
Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

všeobecné praktické lékařství VSTUPNÍ NEBO PERIODICKÁ PROHLÍDKA DO ZAMĚSTNÁNÍ U REGISTROVANÉHO PACIENTA (KATEGORIE 1) 1 000 Kč

všeobecné praktické lékařství PROFESNÍ PRŮKAZ (SVÁŘEČSKÝ, JEŘÁBNÍK, VAZAČSKÝ) 800 Kč

všeobecné praktické lékařství ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 720 Kč

všeobecné praktické lékařství ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ PRODLOUŽENÍ 400 Kč

všeobecné praktické lékařství ZBROJNÍ PRŮKAZ 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství PRŮKAZ VŮDCE PLAVIDLA 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST KE STUDIU 440 Kč

všeobecné praktické lékařství POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI KE SPORTU (VČETNĚ VYŠETŘENÍ A EKG) 1 335 Kč

všeobecné praktické lékařství VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE NA ŽÁDOST PACIENTA 720 Kč

všeobecné praktické lékařství VYHOTOVENÍ LÉKAŘSKÉ ZPRÁVY PRO ÚČELY KOMERČNÍHO POJIŠTĚNÍ (NAPŘ. ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ) 870 Kč

všeobecné praktické lékařství JEDNORÁZOVÉ VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ PACIENTA PRO KONKRÉTNÍ PROBLÉM DO 20 MINUT 870 Kč

všeobecné praktické lékařství POPLATEK ZA VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ PACIENTA ZA DALŠÍCH KAŽDÝCH ZAPOČATÝCH 10 MINUT 440 Kč

všeobecné praktické lékařství LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ NA VLASTNÍ ŽÁDOST V CIZÍM JAZYCE (ADMINISTRATIVA), BEZ VYŠETŘENÍ 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství CELKOVÉ VYŠETŘENÍ PACIENTA PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství PŘEDOPERAČNÍ VYŠETŘENÍ PŘED ZÁKROKEM,KTERÝ NENÍ HRAZEN Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ,VČETNĚ EKG VYŠETŘENÍ 2 160 Kč

všeobecné praktické lékařství CRP TEST NA POČKÁNÍ K ROZLIŠENÍ VIROVÉ A BAKTERIÁLNÍ INFEKCE 220 Kč

všeobecné praktické lékařství VYŠETŘENÍ NA ALKOHOL A NÁVYKOVÉ LÁTKY (ODBĚR, TAXE, CHŮZE, ORIENTACE APOD.) 580 Kč

všeobecné praktické lékařství POSOUZENÍ KARDIOVASKULÁRNÍHO RIZIKA 500 Kč

všeobecné praktické lékařství APLIKACE OČKOVACÍ LÁTKY MIMO POVINNÁ A HRAZENÁ OČKOVÁNÍ 150 Kč

všeobecné praktické lékařství APLIKACE OČKOVACÍ LÁTKY PRO NEREGISTROVANÉ KLIENTY 300 Kč

všeobecné praktické lékařství, angiologie INFÚZE VITAMÍNU C VČETNĚ APLIKACE 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství TAPING APLIKACE A PÁSKA DO 10 CM 150 Kč

všeobecné praktické lékařství TAPING APLIKACE A PÁSKA DO 50 CM 220 Kč

všeobecné praktické lékařství TAPING APLIKACE A PÁSKA DO 100 CM 290 Kč

všeobecné praktické lékařství ANALÝZA INBODY - ZÁKLADNÍ VYŠETŘENÍ S TISKEM VÝSLEDKŮ 300 Kč

všeobecné praktické lékařství ANALÝZA INBODY VČETNĚ INTERPRETACE VÝSLEDKŮ 500 Kč

všeobecné praktické lékařství ROUŠKA 10 Kč

všeobecné praktické lékařství RESPIRÁTOR 20 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE 440 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost POTVRZENÍ DO MŠ, LETNÍHO TÁBORA, PRO STUDIUM APOD. S VYŠETŘENÍM 440 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost VYDÁNÍ DALŠÍHO POSUDKU DO MŠ, ZŠ, PRO STUDIUM APOD. 80 Kč

vnitřní lékařství POTVRZENÍ O NUTNOSTI DIETNÍHO STRAVOVÁNÍ 80 Kč

angiologie INTERVENČNÍ VÝKON NAVIGOVANÝ USG 1 431 Kč

angiologie CHLADOVÝ TEST (CÍILENÉ VYŠETŘENÍ ANGIOLOGEM, PLETYSMOGRAFIE, VODNÍ CHLADOVÝ POKUS - PERIODICKÁ/MIMOŘÁDNÁ PROHLÍDKA 3 158 Kč

gastroenterologie KOLONOSKOPIE/ENDOSKOPIE - LIDOCAIN, 1 KS 202 Kč

gastroenterologie KOLONOSKOPIE/ENDOSKOPIE - BUSCOPAN (BALENÍ Á 5 KS) 120 Kč

gastroenterologie KOLONOSKOPIE/ENDOSKOPIE - MIDAZOLAM (BALENÍ Á 10 KS) 180 Kč

gastroenterologie KOLONOSKOPIE/ENDOSKOPIE - ESPUMISAN (BALENÍ Á 100 KS) 175 Kč

gastroenterologie PLÁŠŤ NÁVŠTĚVNICKÝ 13 Kč

gastroenterologie HADIČKA SPOJOVACÍ 11 Kč

gastroenterologie ROURKA REKTÁLNÍ 10 Kč

gastroenterologie KANYLA 16 Kč

gastroenterologie KOLONOSKOPICKÉ ŠORTKY 60 Kč

rehabilitace CVIČENÍ NA VELKÉM MÍČI (30 MIN.)                                                                          440 Kč

rehabilitace ERGONOMIE PRÁCE, ŠKOLA ZAD (30 MIN.)                                                                    580 Kč

rehabilitace TAPING - APLIKACE A PÁSKA DO 10 CM                                                               150 Kč

rehabilitace TAPING - APLIKACE A PÁSKA DO 50 CM                                                            220 Kč

rehabilitace TAPING - APLIKACE A PÁSKA DO 100 CM                                                               290 Kč

rehabilitace LASER (APLIKACE DO 10 MIN.)                                                                                      100 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ BEDERNÍ (20 MIN)                                                                          440 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ ZAD (30 MIN.)                                                                             580 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ ŠÍJE (20 MIN.)                                                                               440 Kč

rehabilitace DOLNÍ KONČETINY (55 MIN.)                                                                             900 Kč

rehabilitace HORNÍ KONČETINY (55 MIN.)                                                                                  900 Kč

rehabilitace OBLIČEJ A HLAVA (55 MIN.)                                                                               900 Kč

rehabilitace ZÁDA A ŠÍJE (55 MIN.)                                                                                      900 Kč

rehabilitace MASÁŽ CELKOVÁ - RELAXAČNÍ/REGENERAČNÍ MASÁŽ (55 MIN.)                                                        780 Kč

rehabilitace MASÁŽ CELKOVÁ - RELAXAČNÍ/REGENERAČNÍ MASÁŽ (85 MIN.)                                                       980 Kč

rehabilitace MASÁŽ CELKOVÁ - RELAXAČNÍ/REGENERAČNÍ MASÁŽ (115 MIN.)                                                   1 500 Kč

POLIKLINIKA AGEL PRAHA Seznam vybraných zdravotních výkonů k úhradě samoplátcem (dostupnost výkonů je závislá na vybavení dané ambulance a může se v čase měnit)



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

rehabilitace MASÁŽ ZAD A ŠÍJE (55 MIN.)                                                                                 780 Kč

rehabilitace MASÁŽ NOHOU (25 MIN.)                                                                                   540 Kč

rehabilitace MASÁŽ RUKOU (25 MIN.)                                                                                     540 Kč

rehabilitace INDICKÁ MASÁŽ SNÉHAN (55 MIN.)                                                                             900 Kč

rehabilitace INDICKÁ MASÁŽ SNÉHAN HORNÍ KONČETINY/DOLNÍ KONČETINY (25 MIN.)                                             650 Kč

rehabilitace INDICKÁ ANTISTRESOVÁ MASÁŽ HLAVY, ŠÍJE A OBLIČEJE (25 MIN.)                                            650 Kč

rehabilitace INDICKÁ MASÁŽ SNÉHAN ZÁDA A ŠÍJE (55 MIN.)                                                                   900 Kč

rehabilitace INDICKÁ MASÁŽ SNÉHAN ZÁDA, ŠÍJE, HORNÍ/DOLNÍ KONČETINY (85 MIN.)                                           1 020 Kč

rehabilitace INDICKÁ MASÁŽ SNÉHAN CELÉ TĚLO (HORNÍ A DOLNÍ KONČETINY, ZÁDA,ŠÍJE), (115 MIN.)                        1 620 Kč

klinická psychologie DOPRAVNĚPSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ ZÁKLADNÍ 3 240 Kč

klinická psychologie PSYCHOLOGICKÁ PRVNÍ POMOC (1/2 DNE) 6 630 Kč

klinická psychologie DOPRAVNĚ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ ŘIDIČŮ AMATÉRŮ (SK. B), VĚK NAD 65 LET A STUDENTI 2 160 Kč

klinická psychologie DOPRAVNĚ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ ŘIDIČŮ S PRÁVEM PŘEDNOSTNÍ V JÍZDĚ 3 240 Kč

klinická psychologie DOPRAVNĚ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ ŽADATELŮ O NAVRÁCENÍ ŘP 3 240 Kč

klinická psychologie KOUČOVÁNÍ (HODINA) 2 520 Kč

kožní LENTOCILIN S 2400 - DOPLATEK 210 Kč

kožní LOKÁLNÍ ANESTÉZIE TOPICKÁ (EMLA 2G) 200 Kč

kožní KOSMETOLOGICKÉ PORADENSTVÍ (20 MIN) 360 Kč

chirurgie APLIKACE 1 KS PIERCINGU VČETNĚ 1 KONTROLY 340 Kč

chirurgie OPENCAST FIXACE HK KRÁTKÁ 2 500 Kč

chirurgie PERFORACE UŠNÍHO LALŮČKU SE ZAVEDENÍM NÁUŠNICE (1 PERFORACE) 340 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová GYNEKOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ - NA ŽÁDOST PACIENTKY 1 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová GYNEKOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ – KONTROLNÍ 1 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová SNESENÍ PERIGENITÁLNÍCH KONDYLOMAT 1 200 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová VYŠETŘENÍ NA RIZIKOVÉ TYPY HPV (VIRY ZPŮSOBUJÍCÍ RAKOVINU ČÍPKU DĚLOŽNÍHO) 1 730 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová VYŠETŘENÍ PRO VYDÁNÍ POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU VČETNĚ UZ 1 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová I. TRIMESTRÁLNÍ UZ SCREENING TĚHOTNÝCH – VYŠETŘENÍ KRVE NA SCREENING V I. TRIMESTRU 1 400 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová II. TRIMESTRÁLNÍ UZ SCREENING TĚHOTNÝCH (20 TT) – VYŠETŘENÍ KRVE NA SCREENING V II. TRIMESTRU 1 400 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová III. TRIMESTRÁLNÍ UZ SCREENING TĚHOTNÝCH (30 TT) – VYŠETŘENÍ KRVE NA SCREENING V III. TRIMESTRU 1 400 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová ULTRAZVUKOVÁ FOTOGRAFIE PLODU 150 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová ULTRAZVUKOVÁ FOTOGRAFIE PLODU NA USB 150 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová VYDÁNÍ POSTKOITÁLNÍ HAK (MICROGYNOM 4+4) 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová SEPSÁNÍ ŽÁDOSTI O STERILIZACI (ADMINISTRATIVNÍ ÚKON) 720 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová POTVRZENÍ NA VLASTNÍ ŽÁDOST PACIENTA (POTVRZENÍ O PROVEDENÉM VYŠETŘENÍ PRO ZAMĚSTNAVATELE,KOMERČNÍ POJIŠŤOVNU 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová ÚPRAVA CYKLU - NA ŽÁDOST PACIENTKY 150 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová ZDR-VÝKONY V SOUVISLOSTI S INTERRUPCÍ (ZAHRNUJE HCG, ULTRAZVUK, PŘEDOPERAČNÍ A POOPERAČNÍ KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ 2 580 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová ODBĚR ONKOLOGICKÉ CYTOLOGIE Z ČÍPKU DĚLOŽNÍHO METODOU LBC (NENÍ HRAZENA ZP) 1 200 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová ZAVEDENÍ NITRODĚLOŽNÍHO TĚLÍSKA VČETNĚ PŘÍPADNÉ EXTRAKCE 1 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová VYSTAVENÍ RECEPTU NA ŽÁDOST (NAPŘ. ANTIKONCEPCE, ODDÁLENÍ MENSTRUACE) 290 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová UREAPLASMA UREALYTICUM, MYCOPLASMA HOMINIS 1 300 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová GONORRHOAE 600 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová TRICHOMONÁDA 290 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová MOP + ZÁKLADNÍ KULTIVACE 870 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová KOMBINOVANÝ SCREENING V 1. TRIMESTRU 2 020 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová KOMBINOVANÝ SCREENING V 1. TRIMESTRU ROZŠÍŘENÝ 2 450 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová PODROBNÁ UZ MORFOLOGIE PLODU VE 20. -22. TÝDNU 1 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová VYŠETŘENÍ V 35. - 36. TÝDNU ZAMĚŘENÉ NA RŮST PLODU A FUNKCI PLACENTY 1 440 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová UZ VYŠETŘENÍ NA ŽÁDOST PACIENTKY 1 160 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová CHLAMYDIA TRACHOMATIS ELISA (2X600 KČ) 1 200 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová APLIKACE PŘÍPRAVKU I.M.S.C NA ŽÁDOST PACIENTKY (ANTIKONCEPCE) 290 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová APLIKACE OČKOVACÍ LÁTKY GARDASIL,SILGARD,CERVARIX A JINÉ 290 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová PCR VYŠETŘENÍ HPV (VŠECHNA VIROLOGICKÁ STANOVENÍ) 2 880 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ-HPV TYPU 16,18,45 - VĚK.SKUPINA 35 A 45 1 160 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ - HPV - GENOTYPIZACE - VĚK. SKUPINA 35 A 45 2 160 Kč

gynekologie MUDr. Weyland Trejbalová JEDNORÁZOVÉ GYNEKOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (GYN.VYŠETŘENÍ, ULTRAZVUK) 2 000 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická GYNEKOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ BEZ UZ 1 200 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická GYNEKOLOGICKÝ ULTRAZVUK 1 000 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická TĚHOTENSKÁ PORADNA 1 200 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická KONZULTACE, DRUHÝ NÁZOR 2 500 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická ULTRAZVUKOVÝ SKRÍNING VE II.NEBO VE III.TRIMESTRU NEBO V 35.TÝDNU 1 500 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

genykologie MUDr. Líbalová Čepická FOTO Z ULTRAZVUKOVÉHO VYŠETŘENÍ, VČ. 3D/4D 100 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická VIDEOZÁZNAM Z ULTRAZVUKOVÉHO VYŠETŘENÍ, VČ. 3D/4D 1 000 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická FOTODOKUMENTACE V PRŮBĚHU CELÉ GRAVIDITY, VČ. 3D/4D 2 500 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická VYŠETŘENÍ V SOUVISLOSTI S UKONČENÍM GRAVIDITY NA PŘÁNÍ PACIENTKY 2 800 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická ZAVEDENÍ IUD, IUS, ATK IMPLANTÁTU (NEZAHRNUJE MATERIÁL) 2 000 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická EXTRAKCE IUD, IUS, ATK IMPLANTÁTU 600 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická REGULACE CYKLU (NA VYŽÁDÁNÍ REGISTROVANÉ PACIENTKY) 300 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická CÍLENÁ BIOPSIE, EXCIZE LOŽISKA (EV.DLE ROZSAHU OŠETŘENÍ) 1 600 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická APLIKACE OČKOVACÍ LÁTKY 500 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická VYŠETŘENÍ STD – KREVNÍ TESTY (HIV, HBSAG, BWR) 1 000 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická VYŠETŘENÍ STD - MATERIÁL Z CERVIXU, POCHVY, URETRY (CHLUM, GONOREA) 1 500 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická ODBĚR KRVE SESTROU 200 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-HPV TESTACE 2 500 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-AMH 1 045 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-FSH 168 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-ESTRADIOL 204 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-VYŠETŘENÍ NA SYFILIS, LUES - RRR 520 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-AIDS 500 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-ŽLOUTENKA TYPU B HBSAG 300 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-CHLAMYDIA TRACHOMATIS - PCR Z HRDLA A URETRY 950 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LAB-GONOREA-PCR Z HRDLA A URETRY 950 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická MIRENA - NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKO 4 376 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická KYLEENA - NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKO 4 726 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LEVOSERT SHI - NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKO 3 805 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická NOVAPLUS T380 CU NORMAL - NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKO 505 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická LIDBREE - ANESTETICKÝ GEL 960 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická CERVARIX 1 797 Kč

genykologie MUDr. Líbalová Čepická GARDASIL 9 3 228 Kč

genykologie  JEDNORÁZOVÁ GYNEKOLOGICKÁ ZRCADLA POUŽITÁ PŘI VÝKONU (1KS) 80 Kč

ortopedie MONOVISC INJ. 3 405 Kč

ortopedie SINOVIAL INJ. 1 795 Kč

oftalmologie VYŠETŘENÍ PRO ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 1 200 Kč

otorinolaryngologie ZÁLOHA NA SLUCHADLO - ZÁLOHA JE NEVRATNÁ PŘI NEODEBRÁNÍ PRODUKTU, DLE TYPU 1000 - 1500 Kč

otorinolaryngologie TVAROVKY - SLUCHADLA, DLE TYPU 500 - 700 Kč

otorinolaryngologie BATERIE DO SLUCHADEL 120 Kč

otorinolaryngologie VYŠETŘENÍ PRO ÚČELY AMATÉRSKÉHO LÉTÁNÍ, POTÁPĚNÍ, PARAŠUTISMU APOD. 720 Kč

urologie FRENULOPLASTIKA V LOKÁLNÍ ANESTEZII 6 000 Kč

urologie ODSTRANĚNÍ GENITÁLNÍCH BRADAVIC (KONDYLOMATA) 2 400 Kč

urologie NEBIDO 2 003 Kč

radiologie a zobrazovací metody RENTGENOVÉ VYŠETŘENÍ 360 Kč

radiologie a zobrazovací metody ULTRASONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 720 Kč

radiologie a zobrazovací metody ULTRASONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ PRSOU VČETNĚ AXIL (SPÁDOVÝCH LYMFATICKÝCH UZLIN) 720 Kč

radiologie a zobrazovací metody ULTRASONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ PRSOU S IMPLANTÁTY VČETNĚ AXIL (SPÁDOVÝCH LYMFATICKÝ UZLIN) 1 440 Kč

radiologie a zobrazovací metody ZÁZNAM OBRAZOVÉ DOKUMENTACE NA DVD /CD(RDG, ULTRAZVUK APOD.) 150 Kč

radiologie a zobrazovací metody KALCIOVÉ SKÓRE 2 000 Kč

magnetická rezonance MR V OBLASTI HLAVY/MOZKU (KONTRASTNÍ LÁTKA NEZAPOČÍTÁNA - DLE INDIKACE VYŠETŘUJÍCIHO LÉKAŘE) 8 800 Kč

magnetická rezonance MR - UROGRAFIE 8 800 Kč

magnetická rezonance MR - ENTEROGRAFIE + KONTRASTNÍ LÁTKA 12 500 Kč

magnetická rezonance BALÍČEK - MR MOZKU + C PÁTEŘE 13 800 Kč

magnetická rezonance KONTRASTNÍ LÁTKA 2 500 Kč

magnetická rezonance KOPIE SNÍMKŮ (OBRAZOVÉ DOKUMENTACE) NA FLASHDISKU, NA ŽÁDOST PACIENTA 200 Kč

magnetická rezonance MR MĚKKÝCH TKÁNÍ KRKU (KONTRASTNÍ LÁTKA NEZAPOČÍTÁNA - DLE INDIKACE VYŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE) 8 800 Kč

magnetická rezonance MR JEDNOHO ÚSEKU PÁTEŘE - KRČNÍ, HRUDNÍ NEBO BEDERNÍ 8 800 Kč

magnetická rezonance MR V OBLASTI BŘICHA (KONTRASTNÍ LÁTKA NEZAPOČÍTÁNA - DLE INDIKACE VYŠETŘUJÍCIHO LÉKAŘE) 10 000 Kč

magnetická rezonance MR V OBLASTI PÁNVE (KONTRASTNÍ LÁTKA NEZAPOČÍTÁNA - DLE INDIKACE VYŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE) 10 000 Kč

magnetická rezonance MR V OBLASTI JEDNOHO KLOUBU (KONTRASTNÍ LÁTKA NEZAPOČÍTÁNA - DLE INDIKACE VYŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE) 8 800 Kč

magnetická rezonance MR ANGIOGRAFIE NATIVNÍ 3 000 Kč

magnetická rezonance MR ANGIOGRAFIE + KONTRASTNÍ LÁTKA (VYŠETŘENÍ NAPŘ. AG. KAROTID, ÚSEKŮ AORTY) 8 500 Kč

magnetická rezonance MR - CHOLANGIOPANKREATIKOGRAFIE 8 800 Kč

LDN JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ - DOPLATEK ZA NADSTANDARD DO 10. DNE POBYTU VČETNĚ 2 020 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

LDN JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ - DOPLATEK ZA NADSTANDARD OD 11. DNE POBYTU VČETNĚ 1 010 Kč

LDN DVOU A TŘÍ LŮŽKOVÝ POKOJ 640 Kč

univerzální výkon POŘÍZENÍ KOPIE ZE ZDRAV. DOKUMENTACE (1 STRÁNKA) 10 Kč

univerzální výkon POŠTOVNÉ PŘI ZASLÁNÍ DOKUMENTŮ 96 Kč

univerzální výkon KONZULTACE V CIZÍM JAZYCE 300 Kč

univerzální výkon KONZULTACE V CIZÍM JAZYCE ZA ÚČASTI TLUMOČNÍKA 600 Kč

univerzální výkon JINÝ ADMINISTRATIVNÍ VÝKON NESOUVISEJÍCÍ S LÉČEBNĚ PREVENTIVNÍ PÉČÍ NEUVEDENÝ V CENÍKU (ADMINISTRATIVA), CENA ZA KAŽDÝCH ZAPOČATÝCH 10MIN 250 Kč

všeobecné praktické lékařství VSTUPNÍ NEBO PERIODICKÁ PROHLÍDKA DO ZAMĚSTNÁNÍ U REGISTROVANÉHO PACIENTA (KATEGORIE 1) 800 Kč

všeobecné praktické lékařství PROFESNÍ PRŮKAZ (SVÁŘEČSKÝ, JEŘÁBNÍK, VAZAČSKÝ) 800 Kč

všeobecné praktické lékařství ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 580 Kč

všeobecné praktické lékařství ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ PRODLOUŽENÍ 400 Kč

všeobecné praktické lékařství ZBROJNÍ PRŮKAZ 1 000 Kč

všeobecné praktické lékařství PRŮKAZ VŮDCE PLAVIDLA 870 Kč

všeobecné praktické lékařství ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST KE STUDIU 440 Kč

všeobecné praktické lékařství ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST KE SPORTU 440 Kč

všeobecné praktické lékařství VÝPIS ZE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE NA ŽÁDOST PACIENTA 440 Kč

všeobecné praktické lékařství VYHOTOVENÍ LÉKAŘSKÉ ZPRÁVY PRO ÚČELY KOMERČNÍHO POJIŠTĚNÍ (NAPŘ. ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ) 870 Kč

všeobecné praktické lékařství PROTROMBINOVÝ TEST (INR) 180 Kč

všeobecné praktické lékařství JINÝ ADMINISTRATIVNÍ VÝKON NESOUVISEJÍCÍ S LÉČEBNĚ PREVENTIVNÍ PÉČÍ NEUVEDENÝ V CENÍKU (ADMINISTRATIVA), CENA ZA KAŽDÝCH ZAPOČATÝCH 10MIN 250 Kč

všeobecné praktické lékařství CELKOVÉ VYŠETŘENÍ PACIENTA PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství JEDNORÁZOVÉ VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ PACIENTA PRO KONKRÉTNÍ PROBLÉM DO 20 MINUT 720 Kč

všeobecné praktické lékařství PŘEDOPERAČNÍ VYŠETŘENÍ PŘED ZÁKROKEM,KTERÝ NENÍ HRAZEN Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ,VČETNĚ EKG VYŠETŘENÍ (NEZAHRNUJE NÁKLADY LABORATOŘE) 2 160 Kč

všeobecné praktické lékařství APLIKACE OČKOVACÍ LÁTKY MIMO POVINNÁ A HRAZENÁ OČKOVÁNÍ (BEZ OČKOVACÍ LÁTKY) 150 Kč

všeobecné praktické lékařství APLIKACE OČKOVACÍ LÁTKY PRO NEREGISTROVANÉ KLIENTY 300 Kč

všeobecné praktické lékařství CRP TEST NA POČKÁNÍ K ROZLIŠENÍ VIROVÉ A BAKTERIÁLNÍ INFEKCE 220 Kč

všeobecné praktické lékařství VYŠETŘENÍ NA ALKOHOL A NÁVYKOVÉ LÁTKY (ODBĚR, TAXE, CHŮZE, ORIENTACE APOD.) 580 Kč

všeobecné praktické lékařství INFÚZE VITAMINU C VČETNĚ APLIKACE 1 440 Kč

všeobecné praktické lékařství DOBROVOLNÍ HASIČI - VYDÁNÍ POSUDKU VČETNĚ VYŠETŘENÍ 580 Kč

všeobecné praktické lékařství INBODY-ÚVODNÍ SCHŮZKA S NUTRIČNÍM TERAPEUTEM 1 000 Kč

všeobecné praktické lékařství INBODY - KONTROLNÍ KONZULTACE (30 MIN.) 500 Kč

všeobecné praktické lékařství ANALÝZA INBODY - ZÁKLADNÍ VYŠETŘENÍ S TISKEM VÝSLEDKŮ 300 Kč

všeobecné praktické lékařství ANALÝZA INBODY VČETNĚ INTERPRETACE VÝSLEDKŮ 500 Kč

všeobecné praktické lékařství INBODY- EDUKACE A KONZULTACE DANÉ DIETY S NUTRIČNÍM TERAPEUTEM (50 MIN.) 1 000 Kč

všeobecné praktické lékařství STANOVENÍO OKULTNÍHO KRVÁCENi VE STOLICI (HEMOKULT) - u osob mladších 50 let 260 Kč

všeobecné praktické lékařství ROUŠKA 10 Kč

všeobecné praktické lékařství RESPIRÁTOR 20 Kč

gastroenterologie, vnitřní lékařství POTVRZENÍ O NUTNOSTI DIETNÍHO STRAVOVÁNÍ 80 Kč

vnitřní lékařství THIOGAMMA 600 INJEKT DOPLATEK 10 DÁVEK 190 Kč

vnitřní lékařství ODBĚR KRVE A VYHODNOCENÍ 940 Kč

vnitřní lékařství APNOE VYŠETŘENÍ 570 Kč

kardiologie ZÁTĚŽOVÉ EKG - ERGOMETRIE 1 329 Kč

kardiologie DLOUHODOBÁ MONITORACE EKG 1 660 Kč

kardiologie ZAVEDENÍ JÍCNOVÉ SONDY 2 880 Kč

rehabilitace LASER 240 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ BEDERNÍ 20 MINUT                                                                         440 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ KONČETINY 25 MINUT                                                                   440 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ ŠÍJE 20 MINUT                                                                           440 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ ZAD 30 MINUT                                                                           580 Kč

rehabilitace MASÁŽ KLASICKÁ ZAD A ŠÍJE 50 MINUT                                                                   780 Kč

rehabilitace REHABILITAČNÍ PORADENSTVÍ,  10 MINUT                                                               40 Kč

rehabilitace SOLUX 15 MINUT                                                                                         30 Kč

rehabilitace TAPING - APLIKACE A PÁSKA DO 10 CM                                                               150 Kč

rehabilitace TAPING - APLIKACE A PÁSKA DO 50 CM                                                            220 Kč

rehabilitace TAPING - APLIKACE A PÁSKA DO 100 CM                                                               290 Kč

rehabilitace PARAFINOVÝ ZÁBAL, LAVATERM,  20 MINUT                                                                  120 Kč

rehabilitace PŘÍSTROJOVÁ LYMFODRENÁŽ-30MIN POD DOHLEDEM CERT.FYZIOTERAPEUTA                                               360 Kč

rehabilitace PŘÍSTROJOVÁ LYMFODRENÁŽ-30MIN (10 SEZENÍ) POD DOHLEDEM CERT.FYZIOTERAPEUTA                                  3 170 Kč

rehabilitace MÍČEK 6 CM                                                                                                25 Kč

OSTATNÍ POLIKLINIKY Seznam vybraných zdravotních výkonů k úhradě samoplátcem (dostupnost výkonů je závislá na vybavení dané ambulance a může se v čase měnit)



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

rehabilitace MÍČEK 5,8 CM                                                                                               25 Kč

rehabilitace PŘÍSADY DO ČÁSTEČNÉ KOUPELE                                                                        30 Kč

rehabilitace SM SYSTÉM - KONDIČNÍ CVIČENÍ                                                                                 160 Kč

rehabilitace SM SYSTÉM PERMANENTKA - KONDIČNÍ CVIČENÍ                                                      1 400 Kč

rehabilitace SM SYSTÉM - INDIVIDUÁLNÍ VÝCVIK /HOD                                                                        440 Kč

rehabilitace NOŽNÍ STRAP                                                                                           220 Kč

rehabilitace VAGINÁLNÍ SONDA                                                                                           1 140 Kč

rehabilitace EDUCATOR                                                                                                700 Kč

rehabilitace ANÁLNÍ SONDA ANUFORM                                                                                        1 430 Kč

rehabilitace CVIČENÍ PÁNEVNÍHO DNA INDIVIDUÁLNĚ                                                                        800 Kč

rehabilitace SKUPINOVÉ CVIČENÍ VERTEBRO                                                                                80 Kč

rehabilitace ODBORNÁ INSTRUKTÁŽ O FUNKCI A CVIČENÍ SVALŮ PÁNEVNÍHO DNA (30MIN.)                                       870 Kč

rehabilitace KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ A VYHODNOCENÍ SVALŮ PÁNEVNÍHO DNA, NÁVRH POSTUPU TERAPIE (60MIN.)                     1 730 Kč

rehabilitace ERGONOMIE PRÁCE, ŠKOLA ZAD (30 MINUT)                                                                 580 Kč

rehabilitace KRANIOSACRÁLNÍ TERAPIE (60 MINUT)                                                                          780 Kč

rehabilitace MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ NA ŽÁDOST PACIENTA (40 MINUT)                                                        720 Kč

rehabilitace OTISK NOHY Z PODOGRAFU                                                                                      80 Kč

rehabilitace KONZULTACE - VÝVOJ, VADY NOHY (30 MINUT)                                                               360 Kč

rehabilitace POSTCOVIDOVÁ APLIKACE                                                                                      480 Kč

rehabilitace PŘEROV AROMA PŘÍSADA KONČETINOVÁ KOUPEL                                                                   60 Kč

rehabilitace PŘEROV AROMA PŘÍSADA CELOTĚLOVÁ KOUPEL                                                                        90 Kč

rehabilitace PLZEŇ LASEROVÁ TERAPIE ARTROSY, ZÁNĚTŮ, OTOKŮ ATD. (10 SEZENÍ 870 Kč

rehabilitace PLZEŇ LASEROVÁ TERAPIE TINNITU (10 SEZENÍ) 2 160 Kč

rehabilitace PLZEŇ LASEROVÁ TERAPIE SCANNEREM (10 SEZENÍ) 940 Kč

rehabilitace PLZEŇ JEDNORÁZOVÉ KALHOTY/LYMFODRENÁŽ 60 Kč

rehabilitace PLZEŇ MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ CELÉHO TĚLA 1 440 Kč

rehabilitace PLZEŇ BAZÁLNÍ OŠETŘENÍ LYMFATICKÉHO SYSTÉMU + OŠETŘENÍ BŘICHA, HRUDNÍKU ZEPŘEDU 720 Kč

rehabilitace PLZEŇ BAZÁLNÍ OŠETŘENÍ LYMFATICKÉHO SYSTÉMU + OŠETŘENÍ DOLNÍCH KONČETIN 720 Kč

rehabilitace PLZEŇ BAZÁLNÍ OŠETŘENÍ LYMFATICKÉHO SYSTÉMU + OŠETŘENÍ DOLNÍCH KONČETIN, HRUDNÍKU ZEPŘEDU 720 Kč

rehabilitace PLZEŇ BAZÁLNÍ OŠETŘENÍ LYMFATICKÉHO SYSTÉMU + OŠETŘENÍ ŠÍJE, ZÁHLAVÍ, OBLIČEJE 720 Kč

rehabilitace PLZEŇ BAZÁLNÍ OŠETŘENÍ LYMFATICKÉHO SYSTÉMU + PŘÍSTROJOVÁ LYMFODRENÁŽ 290 Kč

rehabilitace PLZEŇ BAZÁLNÍ OŠETŘENÍ LYMFATICKÉHO SYSTÉMU + OŠETŘENÍ HÝŽDÍ, KŘÍŽE, ZAD 720 Kč

klinická psychologie DOPRAVNĚPSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ ZÁKLADNÍ 3 240 Kč

klinická psychologie POSOUZENÍ ZPŮSOBILOSTI K JINÉ KONKRÉTNÍ ČINNOSTI (ZBROJNÍ PRŮKAZ, ŘIDIČSKÝ PR.) 2 160 Kč

klinická psychologie PSYCHOLOGICKÁ PRVNÍ POMOC (1/2 DNE) 6 630 Kč

klinická psychologie BIOFEEDBACK - 1 SEZENÍ PRO PROGRAM POSÍLENÍ CNS (50 - 60 MINUT) 510 Kč

klinická psychologie 1 SEZENÍ - TRÉNINKOVÝ REŽIM MANAŽERŮ (CCA 60 MINUT) 590 Kč

klinická psychologie 11 SEZENÍ JAKO UCELENÝ PROGRAM (PLACENO PŘEDEM) 3 960 Kč

klinická psychologie 11 SEZENÍ JAKO UCELENÝ PROGRAM (PLACENO PŘEDEM) PRO DĚTI A DOROST 3 600 Kč

klinická psychologie SYSTEMATICKÁ PSYCHOTERAPIE PRO PACIENTY BEZ DIAGNOZY 720 Kč

klinická psychologie VYŠETŘENÍ PSYCHIATRICKÉ 1 860 Kč

kožní OŠETŘENÍ LASEREM DO 10 CM2 (CCA 5 MIN.) 30 Kč

kožní LENTOCILIN S 2400 - DOPLATEK 210 Kč

kožní OBVAZ TUBULÁRNÍ SHRNOVACÍ TG 12 (CENA ZA 1M) 10 Kč

chirurgie OBVAZ SYNTETICKÝ CELLACAST XTRA 145 Kč

chirurgie OŠETŘENÍ HEMORONEM (1-KRÁT) – NA ŽÁDOST PACIENTA 720 Kč

chirurgie INHALAČNÍ ANALGOSEDACE V RÁMCI KOLONOSKOPIE/do 10  min. 440 Kč

chirurgie INHALAČNÍ ANALGOSEDACE V RÁMCI KOLONOSKOPIE/do 20  min. 720 Kč

chirurgie INHALAČNÍ ANALGOSEDACE V RÁMCI KOLONOSKOPIE/do 30  min. 870 Kč

chirurgie APLIKACE 1 KS PIERCINGU VČETNĚ 1 KONTROLY 340 Kč

chirurgie, otorinolaryngologie PERFORACE UŠNÍHO LALŮČKU SE ZAVEDENÍM NÁUŠNICE (1 PERFORACE) 250 Kč

chirurgie PRYSKYŘICOVÁ SÁDRA CALLACAST 176 Kč

gynekologie CYTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ + ODBĚR - SAMOPLÁTCE 360 Kč

gynekologie KOLPOSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ 80 Kč

gynekologie APLIKACE I.M. HORMONÁLNÍHO PŘÍPRAVKU NEHRAZENÁ ZDRAV.POJ.                                             150 Kč

gynekologie FOTODOKUMENTACE Z UZ VYŠETŘENÍ NA ŽÁDOST PACIENTKY                                                         90 Kč

gynekologie JEDNORÁZOVÁ GYNEKOLOGICKÁ ZRCADLA POUŽITÁ PŘI VÝKONU (1KS)                                                  50 Kč

gynekologie PRESKRIPCE HORMONÁLNÍ ANTIKONCEPCE NEREGISTROVANÉ PACIENTCE                                               150 Kč

gynekologie PRESKRIPCE POSTKOITÁLNÍ ANTIKONCEPCE V RÁMCI AKUTNÍHO OŠETŘENÍ                                              220 Kč

gynekologie ÚPRAVA CYKLU - NA ŽÁDOST PACIENTKY                                                                         150 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

gynekologie VÝKONY V SOUVISLOSTI S INTERRUPCÍ (ZAHRNUJE HCG, ULTRAZVUK, PŘEDOPERAČNÍ A POOPERAČNÍ KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ│         2 580 Kč

gynekologie ZAVEDENÍ NITRODĚLOŽNÍHO TĚLÍSKA                                                                      1 440 Kč

gynekologie OSTRAVA ZAVEDENÍ NITRODĚLOŽNÍHO TĚLÍSKA                                                                      720 Kč

gynekologie PCR VYŠETŘENÍ HPV (VŠECHNA VIROLOGICKÁ STANOVENÍ)                                                         2 880 Kč

gynekologie GYNEKOLOGICKÁ CYTOLOGIE METODOU LBC (LIQUID BASED CYTOLOGY) 720 Kč

gynekologie ODBĚR CYTOLOGICKÉHO MATERIÁLU OCN                                                                            390 Kč

gynekologie ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU (MOČ, KULTIVACE) 90 Kč

gynekologie GYNEKOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ - NA ŽÁDOST PACIENTKY                                                               470 Kč

gynekologie KONZULTACE VYŽÁDANÁ PACIENTKOU (BEZ VYŠETŘENÍ A UZ)                                                      290 Kč

gynekologie STANOVENÍ TĚHOTENSKÉHO TESTU                                                                         150 Kč

gynekologie STĚR GBS V TĚHOTENSTVÍ                                                                                       600 Kč

gynekologie VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ PROHLÍDKA VČ. UZ                                                                       440 Kč

gynekologie PCR VYŠETŘENÍ HPV (POUZE METODA HL)                                                                        1 440 Kč

gynekologie PCR VYŠETŘENÍ HPV (POUZE METODA HR)                                                                       1 440 Kč

gynekologie VYŠETŘENÍ BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU (KULTIVACE) 320 Kč

gynekologie HCG - TĚHOTENSKÝ TEST, ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU, SEPARACE                                               430 Kč

gynekologie KONZULTACE PRO SPORTOVKYNĚ Á 30 MIN.                                                                       600 Kč

gynekologie VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ V DÉLCE 30MINUT                                                                   600 Kč

gynekologie ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ NA ŽÁDOST PACIENTKY 470 Kč

gynekologie VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ PROHLÍDKA VČ. UZ 440 Kč

gynekologie HCG - TĚHOTENSKÝ TEST, ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU, SEPARACE 430 Kč

gynekologie PLZEŇ VYŠETŘENÍ A SEPSÁNÍ ŽÁDOSTI PŘED INTERRUPCÍ 1 370 Kč

gynekologie PLZEŇ ZHOTOVENÍ ULTRASONOGRAFICKÉ FOTOGRAFIE PLODU 2D NA ŽÁDOST RODIČŮ 90 Kč

gynekologie PLZEŇ PLACENÝ GYNEKOLOGICKÝ VÝKON NA ŽÁDOST PACIENTKY (PORADA, PŘEDPIS POSTKOITÁLNÍ  ANTIKONCEPCE, ODSUN MENSES APOD.) 360 Kč

gynekologie PLZEŇ OČKOVÁNÍ PROTI KARCINOMU DĚLOŽNÍHO ČÍPKU VAKCÍNA GARDASIL BEZ APLIKACE (1 DÁVKA) 3 138 Kč

gynekologie PLZEŇ OČKOVÁNÍ PROTI KARCINOMU DĚLOŽNÍHO ČÍPKU VAKCÍNA CERVARIX BEZ APLIKACE (1 DÁVKA) 1 797 Kč

gynekologie PLZEŇ OČKOVÁNÍ PROTI KARCINOMU DĚLOŽNÍHO ČÍPKU VAKCÍNA GARDASIL 9 BEZ APLIKACE (1 DÁVKA) 3 228 Kč

gynekologie PLZEŇ IUD NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKO PODLE TYPU MATERIÁLU MIRENA 7 640 Kč

gynekologie PLZEŇ IUD NITRODĚLOŽNÍ TĚLÍSKO PODLE TYPU MATERIÁLU ANCORA DE COBRE 2 310 Kč

gynekologie PLZEŇ PESAR SILIKONOVÝ 3 000 Kč

gynekologie PLZEŇ PESAR PVC 204 Kč

gynekologie PLZEŇ GYNEKOLOGICKÁ CYTOLOGIE METODOU LIQUID BASED CYTOLOGY 720 Kč

gynekologie PLZEŇ HPV ZPRACOVÁNÍ TESTŮ NA VIROLOGII 3 240 Kč

gynekologie PLZEŇ KLASICKÉ ZPRACOVÁNÍ CYTOLOGIE 720 Kč

gynekologie PLZEŇ 360 Kč

gynekologie PLZEŇ URČENÍ POHLAVÍ PLODU 150 Kč

gynekologie PLZEŇ 460 Kč

gynekologie PLZEŇ 540 Kč

gynekologie PLZEŇ APLIKACE DEPOTNÍ ANTIKONCEPCE U NEREGISTROVANÉ PACIENTKY 150 Kč

gynekologie PLZEŇ PRESKRIBCE HORMONÁLNÍ ANTIKONCEPCE NEREGISTROVANÉ PACIENTCE 150 Kč

gynekologie PLZEŇ ZHOTOVENÍ ULTRASONOGRAFICKÉ FOTOGRAFIE PLODU 3D/4D NA ŽÁDOST RODIČŮ/JEDNORÁZOVĚ 360 Kč

gynekologie PLZEŇ INHALAČNÍ ANALGOSEDACE/ZAVÁDĚNÍ TĚLÍSKA/DO 10MIN. 440 Kč

gynekologie PLZEŇ INHALAČNÍ ANALGOSEDACE/ZAVÁDĚNÍ TĚLÍSKA/DO 20MIN. 720 Kč

gynekologie PLZEŇ INHALAČNÍ ANALGOSEDACE/ZAVÁDĚNÍ TĚLÍSKA/DO 30MIN. 870 Kč

gynekologie PLZEŇ VYŠETŘENÍ CINTEC 1 450 Kč

ortopedie VYŠETŘENÍ A LÉČENÍ OSTEOPORÓZY (bez denzitometrie) 320 Kč

ortopedie INTRAARTIKULÁRNÍ APLIKACE ELASTOVISKOZNÍCH PREPARÁTŮ, NEHR. ZP 540 Kč

otorinolaryngologie OŠETŘENÍ BIOSTIMULAČNÍM LASEREM 200 Kč

otorinolaryngologie POTVRZENÍ NA SLUCHADLA - KOMPLEXNÍ VYŠETRENÍ 4 320 Kč

otorinolaryngologie VYŠETŘENÍ PRO ÚČELY AMATÉRSKÉHO LÉTÁNÍ, POTÁPĚNÍ, PARAŠUTISMU APOD. 720 Kč

otorinolaryngologie NASTŘELENÍ NÁUŠNIC (KOMPLET VČ. NÁUŠNIC) 500 Kč

otorinolaryngologie NASTŘELENÍ 1 NÁUŠNICE 250 Kč

oftalmologie VYŠETŘENÍ ZRAKOVÉHO NERVU /RNFL/ POMOCÍ OCT PŘÍSTROJE 300 Kč

oftalmologie PACHYMETRIE 150 Kč

oftalmologie REWETTING DROPS 15 ML 193 Kč

oftalmologie EXCIZE A SATURA MALÝCH KOŽNÍCH LÉZÍ 540 Kč

oftalmologie EXCIZE A SUTURA MALÝCH KOŽNÍCH LÉZÍ S INJ: OKRSKOVOU ANESTEZII 1 360 Kč

oftalmologie OČNÍ KAPKY SYSTANE 10 ML 268 Kč

urologie UROFLOWMETRIE - NA ŽÁDOST PACIENTA 260 Kč

urologie HISTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (DLE POČTU VZORKŮ) 1 440 Kč

KARDIOTOKOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ NAD RÁMEC FREKVENČNÍHO OMEZENÍ

UZ PLODU NA ŽÁDOST A PŘI PŘEKROČENÍ FREKVENCE

PLACENÝ GYNEKOLOGICKÝ VÝKON NA ŽÁDOST NEREGISTROVANÉ PACIENTKY (PORADA, PŘEDPIS POSTKOITÁLNÍ  ANTIKONCEPCE, ODSUN MENSES APOD.)



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

logopedie VYŠETŘENÍ PŘED VSTUPEM DO ZŠ, VYŠŠÍ ŠKOLY A ZAMĚSTNÁNÍ 300 Kč

neurologie AKUPUNKTURA 440 Kč

radiologie a zobrazovací metody ULTRAZVUK SCREENINGOVÝ OBOU PRSŮ NA ŽÁDOST PACIENTKY, BEZ ZDRAVOTNÍ INDIKACE 410 Kč

radiologie a zobrazovací metody ZÁZNAM OBRAZOVÉ DOKUMENTACE NA DVD /CD(RDG, ULTRAZVUK APOD.) - NA ŽÁDOST PACIENTA 80 Kč

radiologie a zobrazovací metody ULTRASONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ PRSOU VČETNĚ AXIL (SPÁDOVÝCH LYMFATICKÝCH UZLIN) 600 Kč

univerzální mezioborový výkon POŘÍZENÍ KOPIE ZE ZDRAV. DOKUMENTACE (1 STRÁNKA) 10 Kč

univerzální mezioborový výkon POŠTOVNÉ PŘI ZASLÁNÍ DOKUMENTŮ 96 Kč

univerzální mezioborový výkon KONZULTACE V CIZÍM JAZYCE 300 Kč

univerzální mezioborový výkon KONZULTACE V CIZÍM JAZYCE ZA ÚČASTI TLUMOČNÍKA 600 Kč

univerzální mezioborový výkon ZHOTOVENÍ LIBOVOLNÉ 1STRANNÉ KOPIE A4 BEZ POTVRZENÍ LÉKAŘEM 4 Kč

univerzální mezioborový výkon ZHOTOVENÍ LIBOVOLNÉ OBOUSTRANNÉ KOPIE A4 BEZ POTVRZENÍ LÉKAŘEM 6 Kč

Seznam ostatních zdravotních výkonů dle Vyhlášky MZ č. 134/1998 Sb. v platném znění (dostupnost výkonů je závislá na vybavení dané ambulance a může se v čase měnit)

všeobecné praktické lékařství 01021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 1 564 Kč

všeobecné praktické lékařství 01022 OPAKOVANÉ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 1 048 Kč

všeobecné praktické lékařství 01023 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 401 Kč

všeobecné praktické lékařství 01024 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 265 Kč

všeobecné praktické lékařství 01025 KONZULTACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE RODINNÝMI PŘÍSLUŠNÍKY PACIENTA 164 Kč

všeobecné praktické lékařství 01026 ČASNÝ ZÁCHYT DEMENCE V  ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 389 Kč

všeobecné praktické lékařství 01030 ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 164 Kč

všeobecné praktické lékařství 01040 PODROBNÝ VÝPIS Z DOKUMENTACE 491 Kč

všeobecné praktické lékařství 01130 MANAGEMENT ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU PROSTATY 389 Kč

všeobecné praktické lékařství 01146 STANOVENÍ D-DIMERU V ORDINACI 596 Kč

všeobecné praktické lékařství 01147 STANOVENÍ SRDEČNÍHO TROPONINU T V ORDINACI 754 Kč

všeobecné praktické lékařství 01148 STANOVENÍ PRO BNP V ORDINACI 1 255 Kč

všeobecné praktické lékařství 01150 NÁVŠTĚVA PRAKTICKÉHO LÉKAŘE U PACIENTA 95 Kč

všeobecné praktické lékařství 01160 NÁVŠTĚVA LÉKAŘE U PACIENTA V DOBĚ MEZI 19 - 22 HOD. 158 Kč

všeobecné praktické lékařství 01170 NÁVŠTĚVA LÉKAŘE U PACIENTA V DOBĚ MEZI 22 - 06 HOD. 316 Kč

všeobecné praktické lékařství 01180 NÁVŠTĚVA LÉKAŘE U PACIENTA V DEN PRACOVNÍHO VOLNA NEBO PRACOVNÍHO KLIDU 316 Kč

všeobecné praktické lékařství 01185 PŘEDOPERAČNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 401 Kč

všeobecné praktické lékařství 01186 PŘEVZETÍ PACIENTA PO ONKOLOGICKÉ LÉČBĚ DO PÉČE LÉKAŘE PRIMÁRNÍ PÉČE 1 048 Kč

všeobecné praktické lékařství 01188 NÁSLEDNÁ PROHLÍDKA PACIENTA S ONKOLOGICKÝM ONEMOCNĚNÍM 659 Kč

všeobecné praktické lékařství 01196 MANAGEMENT ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU PLIC – ZAHÁJENÍ SLEDOVÁNÍ POJIŠTĚNCE V RÁMCI ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU PLIC 389 Kč

všeobecné praktické lékařství 01197 MANAGEMENT ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU PLIC – BEZ NÁSLEDNÉHO SLEDOVÁNÍ POJIŠTĚNCE V RÁMCI ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU PLIC 389 Kč

všeobecné praktické lékařství 01201 PÉČE O STABILIZOVANÉHO KOMPENZOVANÉHO DIABETIKA 2. TYPU PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 776 Kč

všeobecné praktické lékařství 01204 PÉČE O PREDIABETIKA PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 776 Kč

všeobecné praktické lékařství 01210 TEST MENTÁLNÍCH FUNKCÍ V ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 491 Kč

všeobecné praktické lékařství 01211 PÉČE O PACIENTA S DEMENCÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 517 Kč

všeobecné praktické lékařství 01441 STANOVENÍ GLUKÓZY GLUKOMETREM 36 Kč

všeobecné praktické lékařství 01443 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ KREVNÍ SRÁŽLIVOSTI (INR) Z KAPILÁRNÍ KRVE (POCT) 308 Kč

všeobecné praktické lékařství 01445 STANOVENÍ GLYKOVANÉHO HEMOGLOBINU HBA1C V AMBULANCI 259 Kč

všeobecné praktické lékařství 15118 MANAGEMENT KOLOREKTÁLNÍHO SCREENINGU 389 Kč

všeobecné praktické lékařství 15119 KOLOREKTÁLNÍ SCREENING-ANALYTICKÁ ČÁST, STANOVENÍ OKULTNÍHO KRVÁCENÍ VE STOLICI 329 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 1 823 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02022 OPAKOVANÉ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 1 307 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02023 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 659 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02024 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ DO 6 LET 523 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02031 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 1 564 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02032 OPAKOVANÉ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 1 048 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02033 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 401 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02034 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ NAD 6 LET 265 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02036 ČASNÝ ZÁCHYT OČNÍCH VAD U DĚTÍ PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU 545 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02037 SLEDOVÁNÍ NOVOROZENCE S MIMOŘÁDNÝMI NÁROKY NA PÉČI V ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST 776 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02038 DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ A POSOUZENÍ ENURÉZY U DĚTÍ 389 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02039 ZÁCHYT A SLEDOVÁNÍ PACIENTA S OBEZITOU V ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST 788 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02100 PRAVIDELNÉ OČKOVÁNÍ PODLE PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ JE HRAZENO Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ - PŘÍPAD, KDY OČKOVACÍ LÁTKU NA ZÁKLADĚ VOLBY HRADÍ POJIŠTĚNEC NEBO JEHO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 404 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02105 PRAVIDELNÉ OČKOVÁNÍ PODLE PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ JE HRAZENO Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ - PŘÍPAD, KDY ZULP HRADÍ PŘÍSLUŠNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 404 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02125 OČKOVÁNÍ VČETNĚ OČKOVACÍ LÁTKY, KTERÁ JE HRAZENA Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ 404 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02130 OČKOVÁNÍ V PŘÍPADECH, KDY OČKOVACÍ LÁTKA JE HRAZENA PODLE PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ 404 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02160 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S PACIENTEM/RODINOU -  OČKOVÁNÍ  PROVEDENO 776 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

praktické lékařství pro děti a dorost 02161 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S PACIENTEM/RODINOU - OČKOVÁNÍ  ODMÍTNUTO 776 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02200 NÁVŠTĚVA NOVOROZENCE DĚTSKOU, POPŘÍPADĚ VŠEOBECNOU SESTROU Z ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST 741 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02210 ODBĚR PRO NOVOROZENECKÝ SCREENING NEBO RESCREENING VROZENÝCH VAD U NOVOROZENCE 209 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02220 RYCHLOTEST STREP A - PŘÍMÝ PRŮKAZ ANTIGENU STREPTOCOCCUS PYOGENES (STREP A) V ORDINACI 297 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02222 PRŮKAZ INFEKCÍ MOČOVÝCH CEST KULTIVACÍ NA TŘECH MÉDIÍCH 310 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02230 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ CRP (POCT) 175 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02240 ČASNÝ ZÁCHYT PORUCH AUTISTICKÉHO SPEKTRA V ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST 389 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02245 SLEDOVÁNÍ NOVOROZENECKÉ ŽLOUTENKY V ORDINACI PLDD METODOU TRANSKUTÁNNÍ BILIRUBINOMETRIE 130 Kč

praktické lékařství pro děti a dorost 02250 OTOSKOPIE V ORDINACI PRAKTICKÉHO  LÉKAŘE 259 Kč

vnitřní lékařství - interna 11021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 1 564 Kč

vnitřní lékařství - interna 11022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 1 048 Kč

vnitřní lékařství - interna 11023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 523 Kč

vnitřní lékařství - interna 11024 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU - PŘEDOPERAČNÍ VYŠETŘENÍ 1 564 Kč

vnitřní lékařství - interna 11025 SUPERKONZILIÁRNÍ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 1 564 Kč

vnitřní lékařství - interna 11110 TEST IZOMETRICKÉ ZÁTĚŽE (HAND-GRIP) 297 Kč

vnitřní lékařství - interna 11111 EKG VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 288 Kč

vnitřní lékařství - interna 11112 MĚŘENÍ RYCHLOSTI ŠÍŘENÍ PULZOVÉ VLNY 289 Kč

vnitřní lékařství - interna 11120 POSTURÁLNÍ TEST - SE STANOVENÍM RENINU A ALDOSTERONU 259 Kč

vnitřní lékařství - interna 11130 CAPTOPRILOVÝ TEST 283 Kč

vnitřní lékařství - interna 11210 MONITOROVÁNI EKG - MIMO JIP 169 Kč

vnitřní lékařství - interna 11220 NEPŘÍMÁ KALORIMETRIE 3 784 Kč

vnitřní lékařství - interna 11230 CELOTĚLOVÁ DENZITOMETRIE 589 Kč

vnitřní lékařství - interna 11501 ENTERÁLNÍ VÝŽIVA 442 Kč

vnitřní lékařství - interna 11502 PITNÁ  A ŽALUDEČNÍ DEFINOVANÁ VÝŽIVA 177 Kč

vnitřní lékařství - interna 11503 SPECIÁLNÍ ENTERÁLNÍ VÝŽIVA (OLIGOPEPTIDICKÁ) 457 Kč

vnitřní lékařství - interna 11504 DOPLŇKOVÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 374 Kč

vnitřní lékařství - interna 11505 SPECIÁLNÍ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 758 Kč

vnitřní lékařství - interna 11506 PLNOHODNOTNÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 687 Kč

vnitřní lékařství - interna 11511 PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA PROVÁDĚNÁ VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘEDÍ 6 623 Kč

vnitřní lékařství - interna 11512 PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA PROVÁDĚNÁ VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘEDÍ SPECIÁLNÍ MOBILNÍ PUMPOU 11 839 Kč

vnitřní lékařství - interna 11513 PUMPOU APLIKOVANÁ ENTERÁLNÍ VÝŽIVA PROVÁDĚNÁ VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘEDÍ 653 Kč

vnitřní lékařství - interna 17215 ZÁKLADNÍ ERGOMETRICKÉ VYŠETŘENÍ 1 329 Kč

angiologie 12021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ANGIOLOGEM 1 564 Kč

angiologie 12022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ANGIOLOGEM 788 Kč

angiologie 12023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ANGIOLOGEM 395 Kč

angiologie 12024 MĚŘENÍ ABI (INDEXU KOTNÍK - PAŽE) NA ČTYŘECH KONČETINÁCH OSCILOMETRICKOU METODOU 251 Kč

angiologie 12026 VYŠETŘENÍ KLAUDIKAČNÍHO INTERVALU 245 Kč

angiologie 12110 FUNKČNÍ TEPENNÉ TESTY 164 Kč

angiologie 12120 REFLEXNÍ TEPELNÁ VAZODILATACE 164 Kč

angiologie 12130 VODNÍ CHLADOVÝ POKUS 82 Kč

angiologie 12140 TRENDELENBURGŮV NEBO PERTHESŮV FUNKČNÍ ŽILNÍ TEST (NA JEDNÉ KONČETINĚ) 82 Kč

angiologie 12210 KAPILAROSKOPIE 341 Kč

angiologie 12220 DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ PERIFERNÍCH TEPEN NEBO ŽIL (NA JEDNÉ KONČETINĚ) 417 Kč

angiologie 12234 ZÁTĚŽOVÁ FARMAKOLOGICKÁ PLETYSMOGRAFIE (A KAPILAROSKOPIE) 1 624 Kč

angiologie 12235 PLETYSMOGRAFIE TEPENNÉHO NEBO ŽILNÍHO SYSTÉMU Á 10 MINUT 281 Kč

angiologie 12240 LASEROVÉ ZOBRAZENÍ A MĚŘENÍ MIKROVASKULÁRNÍ PERFUZE 708 Kč

angiologie 12260 TRIPLEXNÍ ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ TEPEN Á 10 MINUT 325 Kč

angiologie 12261 TRIPLEXNÍ ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ ŽILNÍHO SYSTÉMU Á 10 MINUT 325 Kč

angiologie 12510 LOKÁLNÍ TROMBOLÝZA UZÁVĚRŮ PERIFERNÍCH TEPEN 2 065 Kč

diabetologie 13021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DIABETOLOGEM 1 564 Kč

diabetologie 13022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DIABETOLOGEM 788 Kč

diabetologie 13023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DIABETOLOGEM 395 Kč

diabetologie 13024 VYŠETŘENÍ RIZIKA SYNDROMU DIABETICKÉ NOHY 518 Kč

diabetologie 13025 TRANSPLANTACE LANGERHANSOVÝCH OSTRŮVKŮ 291 747 Kč

diabetologie 13026 VYHODNOCENÍ GLYKEMICKÝCH PROFILŮ Z GLUKOMETRU POMOCÍ POČÍTAČE 259 Kč

diabetologie 13027 VYŠETŘENÍ KARDIOVASKULÁRNÍ AUTONOMNÍ NEUROPATIE 676 Kč

diabetologie 13028 VSTUPNÍ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PACIENTA V PODIATRICKÉ ORDINACI 1 566 Kč

diabetologie 13051 CÍLENÁ EDUKACE  DIABETIKA 841 Kč

diabetologie 13053 TÝMOVÁ STRUKTUROVANÁ SKUPINOVÁ EDUKACE DIABETIKŮ, PRO SKUPINU MAXIMÁLNĚ 6 OSOB Á 180 MINUT 1 000 Kč

diabetologie 13054 VEDENÍ DIABETIKA V SAMOSTATNÉ PÉČI O NOHY PŘI SYNDROMU DIABETICKÉ NOHY 517 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

diabetologie 13055 OŠETŘENÍ PACIENTA SE SYNDROMEM DIABETICKÉ NOHY LÉKAŘEM (1 NOHA) 664 Kč

diabetologie 13065 MĚŘENÍ TRANSKUTÁNNÍHO TLAKU KYSLÍKU (NA JEDNÉ KONČETINĚ) 1 296 Kč

diabetologie 13067 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY S APLIKACÍ AMNIOVÉ MEMBRÁNY 1 302 Kč

diabetologie 13071 LARVÁLNÍ LÉČBA RAN 5 791 Kč

diabetologie 13073 ZHOTOVENÍ SPECIÁLNÍCH KONTAKTNÍCH FIXACÍ A DLAH U SYNDROMU DIABETICKÉ NOHY 2 203 Kč

diabetologie 13075 PROFESIONÁLNÍ KONTINUÁLNÍ MONITORACE POMOCÍ GLUKÓZOVÉHO SENZORU 4 994 Kč

diabetologie 13077 OPAKOVANÉ KONTINUÁLNÍ MONITOROVÁNÍ GLYKEMIE POMOCÍ SENZORU 1 163 Kč

diabetologie 13078 IMPLANTACE PODKOŽNÍHO SENZORU PRO KONTINUÁLNÍ MONITORACI GLUKÓZY 2 816 Kč

diabetologie 13079 EXPLANTACE SENZORU PRO KONTINUÁLNÍ MONITOROVÁNÍ GLUKÓZY 1 743 Kč

diabetologie 13081 OPTIMALIZACE NASTAVENÍ INZULÍNOVÉ PUMPY 389 Kč

diabetologie 13082 VYŠETŘENÍ PACIENTA S RIZIKEM PORUCHY ROZPOZNÁVÁNÍ HYPOGLYKÉMIE 389 Kč

diabetologie 13083 NASTAVENÍ BOLUSOVÉHO KALKULÁTORU PRO FLEXIBILNÍ DÁVKOVÁNÍ INZULÍNU 517 Kč

endokrinologie 14021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ENDOKRINOLOGEM 1 564 Kč

endokrinologie 14022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ENDOKRINOLOGEM 788 Kč

endokrinologie 14023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ENDOKRINOLOGEM 395 Kč

endokrinologie 14110 DYNAMICKÉ TESTY V ENDOKRINOLOGII 619 Kč

endokrinologie 14210 REFLEX  ACHILLOVY ŠLACHY - PŘÍSTROJOVÉ VYŠETŘENÍ 87 Kč

endokrinologie 14220 PERKUTÁNNÍ PUNKCE A TENKOJEHLOVÁ BIOPSIE ŠTÍTNÉ ŽLÁZY, ÚTVARŮ V OBLASTI KRKU A HLAVY POD SONOGRAFICKOU KONTROLOU 956 Kč

endokrinologie 14300 VSTUPNÍ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ TĚHOTNÉ ŽENY S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM TYREOIDÁLNÍHO SCREENINGU 1 564 Kč

endokrinologie 14301 KONTROLA ŽENY S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM TYREOIDÁLNÍHO SCREENINGU V TĚHOTENSTVÍ 389 Kč

gastroenterologie 15021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ GASTROENTEROLOGEM 1 564 Kč

gastroenterologie 15022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ GASTROENTEROLOGEM 788 Kč

gastroenterologie 15023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ GASTROENTEROLOGEM 395 Kč

gastroenterologie 15110 ŽALUDEČNÍ LAVÁŽ DIAGNOSTICKÁ 256 Kč

gastroenterologie 15130 DIAGNOSTICKÝ TEST V GASTROENTEROLOGII 553 Kč

gastroenterologie 15140 URČOVÁNÍ VODÍKU VE VYDECHOVANÉM VZDUCHU 866 Kč

gastroenterologie 15143 DECHOVÝ TEST S 13C-UREOU K DIAGNOSTICE HELICOBACTER PYLORI - KLINICKÁ ČÁST 2 757 Kč

gastroenterologie 15150 DÁLKOVÁ KONTROLA PACIENTA  S IDIOPATICKÝM STŘEVNÍM ZÁNĚTEM 752 Kč

gastroenterologie 15160 PH METRIE JÍCNU 1 814 Kč

gastroenterologie 15162 JÍCNOVÁ MANOMETRIE S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM (HIGH-RESOLUTION MANOMETRIE) 5 554 Kč

gastroenterologie 15180 RYCHLÝ UREÁZOVÝ TEST (CLO TEST) 177 Kč

gastroenterologie 15190 VYŠETŘENÍ JATERNÍ CHROMOEXKRECE - KLINICKÁ ČÁST 253 Kč

gastroenterologie 15195 TRANZIENTNÍ ELASTOGRAFIE 604 Kč

gastroenterologie 15250 SONO EPIGASTRIA S UŽITÍM BAREVNÉHO MAPOVÁNÍ A DVOUROZMĚRNÝM DOPPLEROVSKÝM VYŠETŘENÍM CÉV ABDOMINÁLNÍ OBLASTI 1 431 Kč

gastroenterologie 15372 BIOPSIE TENKÉHO STŘEVA BIOPTICKOU KAPSLÍ 411 Kč

gastroenterologie 15470 KAPSLOVÁ ENTEROSKOPIE 3 745 Kč

kardiologie 17021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 1 564 Kč

kardiologie 17022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 788 Kč

kardiologie 17023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 395 Kč

kardiologie 17111 EKG VYŠETŘENÍ SPECIALISTOU 299 Kč

kardiologie 17113 SPECIALIZOVANÉ ERGOMETRICKÉ VYŠETŘENÍ 1 217 Kč

kardiologie 17120 FARMAKOLOGICKÝ TEST K DIAGNOSTICE ISCHEMIE MYOKARDU 901 Kč

kardiologie 17129 NEINVAZIVNÍ AMBULANTNÍ MONITOROVÁNÍ KREVNÍHO TLAKU 686 Kč

kardiologie 17220 TEST NA NAKLONĚNÉ ROVINĚ 1 341 Kč

kardiologie 17223 STANOVENÍ, VEDENÍ, KONTROLA A VYHODNOCENÍ KARDIOVASKULÁRNÍ REHABILITACE NA PŘÍSTROJÍCH V SEKUNDÁRNÍ PREVENCI 564 Kč

kardiologie 17230 PREKORDIÁLNÍ MAPOVÁNÍ 1 062 Kč

kardiologie 17232 SIGNÁLOVĚ PRŮMĚROVANÉ EKG - POZDNÍ KOMOROVÉ POTENCIÁLY 653 Kč

kardiologie 17240 HOLTEROVSKÉ VYŠETŘENÍ 1 668 Kč

kardiologie 17242 TELEMETRICKÉ SLEDOVÁNÍ EKG AMBULANTNĚ 812 Kč

kardiologie 17244 24-HODINOVÉ TELEMETRICKÉ SLEDOVÁNÍ MIMO JIP 1 401 Kč

kardiologie 17247 DÁLKOVÁ KONTROLA PACIENTA S KARDIOSTIMULÁTOREM A IMPLANTABILNÍM KARDIOVERTEREM - DEFIBRILÁTOREM 782 Kč

kardiologie 17249 PRIMOIMPLANTACE BEZDRÁTOVÉHO (LEADLESS) KARDIOSTIMULÁTORU PRO JEDNODUTINOVOU PRAVOKOMOROVOU STIMULACI 10 027 Kč

kardiologie 17251 IMPLANTACE PODKOŽNÍHO DEFIBRILÁTORU 11 886 Kč

kardiologie 17253 REIMPLANTACE PODKOŽNÍHO DEFIBRILÁTORU 8 643 Kč

kardiologie 17260 ZÁKLADNÍ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 850 Kč

kardiologie 17261 SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1 839 Kč

kardiologie 17263 SPECIALIZOVANÁ KONTRASTNÍ ECHOKARDIOGRAFIE 945 Kč

kardiologie 17265 SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE DYNAMICKÁ 3 320 Kč

kardiologie 17266 SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE FARMAKOLOGICKÁ 3 735 Kč

kardiologie 17271 VYSOCE SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1 966 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

kardiologie 17273 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ KONTRASTNÍ ECHOKARDIOGRAFIE 880 Kč

kardiologie 17275 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE DYNAMICKÁ 3 127 Kč

kardiologie 17276 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE FARMAKOLOGICKÁ 3 511 Kč

kardiologie 17277 INTRAKARDIÁLNÍ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 18 183 Kč

kardiologie 17292 KONTROLA IMPLANTOVANÉHO KARDIOSTIMULÁTORU SSI,M (SSI,0) 798 Kč

kardiologie 17294 KONTROLA KARDIOSTIMULÁTORU SSIR, DDD(R), VDD(R) NEBO KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU 1 408 Kč

kardiologie 17296 KOMPLEXNÍ KONTROLA NEMOCNÉHO S AUTOMATICKÝM IMPLANTABILNÍM KARDIOVERTERTEREM - DEFIBRILÁTOREM (JEDNO, DVOUDUTINOVÝM, S BIVENTRIKULÁRNÍ STIMULACÍ) NEBO SYSTÉMEM PRO RESYNCHRONIZAČNÍ LÉČBU SRDEČNÍHO SELHÁNÍ 1 915 Kč

kardiologie 17303 PRAVOSTRANNÁ KATETRIZACE SRDEČNÍ MIMO KATETRIZAČNÍ SÁL 2 836 Kč

kardiologie 17520 KARDIOVERSE ELEKTRICKÁ (NIKOLIV PŘI RESUSCITACI) 645 Kč

revmatologie 19021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ REVMATOLOGEM 1 564 Kč

revmatologie 19022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ REVMATOLOGEM 788 Kč

revmatologie 19023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ REVMATOLOGEM 395 Kč

revmatologie 19200 VALIDIZOVANÝ INDEX HODNOCENÍ AKTIVITY, POŠKOZENÍ NEBO FUNKČNÍ SCHOPNOSTI U PACIENTŮ S   REVMATICKÝMI CHOROBAMI 259 Kč

revmatologie 19210 DIAGNOSTICKÁ NEBO LÉČEBNÁ PUNKCE KLOUBNÍ DUTINY 446 Kč

klinická osteologie 10021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM OSTEOLOGEM 1 564 Kč

klinická osteologie 10022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM OSTEOLOGEM 788 Kč

klinická osteologie 10023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM OSTEOLOGEM 395 Kč

klinická osteologie 10034 SKÓRE KOSTNÍ TRÁMČINY (TRABECULAR BONE SCORE, TBS) 164 Kč

klinická osteologie 10035 DENZITOMETRIE CELOTĚLOVÁ (CELOTĚLOVÁ DXA) 957 Kč

klinická osteologie 10036 ANALÝZA  PŘÍTOMNOSTI ZLOMENIN OBRATLŮ (VFA, VERTEBRAL FRACTURE ASSESSMENT) 711 Kč

klinická osteologie 89312 DENZITOMETRIE DVOUFOTONOVÁ 545 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15024 ENDOSKOPICKÁ SUBMUKÓZNÍ DISEKCE (ESD) 33 902 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15026 JÍCNOVÁ IMPEDANCE - 24 HODIN 1 239 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15028 RADIOFREKVENČNÍ ABLACE (RFA) JÍCNU  - HALO 360 92 958 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15030 RADIOFREKVENČNÍ ABLACE (RFA) JÍCNU – HALO 90 3 819 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15050 ENDOSKOPICKÁ GASTROPLIKACE 7 652 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15052 IMPLANTACE INTRAGASTRICKÉHO BALONU 4 876 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15060 REPROCESSING FLEXIBILNÍCH ENDOSKOPŮ 1 035 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15062 INTRADUKTÁLNÍ ELEKTROHYDRAULICKÁ LITOTRIPSE 6 439 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15064 ENDOSKOPICKÁ TRANSMURÁLNÍ RESEKCE 1 899 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15066 ENDOSONOGRAFICKY NAVIGOVANÁ DRENÁŽ V GIT 6 871 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15068 PERORÁLNÍ ENDOSKOPICKÁ MYOTOMIE (POEM) 6 429 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15070 ENDOSKOPICKÁ SUTURA 2 168 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15101 KOLOSKOPIE PŘI POZITIVNÍM NÁLEZU SPECIÁLNÍHO TESTU NA OKULTNÍ KRVÁCENÍ VE STOLICI - NÁLEZ NEGATIVNÍ 3 233 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15103 KOLOSKOPIE PŘI POZITIVNÍM NÁLEZU SPECIÁLNÍHO TESTU NA OKULTNÍ KRVÁCENÍ VE STOLICI - NÁLEZ POZITIVNÍ 3 233 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15105 SCREENINGOVÁ KOLOSKOPIE - NÁLEZ NEGATIVNÍ 3 234 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15107 SCREENINGOVÁ KOLOSKOPIE - NÁLEZ POZITIVNÍ 3 234 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15135 DIAGNOSTIKA A NECHIRURGICKÁ TERAPIE PÍŠTĚLÍ ABDOMINÁLNÍ OBLASTI 439 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15210 ANÁLNÍ MANOMETRIE 1 018 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15370 PUNKCE TENKOU JEHLOU JAKÉHOKOLIV BŘIŠNÍHO ORGÁNU DIAGNOSTICKÁ ČI LÉČEBNÁ - PŘIČTI K PŘÍSLUŠNÉMU ČÍSLU VÝKONU SONOGRAFIE NEBO CT 310 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15374 NECÍLENÁ JATERNÍ BIOPSIE 1 013 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15376 TRANSJUGULÁRNÍ HEPATÁLNÍ NEBO RENÁLNÍ BIOPSIE 2 504 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15379 PERKUTÁNNÍ TRANSHEPATÁLNÍ CHOLANGIOGRAFIE, ZEVNÍ DRENÁŽ 3 198 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15381 TRANSHEPATÁLNÍ CHOLANGIOSKOPIE 4 938 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15401 GASTROSKOPIE 1 782 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15402 REKTOSKOPIE 335 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15403 KOLOSKOPIE NEÚPLNÁ (NEBO SIGMOIDEOSKOPIE) 1 931 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15404 KOLOSKOPIE 2 857 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15406 ENTEROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ ČÁSTI TENKÉHO STŘEVA 3 378 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15408 ANOSKOPIE 442 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15410 ENDOSKOPICKÁ ULTRASONOGRAFIE 6 864 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15412 CHOLANGIO-PANKREATOSKOPIE 3 078 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15420 PERORÁLNÍ CHOLANGIOSKOPIE (MOTHER - BABYSKOPIE) - PŘIČTI K ERCP, EPT 4 947 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15430 ENDOSKOPICKÁ RETROGRÁDNÍ CHOLANGIOPANKREATOGRAFIE (ERCP) - ENDOSKOPICKÁ ČÁST 2 454 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15440 ODBĚR BIOPTICKÉHO MATERIÁLU PŘI ENDOSKOPII 747 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15450 LAPAROSKOPIE DIAGNOSTICKÁ (MIMO GYNEKOLOGICKOU) 2 920 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15460 CÍLENÁ BIOPSIE JATER NEBO JINÉHO ORGÁNU DUTINY BŘIŠNÍ PŘI LAPAROSKOPII 373 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15473 BALONKOVÁ VIDEOENTEROSKOPIE 21 210 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15475 ENDOSKOPICKÁ MUKÓZNÍ RESEKCE (EMR) A ODSTRANĚNÍ PŘISEDLÝCH POLYPŮ 28 626 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15480 ENDOSKOPICKÁ SEPTOTOMIE ZENKEROVA DIVERTIKLU 30 191 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

gastroenterologie - skupina 1 15510 LÉČBA CHOLELITIÁZY EXTRAKORPORÁLNÍ LITOTRIPSÍ 16 558 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15710 ZAVEDENÍ ENDOPROTÉZY PERKUTÁNNÍ CESTOU - PŘIČTI K PTC 2 838 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15720 PERKUTÁNNÍ TRANSHEPATÁLNÍ EXTRAKCE KONKREMENTŮ POD RTG KONTROLOU - PŘIČTI K PTC 3 446 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15900 ENDOSKOPICKÁ DILATACE STENÓZ TRÁVICÍ TRUBICE 2 346 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15910 ENDOSKOPICKÁ EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z JÍCNU A ŽALUDKU 1 379 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15920 ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENÍ 1 929 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15930 ENDOSKOPICKÁ LASEROVÁ FOTOKOAGULACE V GASTROINTESTINÁLNÍM TRAKTU 2 082 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15935 ENDOSKOPICKÁ FOTOKOAGULACE (ARON PLAZMA KOAGULÁTOR)  V GASTROINTESTINÁLNÍM TRAKTU 3 858 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15940 LASEROVÁ REKANALIZACE V GIT - PŘIČTI K GASTROSKOPII, KOLOSKOPII 6 160 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15950 POLYPEKTOMIE  ENDOSKOPICKÁ 8 009 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15960 ENDOSKOPICKÁ GASTROSTOMIE - PŘIČTI K CENĚ ZÁKLADNÍHO VÝKONU 1 898 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15970 ENDOSKOPICKÁ LIGACE JÍCNOVÝCH VARIXŮ - PŘIČTI KE GASTROSKOPII 1 678 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15972 ENDOSKOPICKÁ SKLEROTIZACE JÍCNOVÝCH VARIXŮ 2 293 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15980 ENDOSKOPICKÁ LIGACE HEMOROIDŮ - PŘIČTI K  ZÁKLADNÍMU VÝKONU 588 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15982 SKLEROTIZACE HEMOROIDŮ 300 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15990 ENDOSKOPICKÁ PAPILOSFINKTEROTOMIE 1 330 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15992 EXTRAKCE KONKREMENTŮ ZE ŽLUČOVÝCH CEST NEBO EXTRAKCE STENTU Z OBLASTI GIT - PŘIČTI K ZÁKLADNÍMU ENDOSKOPICKÉMU VÝKONU 1 109 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15993 ENDOSKOPICKÉ ZAVEDENÍ NASOBILIÁRNÍHO KATETRU 9 482 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15994 MECHANICKÁ LITHOTRIPSIE CHOLEDOCHOLITHIASY - PŘIČTI K ERCP, EPT 11 749 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15998 VNITŘNÍ DUODENOBILIÁRNÍ DRENÁŽ (JEN ENDOSKOPICKÁ ČÁST) S DILATACÍ STENÓZ ŽLUČOVÝCH CEST 3 830 Kč

gastroenterologie - skupina 1 15999 EXTRAKCE KONKREMENTU PO EPT Z D. WIRSUNGI 3 427 Kč

kardiologie - skupina 1 17115 KORONÁRNÍ ATERECTOMIE VČETNĚ ROTAČNÍ 8 998 Kč

kardiologie - skupina 1 17117 KORONÁRNÍ STENT/NAVAZUJE NA PERKUTÁNNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKU - PTCA 3 353 Kč

kardiologie - skupina 1 17121 PŘEMÍSTĚNÍ DOČASNÉ ENDOKARDIÁLNÍ ELEKTRODY BEZ VÝMĚNY ELEKTRODY 2 836 Kč

kardiologie - skupina 1 17123 ELEKTROGRAM HISOVA SVAZKU, VZESTUPNÁ STIMULACE SÍNÍ A KOMOR S HODNOCENÍM ANTE/RETROGRÁDNÍHO VEDENÍ 13 179 Kč

kardiologie - skupina 1 17125 MITRÁLNÍ VALVULOPLASTIKA 12 874 Kč

kardiologie - skupina 1 17127 ENDOMYOKARDIÁLNÍ BIOPSIE TRANSVASKULÁRNÍ 7 925 Kč

kardiologie - skupina 1 17210 KATETRIZAČNÍ ALKOHOLOVÁ SEPTÁLNÍ ABLACE 33 806 Kč

kardiologie - skupina 1 17231 ENDOKARDIÁLNÍ MAPOVÁNÍ AKCESORNÍ DRÁHY NEBO ARYTMOGENNÍHO FOKUSU 17 415 Kč

kardiologie - skupina 1 17233 DOČASNÁ SRDEČNÍ STIMULACE 16 113 Kč

kardiologie - skupina 1 17234 PROGRAMOVANÁ STIMULACE SÍNÍ A/NEBO KOMOR, TESTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ STABILITY MYOKARDU 2 296 Kč

kardiologie - skupina 1 17236 MAPOVÁNÍ SRDEČNÍCH ARYTMIÍ ZA UŽITÍ MAPOVACÍCH A NAVIGAČNÍCH SYSTÉMŮ 11 703 Kč

kardiologie - skupina 1 17264 ZAVEDENÍ JÍCNOVÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ SONDY 3 437 Kč

kardiologie - skupina 1 17299 LEVOSTRANNÁ KATETRIZACE SRDEČNÍ 10 020 Kč

kardiologie - skupina 1 17300 PRAVOSTRANNÁ KATETRIZACE SRDEČNÍ NA KATETRIZAČNÍM SÁLE 9 633 Kč

kardiologie - skupina 1 17302 OBOUSTRANNÁ KATETRIZACE SRDEČNÍ 16 884 Kč

kardiologie - skupina 1 17304 TRANSSEPTÁLNÍ KATETRIZACE SRDEČNÍ 4 350 Kč

kardiologie - skupina 1 17308 SELEKTIVNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE KONVENČNÍCH SUPRAVENTRIKULÁRNÍCH PŘÍPADNĚ KOMOROVÝCH ARYTMIÍ 30 178 Kč

kardiologie - skupina 1 17310 KATETRIZAČNÍ UZÁVĚR VROZENÉHO NEBO ZÍSKANÉHO DEFEKTU SRDCE, PERZISTUJÍCÍHO FORAMEN OVALE A OUŠKA LEVÉ SÍNĚ U DOSPĚLÝCH 68 629 Kč

kardiologie - skupina 1 17312 SELEKTIVNÍ KATETRIZAČNÍ ABLACE KOMPLEXNÍCH FOREM SÍŇOVÝCH A KOMOROVÝCH ARYTMIÍ 31 865 Kč

kardiologie - skupina 1 17314 INTRAVASKULÁRNÍ ZOBRAZENÍ VĚNČITÝCH TEPEN (INTRAVASKULÁRNÍ ULTRAZVUK - IVUS, OPTICKÁ KOHERENTNÍ TOMOGRAFIE - OCT) 5 805 Kč

kardiologie - skupina 1 17316 STANOVENÍ FRAKČNÍ PRŮTOKOVÉ REZERVY MYOKARDU OZŘEJMUJÍCÍ FUNKČNÍ VÝZNAMNOST STENÓZY VĚNČITÉ TEPNY 7 045 Kč

kardiologie - skupina 1 17320 AKUTNÍ TEST PARENTERÁLNÍCH FARMAK STIMULACÍ SÍNÍ A/NEBO KOMOR PŘI JIŽ ZAVEDENÉ ELEKTRODĚ 1 387 Kč

kardiologie - skupina 1 17519 TRVALÁ KARDIOSTIMULACE PŘEVODNÍHO SYSTÉMU KOMOR 1 743 Kč

kardiologie - skupina 1 17522 TRANSVENÓZNÍ EXTRAKCE ELEKTROD PRO TRVALOU KARDIOSTIMULACI, SRDEČNÍ RESYNCHRONIZACI A IMPLANTABILNÍ DEFIBRILÁTOR 16 778 Kč

kardiologie - skupina 1 17610 KATETRIZAČNÍ ABLACE ATRIOVENTRIKULÁRNÍ JUNKCE NESELEKTIVNÍ 15 847 Kč

kardiologie - skupina 1 17620 PRIMOIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRÁTORU SE ZAVEDENÍM ELEKTROD ENDOVASÁLNÍM PŘÍSTUPEM 18 710 Kč

kardiologie - skupina 1 17621 REIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU 11 713 Kč

kardiologie - skupina 1 17625 PRIMOIMPLANTACE SYSTÉMU PRO BIVENTRIKULÁRNÍ KARDIOSTIMULACI 36 315 Kč

kardiologie - skupina 1 17629 PRIMOIMPLANTACE KARDIOVERTERU - DEFIBRILÁTORU S BIVENTRIKULÁRNÍ STIMULACÍ (BEZ THORAKOTOMIE) 42 009 Kč

kardiologie - skupina 1 17630 PRIMOIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO MODULACI SRDEČNÍ KONTRAKTILITY 17 295 Kč

kardiologie - skupina 1 17633 IMPLANTACE ARYTMICKÉHO ZÁZNAMNÍKU EKG, EXPLANTACE A VYHODNOCENÍ ZÁZNAMNÍKU 4 960 Kč

kardiologie - skupina 1 17697 KATETRIZAČNÍ IMPLANTACE CHLOPNĚ 26 636 Kč

kardiologie - skupina 1 17705 KATETROVÁ LÉČBA NEDOMYKAVOSTI ATRIOVENTRIKULÁRNÍ CHLOPNĚ (= AV INSUFICIENCE) 48 233 Kč

kardiologie - skupina 1 17706 EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA V SOUVISLOSTI S DIAGNOSTICKÝM NEBO TERAPEUTICKÝM KARDIOLOGICKÝM VÝKONEM 50 241 Kč

kardiologie - skupina 1 17710 PUNKCE PERIKARDU 5 664 Kč

kardiologie - skupina 1 55211 IMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO JEDNODUTINOVOU KARDIOSTIMULACI 12 566 Kč

kardiologie - skupina 1 55213 PRIMOIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO DVOUDUTINOVOU STIMULACI 16 092 Kč

kardiologie - skupina 1 55217 REPOZICE NEBO VÝMĚNA PERMANENTNÍ ENDOKARDIÁLNÍ ELEKTRODY 8 592 Kč

kardiologie - skupina 1 55219 REIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU BEZ ZÁKROKU NA ŽÍLE 8 519 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

kardiologie - skupina 1 89315 ZAVEDENÍ ELEKTRODOVÝCH KATETRŮ DO PRAVÉ KOMORY (DOČASNÉ) 5 337 Kč

kardiologie - skupina 1 89425 LEVOSTRANNÁ VENTRIKULOGRAFIE A SELEKTIVNÍ KORONAROGRAFIE OBOU VĚNČITÝCH TEPEN 24 648 Kč

kardiologie - skupina 1 89427 LEVOSTRANNÁ NEBO PRAVOSTRANNÁ VENTRIKULOGRAFIE 9 919 Kč

kardiologie - skupina 1 89429 SELEKTIVNÍ KORONAROGRAFIE OBOU VĚNČITÝCH TEPEN 14 421 Kč

kardiologie - skupina 1 89431 SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY, BYPASSU, JINÉ SRDEČNÍ STRUKTURY, AORTY NEBO PŘÍSTUPOVÝCH CÉV 11 594 Kč

kardiologie - skupina 1 89433 NAVAZUJÍCÍ SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY, BYPASSU JINÉ SRDEČNÍ STRUKTURY, AORTY NEBO PŘÍSTUPOVÝCH CÉV 6 132 Kč

kardiologie - skupina 1 89435 PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA (PTCA) JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY 16 519 Kč

kardiologie - skupina 1 89437 PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA (PTCA) VÍCE VĚNČITÝCH TEPEN NEBO OPAKOVANÁ  PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA TÉŽE TEPNY 20 317 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ REHABILITAČNÍM LÉKAŘEM 1 564 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ REHABILITAČNÍM LÉKAŘEM 788 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ REHABILITAČNÍM LÉKAŘEM 395 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21026 SPECIALIZOVANÉ NEUROREHABILITAČNÍ HODNOCENÍ SPASTICKÉ PARÉZY U DOSPĚLÉHO PACIENTA 2 387 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21028  NAVIGOVANÁ NITROSVALOVÁ APLIKACE BOTULOTOXINU TYPU A K LÉČBĚ FOKÁLNÍ SPASTICKÉ DYSTONIE I. (2-4 SVALY) 611 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21029 NAVIGOVANÁ NITROSVALOVÁ APLIKACE BOTULOTOXINU TYPU A K LÉČBĚ FOKÁLNÍ SPASTICKÉ DYSTONIE II. (5 A VÍCE SVALŮ) 1 166 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21510 MĚKKÉ A MOBILIZAČNÍ TECHNIKY 390 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21520 MOBILIZACE PÁTEŘE NEBO KLOUBU - S NÁRAZEM 259 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21530 STANOVENÍ DLOUHODOBÉHO REHABILITAČNÍHO PLÁNU NA ZÁKLADĚ PROBĚHLÉ REHABILITAČNÍ KONFERENCE 1 744 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21711 ŠKOLA ZAD - PREVENCE RECIDIV VERTEBROGENNÍCH ONEMOCNĚNÍ 359 Kč

rehabilitační a fyzikální medicína 21715 REEDUKACE POHYBOVÝCH SCHÉMAT A NÁVYKŮ A JEJICH KOREKCE 517 Kč

pneumologie a ftizeologie 25021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 1 564 Kč

pneumologie a ftizeologie 25022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 788 Kč

pneumologie a ftizeologie 25023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 395 Kč

pneumologie a ftizeologie 25024 POSOUZENÍ KLINICKÉ A RADIOLOGICKÉ  DOKUMENTACE PNEUMOLOGEM ZA ÚČELEM ZMĚNY DIAGNÓZY BEZ PŘÍTOMNOSTI PACIENTA 395 Kč

pneumologie a ftizeologie 25025 POSOUZENÍ KLINICKÉ A RADIOLOGICKÉ  DOKUMENTACE PNEUMOLOGEM ZA ÚČELEM VYJÁDŘENÍ SE K PODEZŘENÍ NA INFEKČNÍ ONEMOCNĚNÍ PLIC /TBC/ A NASTAVENÍ EPIDEMIOLOGICKÝCH OPATŘENÍ, BEZ PŘÍTOMNOSTI PACIENTA 395 Kč

pneumologie a ftizeologie 25110 ANESTEZIE PŘED BRONCHOSKOPIÍ 351 Kč

pneumologie a ftizeologie 25132 AKUTNÍ OŠETŘENÍ PNEUMOTHORAXU PNEUMOLOGEM 13 436 Kč

pneumologie a ftizeologie 25133 APLIKACE SPECIFICKÉHO NEBO NESPECIFICKÉHO BRONCHOPROVOKAČNÍHO PODNĚTU 171 Kč

pneumologie a ftizeologie 25135 APLIKACE BRONCHODILATANCIA 126 Kč

pneumologie a ftizeologie 25136 ZHODNOCENÍ CYTOLOGICKÉHO NÁLEZU V PRŮBĚHU DIAGNOSTICKÉHO A LÉČEBNÉHO ZÁKROKU (ROSE-RAPID ON-SITE EVALUATION) 239 Kč

pneumologie a ftizeologie 25137 POTNÍ TEST: STIMULACE POCENÍ A SBĚR POTU DO KAPILÁRY 3 550 Kč

pneumologie a ftizeologie 25141 ENDOBRONCHIÁLNÍ ABLACE PÁROU U EMFYZÉMU PLIC 4 685 Kč

pneumologie a ftizeologie 25153 ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ PLIC A PLEURY ZÁKLADNÍ 916 Kč

pneumologie a ftizeologie 25154 MULTIDISCIPLINÁRNÍ INDIKAČNÍ SEMINÁŘ K URČENÍ OPTIMÁLNÍHO ZPŮSOBU LÉČBY U NEMOCNÝCH S INTERSTICIÁLNÍM PLICNÍM PROCESEM 259 Kč

pneumologie a ftizeologie 25213 SPIROMETRIE (OBVYKLE METODOU PRŮTOK - OBJEM) 529 Kč

pneumologie a ftizeologie 25215 CELOTĚLOVÁ PLETYSMOGRAFIE PŘI USILOVNÝCH DECHOVÝCH MANÉVRECH 537 Kč

pneumologie a ftizeologie 25217 CELOTĚLOVÁ PLETYSMOGRAFIE PŘI KLIDNÉM DÝCHÁNÍ 537 Kč

pneumologie a ftizeologie 25220 TESTOVÁNÍ HODNOT LÉČEBNÉHO TLAKU MECHANICKÉ INSUFLACE A EXSUFLACE PŘI INDIKACI ČI ZMĚNĚ TERAPIE PŘÍSTROJEM COUGHASSIST 776 Kč

pneumologie a ftizeologie 25223 VYŠETŘENÍ VENTILAČNÍ ODPOVĚDI NA CO2  A PO1 METODOU ZPĚTNÉHO DÝCHÁNÍ 370 Kč

pneumologie a ftizeologie 25224 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ OXIDU UHELNATÉHO (CO) VE VYDECHOVANÉM VZDUCHU 278 Kč

pneumologie a ftizeologie 25225 DISTRIBUCE PLYNŮ V PLICÍCH ANALÝZOU CO2, N2 NEBO VZÁCNÝCH PLYNŮ VE VYDECHOVANÉM VZDUCHU 905 Kč

pneumologie a ftizeologie 25227 DIFUZNÍ KAPACITA PLIC (DLCO) SB NEBO SS (TRANSFERFAKTOR) 935 Kč

pneumologie a ftizeologie 25229 MĚŘENÍ  O2 A CO2 V DÝCHANÝCH PLYNECH 1 022 Kč

pneumologie a ftizeologie 25230 APLIKACE SPECIFICKÉHO NEBO NESPECIFICKÉHO NAZÁLNÍHO PODNĚTU 174 Kč

pneumologie a ftizeologie 25231 MĚŘENÍ R A W 341 Kč

pneumologie a ftizeologie 25232 RHINOMANOMETRIE 512 Kč

pneumologie a ftizeologie 25233 TEST TĚLESNOU ZÁTĚŽÍ U PLICNÍCH CHOROB ERGOMETREM 344 Kč

pneumologie a ftizeologie 25237 MĚŘENÍ IMPEDANCE, ODPORU A REAKTANCE DÝCHACÍCH CEST OSCILOMETRICKOU METODOU 544 Kč

pneumologie a ftizeologie 25239 MĚŘENÍ OKLUZNÍCH ÚSTNÍCH TLAKŮ NEBO FARYNGEÁLNÍHO TLAKU PŘI SNIFOVÉM (ŠŇUPACÍM) MANÉVRU 585 Kč

pneumologie a ftizeologie 25241 MĚŘENÍ JÍCNOVÝCH NEBO TRANSDIAFRAGMATICKÝCH TLAKŮ PŘI SNIFOVÉM MANÉVRU 866 Kč

pneumologie a ftizeologie 25243 ŠESTIMINUTOVÝ TEST CHŮZÍ (6-MWT) ČI SHUTTLE WALK TEST (SWT) 228 Kč

pneumologie a ftizeologie 25245 MONITOROVÁNÍ DYNAMICKÝCH VENTILAČNÍCH PARAMETRŮ 1 157 Kč

pneumologie a ftizeologie 25260 DOMÁCÍ MĚŘENÍ FLOW A SATURACE KYSLÍKU 1 330 Kč

pneumologie a ftizeologie 25261 VÍCEPARAMETROVÉ MONITOROVÁNÍ SPÁNKOVÉHO SYNDROMU 3 369 Kč

pneumologie a ftizeologie 25262 TRANSKUTÁNNÍ KAPNOMETRIE 6 494 Kč

pneumologie a ftizeologie 25263 STANOVENÍ OPTIMÁLNÍHO PŘETLAKU PRO LÉČBU SYNDROMU SPÁNKOVÉ APNOE POMOCÍ AUTO CPAPU 1 381 Kč

pneumologie a ftizeologie 25265 STANOVENÍ OPTIMÁLNÍHO PŘETLAKU PRO LÉČBU SYNDROMU SPÁNKOVÉ APNOE PŘI CELONOČNÍM MONITOROVÁNÍ 3 166 Kč

pneumologie a ftizeologie 25266 INICIÁLNÍ NASTAVENÍ OPTIMÁLNÍ HODNOTY LÉČEBNÉHO PŘETLAKU TELEMETRICKÝM  PŘÍSTUPEM 540 Kč

pneumologie a ftizeologie 25268 TELEMETRICKÁ KONTROLA NEMOCNÉHO S PŘETLAKEM 812 Kč

pneumologie a ftizeologie 25269 POLYSOMNOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ - VÍCEPARAMETROVÉ MONITOROVÁNÍ VITÁLNÍCH FUNKCÍ VE SPÁNKU 9 548 Kč

pneumologie a ftizeologie 25311 APLIKACE TUBERKULINOVÉHO TESTU 292 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

pneumologie a ftizeologie 25313 BCG INOCULACE 398 Kč

pneumologie a ftizeologie 25315 PNEUMOLOGICKÁ DEPISTÁŽ, KONTROLA REAKCE NA APLIKACI TUBERKULINU A BCG VAKCINY 259 Kč

pneumologie a ftizeologie 25501 SPECIALIZOVANÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU - VSTUPNÍ 1 552 Kč

pneumologie a ftizeologie 25503 SPECIALIZOVANÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU 776 Kč

pneumologie a ftizeologie 25504 ROZŠÍŘENÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU  259 Kč

pneumologie a ftizeologie 25507 VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM V RÁMCI PROGRAMU ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU PLIC 389 Kč

alergologie a klinická imunologie 27021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ALERGOLOGEM A KLINICKÝM IMUNOLOGEM 1 564 Kč

alergologie a klinická imunologie 27022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ALERGOLOGEM A KLINICKÝM IMUNOLOGEM 788 Kč

alergologie a klinická imunologie 27023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ALERGOLOGEM A KLINICKÝM IMUNOLOGEM 395 Kč

alergologie a klinická imunologie 27101 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ OXIDU DUSNATÉHO VE VYDECHOVANÉM VZDUCHU 739 Kč

alergologie a klinická imunologie 27205 SPECIFICKÁ IMUNOTERAPIE ALERGENEM 259 Kč

alergologie a klinická imunologie 27210 KOŽNÍ TEST ALERGENEM INTRADERMÁLNÍ (1 ALERGEN) 81 Kč

alergologie a klinická imunologie 27220 INTRADERMÁLNÍ TEST JINÝ (1 ALERGEN) 52 Kč

alergologie a klinická imunologie 27230 EXPOZIČNÍ TEST NATIVNÍ POTRAVINOU 337 Kč

alergologie a klinická imunologie 27240 KOŽNÍ TEST ALERGENEM - PRICK TEST (1 AERGEN) 54 Kč

alergologie a klinická imunologie 27250 LÉKOVÝ PROVOKAČNÍ TEST 776 Kč

neurologie 29021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ NEUROLOGEM 1 564 Kč

neurologie 29022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ NEUROLOGEM 788 Kč

neurologie 29023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ NEUROLOGEM 395 Kč

neurologie 29111 SPECIÁLNÍ NEUROLOGICKÉ VYŠETŘOVACÍ TESTY 329 Kč

neurologie 29113 EEG STANDARDNÍ VYŠETŘENÍ VČETNĚ HYPERVENTILACE (JEN TECHNICKÉ PROVEDENÍ) 1 040 Kč

neurologie 29115 EEG STANDARDNÍ VYŠETŘENÍ - VYHODNOCENÍ 776 Kč

neurologie 29123 EEG S UŽITÍM AKTIVAČNÍCH METOD (JEN TECHNICKÉ PROVEDENÍ) 1 281 Kč

neurologie 29125 EEG S UŽITÍM AKTIVAČNÍCH METOD - VYHODNOCENÍ 905 Kč

neurologie 29130 MAPOVÁNÍ MOZKOVÉ AKTIVITY 1 087 Kč

neurologie 29140 DLOUHODOBÉ MONITOROVÁNÍ EEG VČETNĚ VIDEOZÁZNAMU 7 633 Kč

neurologie 29145 AMBULANTNÍ DLOUHODOBÉ MONITOROVÁNÍ EEG - TECHNICKÉ PROVEDENÍ A VYHODNOCENÍ Á 8 HODIN 1 190 Kč

neurologie 29150 POŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ EEG ZÁZNAMU Z NITROLEBNÍCH ELEKTROD 6 040 Kč

neurologie 29151 EXTRAOPERAČNÍ PŘÍMÁ ELEKTRICKÁ KORTIKÁLNÍ STIMULACE 3 350 Kč

neurologie 29180 MOTORICKÉ EVOKOVANÉ POTENCIÁLY 349 Kč

neurologie 29181 INTRAOPERAČNÍ NEUROFYZIOLOGICKÁ MONITORACE EVOKOVANÝMI POTENCIÁLY Á 15 MINUT 574 Kč

neurologie 29182 EVOKOVANÉ POTENCIÁLY SOMATOSENZORICKÉ - 1 NERV 594 Kč

neurologie 29184 EVOKOVANÉ POTENCIÁLY ZRAKOVÉ, SLUCHOVÉ NEBO KOGNITIVNÍ 373 Kč

neurologie 29210 EMG VYŠETŘENÍ RYCHLOSTI VEDENÍ NERVEM 250 Kč

neurologie 29220 EMG VYŠETŘENÍ REFLEXŮ, NERVOSVALOVÉHO PŘENOSU A TETANIE 390 Kč

neurologie 29230 EMG VYŠETŘENÍ 1 SVALU JEHLOVOU ELEKTRODOU 305 Kč

neurologie 29240 SPECIÁLNÍ VYŠETŘOVACÍ TECHNIKY V EMG 1 134 Kč

neurologie 29241 INTRAOPERAČNÍ ELEKTROMYOGRAFIE A NEUROGRAFIE Á 15 MINUT 574 Kč

neurologie 29310 DUPLEXNÍ SONOGRAFIE EXTRAKRANIÁLNÍCH TEPEN 1 255 Kč

neurologie 29330 TRANSKRANIÁLNÍ BAREVNÁ DUPLEXNÍ SONOGRAFIE - TCCS 1 823 Kč

neurologie 29350 TRANSKRANIÁLNÍ MONITORING HEMODYNAMIKY (TCD MONITORING) 1 070 Kč

neurologie 29410 ODBĚR MOZKOMÍŠNÍHO MOKU LUMBÁLNÍ NEBO SUBOKCIPITÁLNÍ PUNKCÍ NEBO PUNKCÍ PŘES FONTANELU 608 Kč

neurologie 29510 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 254 Kč

neurologie 29520 KOŘENOVÝ OBSTŘIK 275 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25097 DILATACE STENÓZY ČI STENTU 1 526 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25098 URGENTNÍ RIGIDNÍ BRONCHOSKOPIE S TERAPEUTICKÝM ZÁMĚREM 1 183 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25099 URGENTNÍ FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE S TERAPEUTICKÝM ZÁMĚREM 1 510 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25111 RIGIDNÍ BRONCHOSKOPIE DIAGNOSTICKÁ NEBO TERAPEUTICKÁ VČETNĚ PREMEDIKACE 2 131 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25112 ENDOSKOPICKÉ ZAVEDENÍ ENDOBRONCHIÁLNÍ CHLOPNĚ 6 401 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25113 FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE DIAGNOSTICKÁ NEBO TERAPEUTICKÁ VČETNĚ PREMEDIKACE 2 416 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25114 AUTOFLUORESCENČNÍ ENDOSKOPIE 2 430 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25115 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST PŘI BRONCHOSKOPII 946 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25116 STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V BRONCHOLOGII S POUŽITÍM BALONKU 1 425 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25117 CÍLENÁ ASPIRACE ENDOBRONCHIÁLNÍHO MATERIÁLU NEBO KARTÁČKOVÁ (BRUSH) BIOPSIE 1 185 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25118 TRANSBRONCHIÁLNÍ PLICNÍ BIOPSIE 1 384 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25119 BRONCHOALVEOLÁRNÍ LAVÁŽ (BAL) 1 262 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25120 STANOVENÍ PŘÍTOMNOSTI KOLATERÁLNÍ VENTILACE PŘED BRONCHOSKOPICKOU VOLUMREDUKCÍ 29 124 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25121 ENDOBRONCHIÁLNÍ EXCIZE 962 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25122 PERBRONCHIÁLNÍ PUNKCE 1 360 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25123 INSTILACE LÉČEBNÝCH A DIAGNOSTICKÝCH PŘÍPRAVKŮ DO DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST 757 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25124 ENDOBRONCHIÁLNÍ VÝKON ARGONBEAMEREM - ARGONBEAMERTERAPIE 1 634 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25125 ENDOBRONCHIÁLNÍ LASEROVÝ VÝKON Á 20 MINUT 1 062 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25126 BRONCHOSKOPICKÁ POLYPEKTOMIE 1 643 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25127 POUŽITÍ KRYOTERAPIE PŘI BRONCHOSKOPII 1 645 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25128 ENDOLUMINÁLNÍ ULTRASONOGRAFIE - EBUS 4 347 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25129 ELEKTROKOAGULACE PŘI BRONCHOSKOPII Á 10 MINUT 453 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25130 KLINICKÁ PLEUROSKOPIE 4 617 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25131 APLIKACE, REPOZICE ČI EXTRAKCE ENDOBRONCHIÁLNÍ PROTÉZY - STENTU Á 20 MINUT 883 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25139 BIOPSIE PLIC NEBO PLEURY PUNKČNÍ 1 820 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25140 ZAVEDENÍ TUNELIZOVANÉHO PLEURÁLNÍHO KATETRU 1 740 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25143 EBUS EXCIZE 14 888 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25151 ELEKTROMAGNETICKÁ NAVIGOVANÁ BRONCHOSKOPIE (ENB) - PŘIČTI K ZÁKLADNÍMU VÝKONU 3 293 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25152 RADIÁLNÍ ENDOBRONCHIÁLNÍ ULTRASONOGRAFIE (R-EBUS) 3 681 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25219 STATICKÁ A DYNAMICKÁ PLICNÍ PODDAJNOST 3 245 Kč

pneumologie a ftizeologie - skupina 1 25321 ZAVEDENÍ AFTERLOADINGOVÝCH SOND NEBO BALONKOVÝCH SOND NEBO CÉVEK K PROVEDENÍ BRONCHOGRAFIE 1 322 Kč

dětské lékařství 31021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM LÉKAŘEM 1 564 Kč

dětské lékařství 31022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM LÉKAŘEM 788 Kč

dětské lékařství 31023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM LÉKAŘEM 395 Kč

dětské lékařství 31050 NUTNÁ SPOLUPRÁCE DĚTSKÉHO LÉKAŘE PŘI NÁROČNÝCH RTG NEBO JINÝCH VYŠETŘENÍCH 491 Kč

dětské lékařství 31120 PUNKCE SUBDURÁLNÍHO PROSTORU PŘES VELKOU FONTANELU 564 Kč

dětské lékařství 31130 PŘIJETÍ DOPROVODU DÍTĚTE 341 Kč

dorostové lékařství 33021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DOROSTOVÝM LÉKAŘEM 1 564 Kč

dorostové lékařství 33022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DOROSTOVÝM LÉKAŘEM 788 Kč

dorostové lékařství 33023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DOROSTOVÝM LÉKAŘEM 395 Kč

psychiatrie 35021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PSYCHIATREM 3 117 Kč

psychiatrie 35022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PSYCHIATREM 1 564 Kč

psychiatrie 35023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PSYCHIATREM 782 Kč

psychiatrie 35040 SIGNÁLNÍ VÝKON - PACIENT SE SOUDNĚ  NAŘÍZENÝM OCHRANNÝM AMBULANTNÍM LÉČENÍM 76 Kč

psychiatrie 35050 TELEFONICKÁ KONZULTACE PSYCHIATRA NEBO KLINICKÉHO PSYCHOLOGA V PÉČI O JEHO PACIENTA 164 Kč

psychiatrie 35060 MEZIOBOROVÁ KONZULTACE A STANOVENÍ DIAGNOSTICKÉHO NEBO LÉČEBNÉHO PLÁNU PSYCHIATREM A NEUROLOGEM 517 Kč

psychiatrie 35113 SOCIÁLNÍ ŠETŘENÍ A OBJEKTIVNÍ ANAMNÉZA V PACIENTOVĚ PROSTŘEDÍ 371 Kč

psychiatrie 35115 CHRONOBIOLOGICKÁ LÉČBA 493 Kč

psychiatrie 35117 ROZHOVOR PSYCHIATRA, PEDOPSYCHIATRA, KLINICKÉHO PSYCHOLOGA NEBO SEXUOLOGA S RODINOU A DALŠÍMI OSOBAMI 776 Kč

psychiatrie 35201 VYHODNOCENÍ RIZIKA RELAPSU U PSYCHOTICKÉHO ONEMOCNĚNÍ SPECIALIZOVANÝM PRACOVIŠTĚM 420 Kč

psychiatrie 35203 PREVENTIVNÍ INTERVENCE A DÁLKOVÁ KONTROLA U PSYCHÓZ 531 Kč

psychiatrie 35205 ROČNÍ ZHODNOCENÍ PROVOZU PREVENTIVNÍHO TELEMONITORINGU 1 327 Kč

psychiatrie 35206 PŘIHLÁŠENÍ PACIENTA DO SLEDOVÁNÍ - ONBOARDING 1 294 Kč

psychiatrie 35710 ELEKTROKONVULZIVNÍ TERAPIE 801 Kč

psychiatrie 35712 REPETITIVNÍ TRANSKRANIÁLNÍ MAGNETICKÁ STIMULACE (RTMS) 1 310 Kč

psychiatrie 35853 KONZULTACE PSYCHIATRA NEBO KLINICKÉHO PSYCHOLOGA S PRACOVNÍKY MULTIDISCIPLINÁRNÍHO TÝMU 776 Kč

psychiatrie 35854 RODINNÁ PSYCHOEDUKACE 259 Kč

psychiatrie 35884 NÁVŠTĚVA PSYCHIATRA, KLINICKÉHO PSYCHOLOGA VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘEDÍ PACIENTA 776 Kč

návykové nemoci 38210 VYŠETŘENÍ ALKOTESTEM 169 Kč

návykové nemoci 38230 ANTABUS - ALKOHOLOVÁ REAKCE 2 376 Kč

dermatovenerologie 44004 KOMPLEXNÍ VENEROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 1 564 Kč

dermatovenerologie 44005 CÍLENÉ VENEROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 788 Kč

dermatovenerologie 44006 KONTROLNÍ VENEROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 395 Kč

dermatovenerologie 44007 VENEROLOGICKÉ EPIDEMIOLOGICKO - PSYCHOLOGICKÉ ŠETŘENÍ A DEPISTÁŽ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH CHOROB 776 Kč

dermatovenerologie 44021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DERMATOVENEROLOGEM 788 Kč

dermatovenerologie 44022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DERMATOVENEROLOGEM 529 Kč

dermatovenerologie 44023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DERMATOVENEROLOGEM 265 Kč

dermatovenerologie 44024 MĚŘENÍ PACIENTA PŘED VÝROBOU KOMPRESIVNÍCH ELASTICKÝCH PUNČOCH A PAŽNÍCH NÁVLEKŮ NA MÍRU 776 Kč

dermatovenerologie 44111 KOŽNÍ FOTOTEST 137 Kč

dermatovenerologie 44112 HODNOCENÍ EFEKTU SYSTÉMOVÉ LÉČBY CHRONICKÉHO KOŽNÍHO ONEMOCNĚNÍ STANDARDIZOVANOU ŠKÁLOVACÍ METODOU 259 Kč

dermatovenerologie 44113 KOŽNÍ TEST EPIKUTÁNNÍ 54 Kč

dermatovenerologie 44115 FYZIKÁLNÍ KOŽNÍ TESTY 259 Kč

dermatovenerologie 44116 VYŠETŘENÍ RUČNÍM DERMATOSKOPEM 131 Kč

dermatovenerologie 44117 TESTY KOŽNÍ TOLERANCE A REZISTENCE 392 Kč

dermatovenerologie 44119 VYŠETŘENÍ WOODOVOU LAMPOU 261 Kč

dermatovenerologie 44121 TRICHOGRAM 777 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

dermatovenerologie 44209 MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ - ANTIFIBROTICKÉ HMATY 517 Kč

dermatovenerologie 44211 MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ 864 Kč

dermatovenerologie 44213 KOMOROVÁ NEBO STŘÍDAVÁ TLAKOVÁ LÉČBA MÍZNÍHO OTOKU PŘÍSTROJEM 256 Kč

dermatovenerologie 44215 DESTRUKTIVNÍ TERAPIE KOŽNÍCH LÉZÍ LASEREM S VYSOKÝM VÝKONEM 1 281 Kč

dermatovenerologie 44217 LOKÁLNÍ FOTOTERAPIE OPTIMÁLNÍM UV SVĚTLEM 205 Kč

dermatovenerologie 44219 ELEKTROKAUSTIKA, DIATERMOKOAGULACE DROBNÝCH KOŽNÍCH LÉZÍ (1 SEZENÍ) 272 Kč

dermatovenerologie 44221 DALŠÍ SKLEROTIZACE METLIČKOVÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXŮ NEBO HEMANGIOMŮ 85 Kč

dermatovenerologie 44223 SKLEROTERAPIE ŽILNÍCH SPOJEK A REZIDUÍ PO OPERACI  VARIXŮ 400 Kč

dermatovenerologie 44225 SKLEROTERAPIE METLIČKOVITÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXŮ NEBO HEMANGIOMŮ 343 Kč

dermatovenerologie 44227 KRYODESTRUKCE KOŽNÍCH LÉZÍ (1 - 2 LÉZE) 468 Kč

dermatovenerologie 44229 INFILTRACE KOŽNÍCH LÉZÍ (1-5 VPICHŮ) 540 Kč

dermatovenerologie 44231 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM DO 2 CENTIMETRŮ ČTVEREČNÍCH 1 193 Kč

dermatovenerologie 44233 EXCIZE KŮŽE ROTAČNÍM PRŮBOJNÍKEM - JEDEN VZOREK K BIOPTICKÉMU VYŠETŘENÍ, PŘÍPADNĚ ODSTRANĚNÍ NEŽÁDOUCÍHO PROJEVU Z TERAPEUTICKÝCH DŮVODŮ 580 Kč

dermatovenerologie 44235 CELKOVÁ FOTOTERAPIE OPTIMÁLNÍM UV SVĚTLEM 441 Kč

dermatovenerologie 44237 KRYALIZACE 277 Kč

dermatovenerologie 44239 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ BÉRCOVÉHO VŘEDU LÉKAŘEM (1 BÉREC) 897 Kč

dermatovenerologie 44241 EPILACE A 30 MINUT 496 Kč

dermatovenerologie 44243 ABRAZE NEMOCNÝCH NEHTŮ 275 Kč

dermatovenerologie 44245 SNESENÍ MNOHOČETNÝCH MOLUSEK 532 Kč

dermatovenerologie 44251 KOMPRESIVNÍ LÉČBA HORNÍ KONČETINY S OTOKEM TLAKOVÝM OBVAZEM 514 Kč

dermatovenerologie 44253 KOMPRESIVNÍ LÉČBA DOLNÍ KONČETINY S OTOKEM TLAKOVÝM OBVAZEM 611 Kč

dermatovenerologie 44261 APLIKACE DERMATOLOGICKÝCH ZEVNÍCH LÉČIV (LOKALIZOVANÁ DO PLOCHY MENŠÍ NEŽ 25 % KOŽNÍHO POVRCHU) 232 Kč

dermatovenerologie 44263 APLIKACE DERMATOLOGICKÝCH ZEVNÍCH LÉČIV (LOKALIZOVANÁ DO PLOCHY VĚTŠÍ NEŽ 25 % KOŽNÍHO POVRCHU) 466 Kč

dermatovenerologie 44271 LÉČEBNÁ KOUPEL Z DERMATOLOGICKÉ INDIKACE - HYDROLÉČBA 318 Kč

dermatovenerologie 44273 SYNCHRONNÍ BALNEOFOTOTERAPIE 841 Kč

dermatovenerologie 44281 DIGITÁLNÍ EPILUMINISCENČNÍ VIDEOMIKROSKOPIE 878 Kč

dermatovenerologie 44283 FOTODYNAMICKÁ LÉČBA (PDT) NEMELANOMOVÝCH KOŽNÍCH NÁDORŮ 1 245 Kč

dermatovenerologie 44284 EXTRAKORPORÁLNÍ FOTOCHEMOTERAPIE ZA POMOCI UZAVŘENÉHO SYSTÉMU ON-LINE 51 143 Kč

dermatovenerologie 44285 FOKUSOVANÁ FOTOTERAPIE CHRONICKÉ LOKALIZOVANÉ PSORIÁZY MONOCHROMATICKÝM EXCIMEROVÝM SVĚTLEM - NA JEDNO LOŽISKO 352 Kč

korektivní dermatologie 46021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KOREKTIVNÍM DERMATOLOGEM 788 Kč

korektivní dermatologie 46022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KOREKTIVNÍM DERMATOLOGEM 529 Kč

korektivní dermatologie 46023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KOREKTIVNÍM DERMATOLOGEM 265 Kč

korektivní dermatologie 46111 KOREKCE VZHLEDOVÝCH VAD IMPLANTÁTY 804 Kč

chirurgie 51021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 828 Kč

chirurgie 51022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 556 Kč

chirurgie 51023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 278 Kč

chirurgie 51611 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ SONOGRAFU CHIRURGEM 359 Kč

chirurgie 51618 POUŽITÍ ND-YAG LASERU PŘI CHIRURGICKÉM VÝKONU 370 Kč

chirurgie 51619 pH METRICKÁ STUDIE V CHIRURGII 828 Kč

chirurgie 51623 POUŽITÍ ULTRAZVUKOVÉHO SKALPELU 8 134 Kč

chirurgie 51625 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ PACIENTSKÉ OHŘÍVACÍ SOUPRAVY - WARM TOUCH 158 Kč

chirurgie 51849 PRŮBĚH PODTLAKOVÉ TERAPIE 164 Kč

chirurgie 51851 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - RUKA, PŘEDLOKTÍ 300 Kč

chirurgie 51853 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - PRSTŮ, RUKY, ZÁPĚSTÍ 455 Kč

chirurgie 51855 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 657 Kč

chirurgie 51857 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 915 Kč

chirurgie 51859 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - NOHA, BÉREC 703 Kč

chirurgie 51861 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - NOHA, BÉREC 909 Kč

chirurgie 51863 SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1 103 Kč

chirurgie 51865 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ CELÉ DOLNÍ KONČETINY 1 383 Kč

chirurgie 51867 PŘIPEVNĚNÍ NÁŠLAPNÉHO PODPATKU NA STÁVAJÍCÍ SÁDROVÝ OBVAZ 310 Kč

chirurgie 51869 SEJMUTÍ CIRKULÁRNÍ SÁDROVÉ FIXACE NA KONČETINÁCH 193 Kč

chirurgie 51870 DOTOČENÍ SÁDROVÉHO OBVAZU 278 Kč

chirurgie 51871 FIXACE ZLOMENINY KLÍČKU DELBETOVÝMI KRUHY 411 Kč

chirurgie 51873 SLOŽITÝ MĚKKÝ FIXAČNÍ OBVAZ 785 Kč

chirurgie 51875 PŘILOŽENÍ MĚKKÉHO OBVAZU (ZINKOKLIH, ŠKROBOVÝ OBVAZ) NA DOLNÍ NEBO HORNÍ KONČETINU 420 Kč

chirurgie 51877 PŘILOŽENÍ LÉČEBNÉ POMŮCKY - ORTÉZY 177 Kč

chirurgie 51901 KOMPLEXNÍ TRANSPLANTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ POTENCIONÁLNÍHO DÁRCE 1 629 Kč

chirurgie 51902 VYŠETŘENÍ PŘED ZAŘAZENÍM NA ČEKACÍ LISTINU (WAITING LIST) 2 444 Kč

chirurgie 51903 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM PROVÁDĚJÍCÍM TRANSPLANTACE 1 629 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

chirurgie 51905 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM PROVÁDĚJÍCÍM TRANSPLANTACE 1 221 Kč

chirurgie 51907 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM PROVÁDĚJÍCÍM TRANSPLANTACE 815 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ TRAUMATOLOGEM 828 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ TRAUMATOLOGEM 556 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ TRAUMATOLOGEM 278 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53111 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE JEDNÉ FALANGY - METAKARPU, VČETNĚ ZLOMENINY BENETOVY 265 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53112 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY - METAKARPU, KAŽDÁ DALŠÍ NA STEJNÉ STRANĚ - PŘIČTI 177 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53115 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE KARPU NEBO INTRAARTIKULÁRNÍ ZLOMENINY RUKY A ZÁPĚSTÍ 265 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53117 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE LOKETNÍHO KLOUBU NEBO HLAVIČKY RADIA 265 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53119 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENIN PŘEDLOKTÍ, LOKTE, PAŽE NEBO PLETENCE PAŽNÍHO A LUXACE GLENOHUMERÁLNÍHO KLOUBU 531 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53411 NÁPLASŤOVÁ FIXACE ZLOMENINY KOSTNÍHO ČLÁNKU NEBO MEZIČLÁNKOVÉ LUXACE PRSTCŮ NOHY 286 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53413 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY BÉRCE VČETNĚ NITROKLOUBNÍ LOKALIZACE V OBLASTI KOLENA A HLEZNA A LUXACÍ HLEZNA A NOHY 265 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53415 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE KOLENNÍHO KLOUBU NEBO PATELY 265 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53423 IZOLOVANÉ ZLOMENINY PÁNEVNÍCH KOSTÍ - KONZERVATIVNÍ TERAPIE 3 187 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) 53425 ZLOMENINY PÁNEVNÍHO KRUHU - NESTABILNÍ - KONZERVATIVNÍ TERAPIE 5 588 Kč

cévní chirurgie 54021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ CÉVNÍM CHIRURGEM 828 Kč

cévní chirurgie 54022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ CÉVNÍM CHIRURGEM 556 Kč

cévní chirurgie 54023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ CÉVNÍM CHIRURGEM 278 Kč

kardiochirurgie 55021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOCHIRURGEM 828 Kč

kardiochirurgie 55022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KARDIOCHIRURGEM 556 Kč

kardiochirurgie 55023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOCHIRURGEM 278 Kč

kardiochirurgie 55030 KOMPLEXNÍ AMBULANTNÍ KONTROLA PACIENTA S IMPLANTOVANOU DLOUHODOBOU MECHANICKOU SRDEČNÍ PODPOROU NEBO NÁHRADOU 4 004 Kč

neurochirurgie 56021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ NEUROCHIRURGEM 828 Kč

neurochirurgie 56022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ NEUROCHIRURGEM 556 Kč

neurochirurgie 56023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ NEUROCHIRURGEM 278 Kč

neurochirurgie 56169 VENTRIKULOSKOPIE 10 264 Kč

neurochirurgie 56419 POUŽITÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU Á 15 MINUT 305 Kč

neurochirurgie 56435 SPINÁLNÍ A KRANIÁLNÍ NAVIGACE Á 15 MINUT 272 Kč

neurochirurgie 56437 ULTRAZVUKOVÝ ASPIRAČNÍ SYSTÉM Á 15 MINUT 207 Kč

neurochirurgie 56444 ENDOSKOPICKÁ OPERATIVA BAZE LEBNÍ, ENDOSKOPICKY ASISTOVANÁ NEUROCHIRURGICKÁ OPERACE - Á 10 MINUT 185 Kč

neurochirurgie 56446 SPINÁLNÍ NAVIGACE ZALOŽENÁ NA PEROPERAČNÍ ISOFLUOROSKOPII NEBO CT - Á 10 MINUT 588 Kč

neurochirurgie 56448 INTRAOPERAČNÍ NEUROSONOGRAFIE - Á 10 MINUT 313 Kč

neurochirurgie 56450 MULTIMODÁLNÍ 24-HODINOVÁ NEUROMONITORACE 17 544 Kč

chirurgie - skupina 1 51111 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ CYSTY 1 860 Kč

chirurgie - skupina 1 51231 BIOPSIE MAMMY JEHLOU, JEDNA I VÍCE 534 Kč

chirurgie - skupina 1 51233 EXCIZE TUMORU MAMMY NEBO ODBĚR TKÁNĚ PRO BIOPSII 1 588 Kč

chirurgie - skupina 1 51395 PUNKCE PERITONEÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ ČI TERAPEUTICKÁ 654 Kč

chirurgie - skupina 1 51413 FUNKČNÍ PROKTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 3 841 Kč

chirurgie - skupina 1 51417 MALÝ CHIRURGICKÝ VÝKON V OBLASTI ANU NEBO REKTA VČETNĚ LIGACE HEMOROIDŮ 733 Kč

chirurgie - skupina 1 51420 PEROPERAČNÍ DETEKCE SENTINELOVÉ UZLINY POMOCÍ MAGNETICKÝCH NANOČÁSTIC OXIDU ŽELEZA 1 626 Kč

chirurgie - skupina 1 51423 MINIMÁLNÍ ANÁLNÍ VÝKON 368 Kč

chirurgie - skupina 1 51425 HEMOROIDEKTOMIE 1 722 Kč

chirurgie - skupina 1 51431 PODVAZ HEMOROIDÁLNÍCH UZLŮ 539 Kč

chirurgie - skupina 1 51511 OPERACE KÝLY INGUINÁLNÍ A FEMORÁLNÍ - DOSPĚLÍ, VČETNĚ INKARCEROVANÝCH 4 239 Kč

chirurgie - skupina 1 51621 POUŽITÍ VIDEOSKOPICKÉ OPERAČNÍ SESTAVY PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 90 Kč

chirurgie - skupina 1 51626 POUŽITÍ KRYOKAUTERU Á 10 MINUT 130 Kč

chirurgie - skupina 1 51627 POUŽITÍ ELEKTROKAUTERU Á 10 MINUT 526 Kč

chirurgie - skupina 1 51699 POUŽITÍ VIDEOSEKVENCE PŘI MINIINVAZIVNÍM OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 82 Kč

chirurgie - skupina 1 51811 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 681 Kč

chirurgie - skupina 1 51817 OŠETŘENÍ NEHTU 344 Kč

chirurgie - skupina 1 51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 CM ČTVEREČNÍCH 360 Kč

chirurgie - skupina 1 51821 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1 822 Kč

chirurgie - skupina 1 51825 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 822 Kč

chirurgie - skupina 1 51850 PŘEVAZ RÁNY METODOU NPWT ZALOŽENÉ NA KONTROLOVANÉM PODTLAKU 1 585 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 1 53515 SUTURA ŠLACHY EXTENSORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 1 931 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 1 53517 SUTURA NEBO REINSERCE ŠLACHY FLEXORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 2 511 Kč

cévní chirurgie - skupina 1 54210 VYTVOŘENÍ NEBO ZRUŠENÍ A-V PÍŠTĚLE 5 045 Kč

cévní chirurgie - skupina 1 54930 VYSOKÁ LIGATURA VENAE SAPHENAE MAGNAE + STRIPPING SUBFASCIÁLNÍ LIGATURY VV. PERFORANTES 3 939 Kč

hrudní chirurgie - skupina 1 57243 HRUDNÍ PUNKCE 809 Kč

chirurgie - skupina 2 51113 MYOTOMIE MUSCULUS KRIKOFARINGIKUS 3 267 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

chirurgie - skupina 2 51115 OPERACE KRČNÍHO DIVERTIKLU JÍCNU 5 631 Kč

chirurgie - skupina 2 51117 KRČNÍ EZOFAGOSTOMIE 3 626 Kč

chirurgie - skupina 2 51119 KOREKCE STRIKTURY KRČNÍHO JÍCNU NEBO KRČNÍCH ANASTOMÓZ 9 823 Kč

chirurgie - skupina 2 51121 TOTÁLNÍ PARATYREOIDEKTOMIE S PARCIÁLNÍ HETEROTOPICKOU TRANSPLANTACÍ PARATYREOIDEY 11 536 Kč

chirurgie - skupina 2 51123 BIOPSIE CHIRURGICKÁ TYREOIDEY, EXCIZE DROBNÉHO UZLU, ABSCES ŠTÍTNÉ ŽLÁZY 2 858 Kč

chirurgie - skupina 2 51125 TYREOIDEKTOMIE TOTÁLNÍ NEBO OBOUSTRANNÁ SUBTOTÁLNÍ 7 840 Kč

chirurgie - skupina 2 51226 ENDOSKOPICKÉ ZAVEDENÍ STENTU JÍCNU ČI KARDIE 720 Kč

chirurgie - skupina 2 51227 OPERACE VARIXŮ JÍCNU TRANSABDOMINÁLNĚ 9 082 Kč

chirurgie - skupina 2 51239 RADIKÁLNÍ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH NEBO INQUINÁLNÍCH UZLIN 6 064 Kč

chirurgie - skupina 2 51283 PARCIÁLNÍ MASTEKTOMIE BEZ DISEKCE SPÁDOVÝCH MÍZNÍCH UZLIN 4 227 Kč

chirurgie - skupina 2 51285 PARCIÁLNÍ MASTEKTOMIE S DISEKCÍ SPÁDOVÝCH MÍZNÍCH UZLIN 5 543 Kč

chirurgie - skupina 2 51287 TOTÁLNÍ MASTEKTOMIE BEZ DISEKCE SPÁDOVÝCH MÍZNÍCH UZLIN    5 486 Kč

chirurgie - skupina 2 51289 TOTÁLNÍ MASTEKTOMIE S DISEKCÍ SPÁDOVÝCH MÍZNÍCH UZLIN 7 206 Kč

chirurgie - skupina 2 51312 SPLENEKTOMIE S AUTOTRANSPLANTACÍ SLEZINNÉ TKÁNĚ 7 962 Kč

chirurgie - skupina 2 51313 ZÁCHOVNÉ OPERACE SLEZINY 7 794 Kč

chirurgie - skupina 2 51326 DRENÁŽNÍ OPERACE PŘI AKUTNÍ PANKREATITIDĚ, DRENÁŽ ABSCESU PANKREATU, MARSUPIALISACE PSEUDOCYSTY PANKREATU 7 666 Kč

chirurgie - skupina 2 51329 LOKÁLNÍ EXCIZE NEBO ENUKLEACE TUMORU NEBO JINÉ LÉZE PANKREATU, NEKREKTOMIE 12 716 Kč

chirurgie - skupina 2 51331 VNITŘNÍ DRENÁŽ PSEUDOCYSTY DO ŽALUDKU, DUODENA NEBO JEJUNA 9 666 Kč

chirurgie - skupina 2 51342 PUNKCE A DRENÁŽ JATERNÍHO ABSCESU 2 188 Kč

chirurgie - skupina 2 51343 LOKÁLNÍ EXCIZE JATER NEBO OŠETŘENÍ MALÉ TRHLINY JATER 4 764 Kč

chirurgie - skupina 2 51349 OTEVŘENÁ DRENÁŽ ABSCESU JATER, CYSTY JATER NEBO SUBFRENICKÉHO ABSCESU 7 072 Kč

chirurgie - skupina 2 51351 EXCIZE PAPILY VATERSKÉ S REIMPLANTACÍ VÝVODU SLINIVKY A ŽLUČOVODU DO DUODENA 10 888 Kč

chirurgie - skupina 2 51353 PUNKCE, ODSÁTÍ TENKÉHO STŘEVA, MANIPULACE SE STŘEVEM - ENTEROPLIKACE, INTUBACE TENKÉHO STŘEVA, LÝSE ADHESÍ, PŘIČTI K EV. HLAVNÍMU VÝKONU NA STŘEVĚ 5 156 Kč

chirurgie - skupina 2 51355 DVOJ- A VÍCENÁSOBNÁ RESEKCE A (NEBO) ANASTOMÓZA TENKÉHO STŘEVA, STRIKTUROPLASTIKA 9 902 Kč

chirurgie - skupina 2 51357 JEJUNOSTOMIE, ILEOSTOMIE NEBO KOLOSTOMIE, ANTEPOZICE  TLUSTÉHO STŘEVA 5 988 Kč

chirurgie - skupina 2 51359 RESEKCE A ANASTOMÓZA TLUSTÉHO STŘEVA NEBO REKTOSIGMATU BŘIŠNÍM PŘÍSTUPEM, KOLOMYOTOMIE 11 694 Kč

chirurgie - skupina 2 51365 UZÁVĚR A ÚPRAVA STOMIÍ NA TLUSTÉM STŘEVĚ 4 607 Kč

chirurgie - skupina 2 51367 APENDEKTOMIE NEBO OPERAČNÍ DRENÁŽ PERIAPENDIKULÁRNÍHO A PERIKOLICKÉHO ABCESU 3 914 Kč

chirurgie - skupina 2 51369 APENDEKTOMIE PŘI PERFORAČNÍ APENDICITIDĚ S PERITONITIDOU 4 664 Kč

chirurgie - skupina 2 51371 CHOLECYSTEKTOMIE 5 347 Kč

chirurgie - skupina 2 51373 CHOLECYSTOSTOMIE 4 797 Kč

chirurgie - skupina 2 51375 TRANSDUODENÁLNÍ SFINKTEROTOMIE S CHOLEDOCHOTOMIÍ 8 098 Kč

chirurgie - skupina 2 51377 BILIODIGESTIVNÍ SPOJKA SE ŽALUDKEM, DUODENEM NEBO JEJUNEM 6 394 Kč

chirurgie - skupina 2 51379 CHOLEDOCHOTOMIE 6 273 Kč

chirurgie - skupina 2 51383 GASTROTOMIE, DUODENOTOMIE NEBO JEDNODUCHÁ PYLOROPLASTIKA NEBO GASTROSTOMIE NEBO JEJÍ UZÁVĚR 4 667 Kč

chirurgie - skupina 2 51385 RESEKCE ŽALUDKU S ANASTOMÓZOU 10 528 Kč

chirurgie - skupina 2 51386 SUTURA EV. EXCIZE A SUTURA LÉZE STĚNY ŽALUDKU NEBO DUODENA NEBO TENKÉHO STŘEVA NEBO TLUSTÉHO STŘEVA 7 004 Kč

chirurgie - skupina 2 51388 GASTROENTEROANASTOMÓZA  NEBO RESEKCE A (NEBO) ANASTOMÓZA TENKÉHO STŘEVA NEBO VÝKONY V MEZENTERIU 6 663 Kč

chirurgie - skupina 2 51389 KMENOVÁ A SELEKTIVNÍ  PŘÍP. PROXIMÁLNÍ SELEKTIVNÍ VAGOTOMIE A VÝKONY V OBLASTI EZOFAGIÁLNÍHO HIATU S ABDOMINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO BRÁNIČNÍ KÝLA I POÚRAZOVÁ 8 511 Kč

chirurgie - skupina 2 51391 LAPAROTOMIE A OŠETŘENÍ VÍCEČETNÉHO VISCERÁLNÍHO PORANĚNÍ BŘICHA 10 763 Kč

chirurgie - skupina 2 51392 RELAPAROTOMIE PRO POOPERAČNÍ KRVÁCENÍ, PERITONITIDU,  ILEUS 4 168 Kč

chirurgie - skupina 2 51393 EXPLORATIVNÍ LAPAROTOMIE 3 169 Kč

chirurgie - skupina 2 51394 UZÁVĚR STĚNY BŘIŠNÍ PO EVISCERACI 4 435 Kč

chirurgie - skupina 2 51396 PUNKCE DUTINY BŘIŠNÍ S DRENÁŽÍ EV. LAVAŽÍ 1 422 Kč

chirurgie - skupina 2 51397 OTEVŘENÁ LAVÁŽ PERITONEÁLNÍ DUTINY, SEC. LOOK, LAPAROSTOMIE 5 154 Kč

chirurgie - skupina 2 51411 OPERACE KONEČNÍKU TRANSANÁLNÍ ENDOSKOPICKOU MIKROCHIRURGICKOU METODOU 6 407 Kč

chirurgie - skupina 2 51419 MÍSTNÍ EXCIZE LÉZE REKTA TRANSSFINKTERICKÁ, TRANSVAGINÁLNÍ, TRANSPERINEÁLNÍ, SAKRÁLNÍ, TRANSPUBICKÁ VYJMA TRANSANÁLNÍHO PŘÍSTUPU NEBO PERINEÁLNÍ KOREKCE PROLAPSU ANU A REKTA 6 412 Kč

chirurgie - skupina 2 51433 STAPLEROVÁ OPERACE HEMOROIDŮ 24 356 Kč

chirurgie - skupina 2 51434 OPERACE PROLAPSU REKTA VELKOOBJEMOVÝM STAPLEREM 27 067 Kč

chirurgie - skupina 2 51513 INGUINÁLNÍ, FEMORÁLNÍ KÝLA PRO USKŘINUTÍ VYŽADUJÍCÍ NAVÍC LAPAROTOMII 6 894 Kč

chirurgie - skupina 2 51515 OPERACE KÝLY UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÁ - DOSPĚLÍ VČETNĚ RESEKCE OMENTA 4 787 Kč

chirurgie - skupina 2 51517 OPERACE KÝLY S POUŽITÍM ŠTĚPU ČI IMPLANTÁTU, OPERACE KÝLY NEBO KÝLY V JIZVĚ S POUŽITÍM ŠTĚPU  ČI IMPLANTÁTU 6 913 Kč

chirurgie - skupina 2 51518 OPERACE VNITŘNÍ KÝLY 4 674 Kč

chirurgie - skupina 2 51519 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ KÝLY 5 916 Kč

chirurgie - skupina 2 51613 PEROPERAČNÍ CHOLEDOCHOSKOPIE 604 Kč

chirurgie - skupina 2 51615 PEROPERAČNÍ CHOLANGIOGRAFIE / CYSTOGRAFIE APOD. 569 Kč

chirurgie - skupina 2 51617 POUŽITÍ CHOLEDOSKOPU PŘI LAPAROSKOPICKÉM VÝKONU 1 425 Kč

chirurgie - skupina 2 51711 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ 2 071 Kč

chirurgie - skupina 2 51713 DIAGNOSTICKÁ VIDEOLAPAROSKOPIE A VIDEOTORAKOSKOPIE 8 189 Kč

chirurgie - skupina 2 51813 OPERACE ROZSÁHLÉHO PILONIDÁLNÍHO SINU, DERMOIDNÍ CYSTY EXCIZE ROZSÁHLÝCH PERIANÁLNÍCH ČI GLUTEÁLNÍCH ZÁNĚTLIVÝCH LÉZÍ (HIDROSADENITIS,  AKTINOMYKOSIS, TBC) 5 475 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

chirurgie - skupina 2 51814 IZOLOVANÁ REGIONÁLNÍ HYPERTERMNÍ PERFÚZE KONČETINY CYTOSTATIKY 17 807 Kč

chirurgie - skupina 2 51815 EXSTIRPACE JEDNOSTRANNÉHO CYSTICKÉHO HYGROMU 6 576 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53151 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY NEBO METAKARPU 3 350 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53152 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY NEBO METAKARPU ZA KAŽDÝ DALŠÍ  PŘIČTI 1 021 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53155 OTEVŘENÁ REPOZICE - SYNTÉZA LUXACE KARPU - INTRAARTIKULÁRNÍ ZLOMENINY ZÁPĚSTÍ - KOSTÍ KARPU 5 351 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53157 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY JEDNÉ KOSTI PŘEDLOKTÍ 5 781 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53159 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN OBOU KOSTÍ PŘEDLOKTÍ 7 323 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53161 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA IZOLOVANÉ ZLOMENINY V OBLASTI LOKETNÍHO KLOUBU VČETNĚ SUTURY VAZŮ A ŠLACH 7 257 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53163 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA VÍCEÚLOMKOVÝCH ZLOMENIN DOLNÍHO KONCE PAŽNÍ KOSTI (SUPRA-/DIAKONDYLICKÝCH) 10 084 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53213 ZAVŘENÁ REPOZICE A NITRODŘEŇOVÁ OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN DIAFÝZY PAŽNÍ NEBO HOLENNÍ KOSTI 6 788 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53253 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN DIAFÝZY PAŽNÍ NEBO HOLENNÍ KOSTI 8 802 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53255 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN HORNÍHO KONCE PAŽNÍ KOSTI/KLOUBNÍ JAMKY NEBO KRČKU LOPATKY 10 564 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53257 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY KLÍČNÍ KOSTI VČETNĚ AKROMIOKLAVIKULÁRNÍ LUXACE 6 973 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53259 OTEVŘENÁ REPOZICE A VNITŘNÍ FIXACE VYMKNUTÍ STERNOKLAVIKULÁRNÍHO KLOUBU 5 767 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53417 ZLOMENINA DIAFÝZY A SUPRAKONDYLICKÉ OBLASTI FEMURU - ZAVŘENÁ REPOZICE 1 232 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53419 ZLOMENINA KRČKU FEMURU - ZAVŘENÁ REPOZICE S TRAKCÍ 1 215 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53421 LUXACE KYČELNÍHO KLOUBU - KONZERVATIVNÍ TERAPIE 1 044 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53451 OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE JEDNOHO METATARSU 2 681 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53453 OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE VÍCE METATARSŮ - ZA KAŽDÝ DALŠÍ NA JEDNÉ STRANÉ PŘIČTI 931 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53455 OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY KOSTI PATNÍ 7 423 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53457 ZLOMENINY DOLNÍHO KONCE BÉRCE A HLEZNA S NITROKLOUBNÍ LOKALIZACÍ - OTEVŘENÁ REPOZICE S OSTEOSYNTÉZOU 8 483 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53459 OTEVŘENÁ REPOZICE NITROKLOUBNÍCH LUXAČNÍCH ZLOMENIN DOLNÍHO KONCE BÉRCE A HLEZNA S OSTEOSYNTÉZOU 8 616 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53461 ZLOMENINA HORNÍHO KONCE TIBIE - DIAKONDYLICKÁ - (TYP C/AO KLASIFIKACE) - OTEVŘENÁ REPOZICE 11 924 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53463 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA PATELY NEBO PATELEKTOMIE 5 062 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53465 OTEVŘENÁ REPOZICE LUXACE PATELY AKUTNÍ / RECIDIVUJÍCÍ 5 333 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53467 ZLOMENINY TIBIÁLNÍHO NEBO FIBULÁRNÍHO PLATEAU TIBIE - (TYP B/AO KLASIFIKACE) - OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA 7 782 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53469 ZLOMENINA DIAFÝZY A SUPRAKONDYLICKÉ OBLASTI FEMURU - OTEVŘENÁ REPOZICE 10 257 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53473 ZLOMENINA VELKÉHO TROCHANTERU 5 538 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53475 LUXACE KYČELNÍHO KLOUBU - OPERAČNÍ TERAPIE 7 266 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53481 ZLOMENINA  ACETABULA - JEDNOHO PILÍŘE EVENT. JEHO ČÁSTI - LÉČENÁ OTEVŘENOU REPOZICÍ 11 305 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53490 ROZSÁHLÉ DEBRIDEMENT SLOŽITÝCH OTEVŘENÝCH ZLOMENIN 5 848 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53511 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ A KOLENO 3 037 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53513 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ - PŘIČTI ZA KAŽDÝ DALŠÍ 760 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53519 SUTURA ČERSTVÉHO PORANĚNÍ VAZIVOVÉHO APARÁTU V OBLASTI HLEZNA A TARZU 3 991 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53521 SUTURA ACHILLOVY ŠLACHY - ČERSTVÁ RUPTURA 2 950 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53523 SUTURA ČERSTVÉHO PORANĚNÍ JEDNOHO VAZU, EVENT. ŠLACHY V OBLASTI KOLEN. KLOUBU 6 189 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 2 53525 SUTURA ČERSTVÉHO ROZSÁHLÉHO PORANĚNÍ VAZIVOVÉHO APARÁTU KOLENNÍHO KLOUBU 8 060 Kč

cévní chirurgie - skupina 2 54830 BIOPSIE TEMPORÁLNÍ ARTERIE VČETNĚ JEJÍ  LIGATURY, PREPARACE JINÝCH TEPEN 1 702 Kč

cévní chirurgie - skupina 2 54990 ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU 1 049 Kč

kardiochirurgie - skupina 2 55255 KONTRAPULZACE 8 809 Kč

kardiochirurgie - skupina 2 55265 ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU (V. SAPHENA MAGNA) K AORTOKORONÁRNÍ REKONSTRUKCI 3 408 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56123 POSTUPNÝ UZÁVĚR KAROTIDY NEBO ODSTRANĚNÍ SELVERSTONOVA KLIPU 6 420 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56131 OPAKOVANÁ KRANIOTOMIE PRO POOPERAČNÍ HEMATOM NEBO INFEKCI 10 314 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56135 KRANIOPLASTIKA AKRYLÁTOVÁ, PLEXISKLOVÁ, KOVOVÁ NEBO KOSTNÍ PLOTÉNKOU 11 107 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56137 KRANIEKTOMIE V PRŮBĚHU ŠVU U KRANIOSTENÓZY 13 215 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56145 OŠETŘENÍ JEDNODUCHÉ - VPÁČENÉ ZLOMENINY LEBKY 9 417 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56147 OŠETŘENÍ KOMPLIKOVANÉ ZLOMENINY LEBKY S (BEZ) REPARACE DURÁLNÍ LACERACE 15 203 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56151 TREPANACE PRO EXTRACEREBRÁLNÍ HEMATOM NEBO KRANIOTOMIE 8 053 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56162 NEOPERAČNÍ REVIZE DRENÁŽE MOZKOMÍŠNÍHO MOKU 1 258 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56163 ZEVNÍ KOMOROVÁ DRENÁŽ NEBO ZAVEDENÍ ČIDLA NA MĚŘENÍ NITROLEBNÍHO TLAKU 4 874 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56167 VENTRIKULÁRNÍ PUNKCE 4 938 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56211 LAMINEKTOMIE (1-2 SEGMENTY) NEBO HEMILAMINEKTOMIE PRO POSTIŽENÍ KRČNÍ PLOTÉNKY (VÍCE SEGMENTŮ NEBO OBOUSTRANNÁ REVIZE) 11 411 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56215 ODSTRANĚNÍ PLOTÉNKY NEBO OSTEOFYTU TRANSLIGAMENTÓSNĚ NEBO Z HEMILAMINEKTOMIE (JEDEN SEGMENT) 7 352 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56217 ODSTRANĚNÍ PLOTÉNKY NEBO OSTEOFYTU TRANSLIGAMENTÓZNĚ NEBO Z HEMILAMINEKTOMIE (VÍCE SEGMENTŮ NEBO OBOUSTRANNĚ) 8 728 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56223 FORAMINOTOMIE PRO DEKOMPRESI FOR. INTERVERTEBRALE (ČÍSLO VÝKONU SE PŘIČTE K ZÁKLADNÍMU VÝKONU) 1 256 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56317 SKALENOTOMIE NEBO DEKOMPRESE BRACHIÁLNÍHO PLEXU EXCIZÍ PRVNÍHO ŽEBRA NEBO KRČNÍHO ŽEBRA NEBO MEGATRANSFERSUS 5 280 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56319 DEKOMPRESE ISCHIADIKU NEBO EXPLORACE 8 556 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56323 DISCIZE N. OBTURATORIUS 4 508 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56324 DEKOMPRESE OSTATNÍCH VELKÝCH A STŘEDNÍCH NERVŮ 5 280 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56325 ODSTRANĚNÍ TUMORU VELKÝCH NERVŮ 12 109 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

neurochirurgie - skupina 2 56327 RESEKCE MORTONOVA NEUROMU 1 607 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56332 SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ HRUDNÍ 9 245 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56411 BIOPSIE NEBO ODBĚR NERVU, EXHAIRESA VĚTVÍ N. V. 3 546 Kč

neurochirurgie - skupina 2 56414 MIKROCHIRURGICKÁ SUTURA NERVU S AUTOTRANSPLANTÁTEM 12 425 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57111 TORAKOSKOPIE KLASICKÁ DIAGNOSTICKÁ 5 541 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57113 TORAKOSKOPIE KLASICKÁ LÉČEBNÁ 6 475 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57117 MEDIASTINOSKOPIE 3 370 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57227 EXCIZE Z HRUDNÍ STĚNY - SKALENOVÁ BIOPSIE 3 457 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57229 PLEUROSTOMIE 3 204 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57233 HRUDNÍ DRENÁŽ 1 729 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57235 TORAKOTOMIE PROSTÁ NEBO S BIOPSIÍ, EVAKUACÍ HEMATOMU NEBO EMPYEMU APOD. 8 538 Kč

hrudní chirurgie - skupina 2 57253 PLEUREKTOMIE - ABRAZE 9 202 Kč

chirurgie - skupina 3 51127 HEMITYROIDEKTOMIE (TOTÁLNÍ LOBEKTOMIE ŠTÍTNÉ ŽLÁZY) 7 642 Kč

chirurgie - skupina 3 51129 TYREOIDEKTOMIE S NUTNOSTÍ STERNOTOMIE 14 564 Kč

chirurgie - skupina 3 51131 ODSTRANĚNÍ PARATYREOIDÁLNÍHO TUMORU 8 785 Kč

chirurgie - skupina 3 51133 ODSTRANĚNÍ PARATYREOIDÁLNÍHO TUMORU SE STERNOTOMIÍ 14 964 Kč

chirurgie - skupina 3 51140 RUKOU ASISTOVANÁ RETROPERITONEOSKOPICKÁ (HARS) NEFREKTOMIE U ŽIJÍCÍHO DÁRCE 79 608 Kč

chirurgie - skupina 3 51150 PERFÚZE ORGÁNŮ K TRANSPLANTACI - JÁTRA 64 175 Kč

chirurgie - skupina 3 51200 TRANSPLANTACE SLINIVKY BŘIŠNÍ 32 706 Kč

chirurgie - skupina 3 51211 MYOTOMIE JÍCNU, HRUDNÍ PŘÍSTUP 11 491 Kč

chirurgie - skupina 3 51213 SUBTOTÁLNÍ NEBO TOTÁLNÍ EXSTIRPACE JÍCNU BEZ TORAKOTOMIE 14 989 Kč

chirurgie - skupina 3 51215 SUBTOTÁLNÍ NEBO TOTÁLNÍ RESEKCE JÍCNU TRANSTORAKÁLNÍ 25 002 Kč

chirurgie - skupina 3 51217 EZOFAGEKTOMIE BEZ TORAKOTOMIE S NÁHRADOU JÍCNU ŽALUDKEM 21 196 Kč

chirurgie - skupina 3 51219 EZOFAGEKTOMIE BEZ TORAKOTOMIE S NÁHRADOU STŘEVEM, CERVIKÁLNÍ EZOFAGOKOLO (JEJUNO) ANASTOMÓZA 31 251 Kč

chirurgie - skupina 3 51221 REKONSTRUKCE JÍCNU TENKÝM NEBO TLUSTÝM STŘEVEM EVENT. BYPASS S ANASTOMÓZOU NA KRKU 35 112 Kč

chirurgie - skupina 3 51223 EZOFAGEKTOMIE TOTÁLNÍ S LARYNGEKTOMIÍ A NÁSLEDNOU FARYNGOGASTRO NEBO KOLOANASTOMÓZOU EV. UŽITÍM VOLNÉ JEJUNÁLNÍ KLIČKY 35 353 Kč

chirurgie - skupina 3 51225 INKOMPLETNÍ NEBO KOMPLETNÍ EZOFAGOTOMIE Z TORAKOTOMIE S NÁSLEDNOU SUTUROU (HRUDNÍHO JÍCNOVÉHO DIVERTIKU, PORANĚNÉHO JÍCNU S EXTRAKCÍ CIZÍHO TĚLESA Z JÍCNU, INTUBACÍ TUMORU JÍCNU, JÍCNOVÉ VARIXY) 12 220 Kč

chirurgie - skupina 3 51311 SPLENEKTOMIE 7 404 Kč

chirurgie - skupina 3 51315 IMPLANTACE NEUROSTIMULAČNÍHO ZAŘÍZENÍ (SYSTÉMU) PRO STIMULACI BRÁNICE LAPAROSKOPICKY 6 875 Kč

chirurgie - skupina 3 51319 PERFUZE ORGÁNŮ K TRANSPLANTACI - LEDVINY 12 552 Kč

chirurgie - skupina 3 51320 TRANSPLANTACE PANKREATU A LEDVINY 50 764 Kč

chirurgie - skupina 3 51321 LEVOSTRANNÁ PANKREATEKTOMIE SE SPLENEKTOMIÍ 18 375 Kč

chirurgie - skupina 3 51323 HEMIPANKREATODUODENEKTOMIE (WHIPPLE) 29 849 Kč

chirurgie - skupina 3 51327 TOTÁLNÍ PANKREATODUODENEKTOMIE 24 390 Kč

chirurgie - skupina 3 51333 PANKREATODIGESTIVNÍ SPOJKY 20 660 Kč

chirurgie - skupina 3 51341 TRANSPLANTACE JATER 87 796 Kč

chirurgie - skupina 3 51345 PARCIÁLNÍ RESEKCE JATER NEBO OŠETŘENÍ VĚTŠÍHO PORANĚNÍ JATER 15 018 Kč

chirurgie - skupina 3 51347 RESEKCE PRAVÉHO NEBO LEVÉHO LALOKU JATER NEBO LOBEKTOMIE JATER LEVO NEBO PRAVOSTRANNÁ 30 977 Kč

chirurgie - skupina 3 51361 KOLEKTOMIE SUBTOTÁLNÍ S ILEOSTOMIÍ A UZÁVĚREM REKTA NEBO S ILEOREKTÁLNÍ ANASTOMÓZOU 16 911 Kč

chirurgie - skupina 3 51363 KOLEKTOMIE TOTÁLNÍ S ILEÁLNÍM POUCHEM A ILEOANÁLNÍ ANASTOMÓZOU, PANPROKTOKOLEKTOMIE 23 345 Kč

chirurgie - skupina 3 51381 REKONSTRUKČNÍ VÝKON NA ŽLUČOVÝCH CESTÁCH 18 909 Kč

chirurgie - skupina 3 51387 TOTÁLNÍ GASTREKTOMIE, SUBTOTÁLNÍ GASTREKTOMIE 20 508 Kč

chirurgie - skupina 3 51415 ABDOMINOPERINEÁLNÍ, VAGINÁLNÍ, SAKRÁLNÍ AMPUTACE REKTA 17 171 Kč

chirurgie - skupina 3 51421 KOREKCE ANÁLNÍHO SFINKTERU A ANOREKTÁLNÍHO PŘECHODU, OPERACE PRO INKONTINENCI 18 083 Kč

chirurgie - skupina 3 51631 RFA - RADIOFREKVENČNÍ ABLACE METASTÁZ ČI PRIMÁRNÍCH NÁDORŮ - JEDNO LOŽISKO 738 Kč

chirurgie - skupina 3 51752 CHIRURGICKÁ ÚPRAVA ŠTĚPU SLINIVKY BŘIŠNÍ PŘED TRANSPLANTACÍ 31 854 Kč

chirurgie - skupina 3 51755 CHIRURGICKÁ ÚPRAVA ALOGENNÍHO CÉVNÍHO ŠTĚPU PŘED TRANSPLANTACÍ NEBO CEVNÍ REKONSTRUKCÍ 12 330 Kč

chirurgie - skupina 3 51757 CHIRURGICKÁ ÚPRAVA SPLITOVANÉHO ŠTĚPU JATER PŘED TRANSPLANTACÍ 41 232 Kč

chirurgie - skupina 3 51759 CHIRURGICKÁ ÚPRAVA ŠTĚPU JATER PŘED TRANSPLANTACÍ 18 295 Kč

chirurgie - skupina 3 51762 CHIRURGICKÁ PŘÍPRAVA ŠTĚPU LEDVINY PŘED TRANSPLANTACÍ 10 188 Kč

chirurgie - skupina 3 51765 ROBOTICKY ASISTOVANÁ RESEKCE KONEČNÍKU 64 791 Kč

chirurgie - skupina 3 51767  ROBOTICKY ASISTOVANÁ RESEKCE KOLON 34 695 Kč

chirurgie - skupina 3 51800 ROBOTICKY ASISTOVANÁ RESEKCE JÍCNU 84 430 Kč

chirurgie - skupina 3 51810 EXENTERACE PÁNEVNÍCH ORGÁNŮ 35 171 Kč

chirurgie - skupina 3 51812 ODSTRANĚNÍ RETROPERITONEÁLNÍHO NEBO PRESAKRÁLNÍHO NÁDORU 18 944 Kč

chirurgie - skupina 3 51819 OŠETŘENÍ A OBVAZ ROZSÁHLÉ RÁNY V CELKOVÉ ANESTEZII 1 672 Kč

chirurgie - skupina 3 51827 MULTIORGÁNOVÝ ODBĚR 30 513 Kč

chirurgie - skupina 3 51917 PŘÍPRAVA ODBĚRU ORGÁNŮ U DÁRCE BEZ SRDEČNÍ AKTIVITY (NBHD) 6 051 Kč

chirurgie - skupina 3 51945 ADJUSTACE LEDVINY KE STROJOVÉ PERFUZI 53 037 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 3 53471 ZLOMENINA HORNÍHO KONCE FEMURU - REPOZICE OTEVŘENÁ 11 701 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 3 53479 ZLOMENINA HLAVICE FEMURU TYPU PIPKIN I - IV - OTEVŘENÁ REPOZICE A REKONSTRUKCE 15 944 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 3 53483 ZLOMENINA  ACETABULA - OBOU PILÍŘŮ - LÉČENÁ OTEVŘENOU REPOZICÍ 18 584 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 3 53485 ZLOMENINY PÁNEVNÍHO KRUHU - NESTABILNÍ - S OPERAČNÍ TERAPIÍ 16 257 Kč

úrazová chirurgie (traumatologie) - skupina 3 53487 IZOLOVANÉ ZLOMENINY PÁNEVNÍCH KOSTÍ 7 292 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54110 REKONSTRUKCE TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ 52 898 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54120 ANEURYSMA BŘIŠNÍ AORTY (NÁHRADA BIFURKAČNÍ PROTÉZOU) NEBO RUPTURA BŘIŠNÍ AORTY 32 028 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54130 ANEURYSMA BŘIŠNÍ AORTY NEBO PÁNEVNÍ TEPNY INFRARENÁLNÍ (NÁHRADA TUBULÁRNÍ PROTÉZOU) NEBO POSTIŽENÍ VISCERÁLNÍCH NEBO RENÁLNÍCH TEPEN 25 980 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54132 HYBRIDNÍ VÝKON NA BŘIŠNÍ AORTĚ, VISCERÁLNÍCH, PÁNEVNÍCH TEPNÁCH A TEPNÁCH DOLNÍCH KONČETIN 103 372 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54140 ARTERIA MESENTERICA - TROMBEKTOMIE, EMBOLEKTOMIE, REKONSTRUKCE 19 205 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54150 BYPASS AORTO-ANONYMÁLNÍ, AORTO-SUBCLAVIÁLNÍ, AORTO-KAROTICKÝ 22 581 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54170 PROFUNDOPLASTIKA 11 762 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54180 REKONSTRUKCE ARTERIE VERTEBRALIS 16 513 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54190 OSTATNÍ REKONSTRUKCE TEPEN A BYPASSY 17 446 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54220 PORTOSYSTÉMOVÉ SPOJKY 20 015 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54230 ŽILNÍ REKONSTRUKCE PRO POSTTROMBOTICKÝ SYNDROM 17 465 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54310 AORTOILICKÝ ÚSEK - ENDARTEREKTOMIE 20 888 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54320 ENDARTEREKTOMIE KAROTICKÁ A OSTATNÍCH PERIFERNÍCH TEPEN 12 849 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54325 AORTOILICKÁ EMBOLEKTOMIE NEBO TROMBEKTOMIE BIFURKACE - NEPŘÍMÁ 12 193 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54330 ILEOFEMORÁLNÍ ŽILNÍ TROMBEKTOMIE 6 317 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54340 TEPENNÁ EMBOLEKTOMIE, TROMBEKTOMIE 9 676 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54350 ROBOTICKY ASISTOVANÝ BYPASS V AORTO-ILIAKO-FEMORÁLNÍ OBLASTI NEBO MEZI AORTOU (PÁNEVNÍ TEPNOU) A VISCERÁLNÍ TEPNOU 54 031 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54360 ROBOTICKY ASISTOVANÁ REKONSTRUKCE VÝDUTĚ V AORTO-ILIAKO-FEMORÁLNÍ OBLASTI NEBO VISCERÁLNÍCH TEPEN 70 719 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54510 PEROPERAČNÍ TRANSLUMINÁLNÍ ANGIOPLASTIKA 7 156 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54810 PEROPERAČNÍ ANGIOGRAFIE 1 681 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54850 CHIRURGICKÉ ŘEŠENÍ INFEKCE  CÉVNÍ PROTÉZY V AORTOFEMORÁLNÍM ÚSEKU 42 472 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54880 TOTÁLNÍ EXSTIRPACE NÁDORU KAROTICKÉHO GLOMU 19 353 Kč

cévní chirurgie - skupina 3 54910 PLIKACE DOLNÍ DUTÉ ŽÍLY 11 521 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55110 KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - JEDNODUCHÉ - PRIMOOPERACE 22 098 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55111 KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - JEDNODUCHÉ - REOPERACE 30 170 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55115 KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - SLOŽITÉ  NEBO OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY SRDEČNÍHO RYTMU BEZ POUŽITÍ MO - PRIMOOPERACE 29 709 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55116 KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - SLOŽITÉ  NEBO OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY SRDEČNÍHO RYTMU BEZ POUŽITÍ MO - REOPERACE 39 449 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55120 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NEBO OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY SRDEČNÍHO RYTMU S POUŽITÍM MIMOTĚLNÍHO OBĚHU -  MTO I VČETNĚ CENY MO - PRIMOOPERACE 44 493 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55121 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NEBO OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY SRDEČNÍHO RYTMU S POUŽITÍM MIMOTĚLNÍHO OBĚHU -  MTO I VČETNĚ CENY MO - REOPERACE 59 555 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55130 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD  S POUŽITÍM MO - MTO II VČETNĚ CENY MO - PRIMOOPERACE 54 118 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55131 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD  S POUŽITÍM MO - MTO II VČETNĚ CENY MO - REOPERACE 72 326 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55140 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO III VČETNĚ CENY MO - PRIMOOPERACE 60 748 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55141 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO III VČETNĚ CENY MO - REOPERACE 81 356 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55150 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO -  MTO IV VČETNĚ CENY MO - PRIMOOPERACE 75 339 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55151 OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO -  MTO IV VČETNĚ CENY MO - REOPERACE 96 799 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55210 VÝKONY NA ZAVŘENÉM SRDCI 23 330 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55215 MECHANICKÁ SRDEČNÍ PODPORA 32 411 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55220 JEDNODUCHÝ VÝKON NA SRDCI - PRIMOOPERACE 69 089 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55221 JEDNODUCHÝ VÝKON NA SRDCI - REOPERACE 87 655 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55225 TRANSKATETROVÁ IMPLANTACE BIOLOGICKÉ SRDEČNÍ CHLOPNĚ CHIRURGICKOU CESTOU 23 724 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55227 IMPLANTACE ECMO (EXTRAKORPORÁLNÍ MEMBRÁNOVÁ OXYGENACE) 14 152 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55230 KOMBINOVANÝ CHIRURGICKÝ VÝKON NA SRDCI A HRUDNÍ AORTĚ - PRIMOOPERACE 86 619 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55231 KOMBINOVANÝ CHIRURGICKÝ VÝKON NA SRDCI A HRUDNÍ AORTĚ - REOPERACE 109 963 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55233 TORAKOSKOPICKÁ (VIDEOASISTOVANÁ) LÉČBA FIBRILACE SÍNÍ A NĚKTERÝCH TYPŮ SUPRAVENTRIKULÁRNÍ TACHYARYTMIE 51 311 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55240 TRANSPLANTACE SRDCE - PRIMOOPERACE 64 036 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55241 TRANSPLANTACE SRDCE - REOPERACE 82 173 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55245 IMPLANTACE  KRÁTKODOBÉ MECHANICKÉ SRDEČNÍ PODPORY BEZ MEMBRÁNOVÉ OXYGENACE 8 069 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55250 STERNOTOMIE, TORAKOTOMIE 12 052 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55300 MINIINVAZIVNÍ VIDEOASISTOVANÁ OPERACE NA SRDEČNÍCH CHLOPNÍCH, SRDEČNÍCH SÍNÍCH A MEZISÍŇOVÉ PŘEPÁŽCE 90 888 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55414 ROBOTICKY PROVEDENÁ NEBO ASISTOVANÁ OPERACE NA KORONÁRNÍCH TEPNÁCH – AORTOKORONÁRNÍ BYPASS (TECAB OPERACE) 59 076 Kč

kardiochirurgie - skupina 3 55416 ROBOTICKY PROVEDENÁ NEBO ASISTOVANÁ OPERACE NA ATRIOVENTRIKULÁRNÍCH CHLOPNÍCH, SRDEČNÍCH SÍNÍCH A MEZISÍŇOVÉ PŘEPÁŽCE (LEAR OPERACE) 69 714 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56111 ZAVEDENÍ RESERVOÁRU LIKVORU OMMAYA VČETNĚ NÁVRTU 8 987 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56113 INTRAKRANIÁLNÍ DURÁLNÍ REKONSTRUKCE 16 407 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56115 OPERACE MENINGOKELY NEBO MENINGOMYELOKELY NEBO LIPOMENINGOKELY 22 027 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56117 INTRAKRANIÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ OPERACE PŘI LIKVOREI 9 365 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56119 DEKOMPRESIVNÍ KRANIEKTOMIE 11 694 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

neurochirurgie - skupina 3 56121 INTRAKRANIÁLNÍ ENDARTEREKTOMIE VERTEBRÁLNÍ NEBO KAROTICKÉ TEPNY ČI JEJÍCH HLAVNÍCH VĚTVÍ 40 958 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56125 OPERAČNÍ REVIZE NEBO ZAVEDENÍ DRENÁŽE MOZKOMÍŠNÍHO MOKU 8 987 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56127 PROTĚTÍ N. VII. PŘI HEMISPAZMU 4 655 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56129 VENTRIKULOCYSTERNOANASTOMÓZA - TORKILDSEN 16 107 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56133 VENTRIKULOSTOMIE III. - STOOCKEY- SCARFF 22 592 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56139 HYPOFYZEKTOMIE SUBFRONTÁLNÍ PROSTÁ 18 189 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56141 HYPOFYZEKTOMIE TRANSSFENOIDÁLNÍ PROSTÁ 16 107 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56142 MIKROVASKULÁRNÍ DEKOMPRESE HLAVOVÝCH NERVŮ V ZADNÍ JÁMĚ LEBNÍ 22 488 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56143 DEKOMPRESE TRIGEMINU NEBO RIZOTOMIE SUBTEMPORÁLNÍ CESTOU 20 731 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56149 NEUROLÝZA SUBARACHNOIDÁLNÍ, LUMBÁLNÍ SUBARACHNOIDÁLNÍ DRENÁŽ NEBO EPIDURÁLNÍ, LUMBÁLNÍ SUBARACHNOIDÁLNÍ  DRENÁŽ 3 149 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56153 EXTRA - INTRAKRANIÁLNÍ ANASTOMÓZA 21 420 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56155 OPERACE PÍŠTĚLE KAROTIDOKAVERNÓZNÍ - EXTRAKRANIÁLNĚ 16 407 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56157 KRANIOTOMIE PRO SUPRATENTORIÁLNÍ SPONTÁNNÍ INTRACEREBRÁLNÍ KRVÁCENÍ NEBO CYSTU NEBO ABSCES 19 232 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56159 KRANIOTOMIE PRO INFRATENTORIÁLNÍ SPONTÁNNÍ INTRACEREBRÁLNÍ KRVÁCENÍ 21 120 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56161 NÁVRT A EVAKUACE PRO SPONTÁNNÍ INTRACEREBRÁLNÍ KRVÁCENÍ 8 933 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56165 STEREOTAXE 19 944 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56171 PERKUTÁNNÍ VÝKON NA GASSER. GANGLIU NEBO KOŘENĚ 7 995 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56173 NEURINOM AKUSTIKU, NEURINOM TRIGEMINU, EXPANZE NA BÁZI LEBNÍ, STŘEDOČÁROVÝCH STRUKTUR, NITROKOMOROVÉ EXPANZE A OBTÍŽNĚ PŘÍSTUPNÁ ANEURYSMATA A AVM 38 004 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56174 ODSTRANĚNÍ TUMORU OČNICE Z KRANIOTOMIE NEBO DEKOMPRESIVNÍ KRANIOTOMIE OČNICE, NEBO KRANIOTOMIE PRO DEKOMPRESI KANALIS OPTIKUS 25 056 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56175 ODSTRANĚNÍ TUMORU HYPOFÝZY TRANSSFENOIDÁLNÍM PŘÍSTUPEM 20 431 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56177 KRANIOTOMIE A RESEKCE, PŘÍPADNĚ LOBEKTOMIE PRO TUMOR ČI METASTÁZU NEBO OPERACE INTRAKRANIÁLNÍHO ANEURYSMATU NEBO OPERACE PÍŠTĚLE KAROTIDOKAVERNOSNÍ INTRAKRANIÁLNĚ NEBO HEMISFEREKTOMIE NEBO EXSTIRPACE KOROVÉ JIZVY NEBO LOBEKTOMIE PRO EPILEPSII NEBO REKONSTRUKČNÍ OPERACE PRO ENCEFALOKELU ČI DEKOMPRESE ZADNÍ JÁMY 24 754 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56178 PRODLOUŽENÍ VÝKONU KRANIOTOMIE A RESEKCE, PŘÍPADNĚ LOBEKTOMIE PRO TUMOR ČI METASTÁZU 6 565 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56213 LAMINEKTOMIE (3 A VÍCE SEGMENTŮ) 14 400 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56216 ENDOSKOPICKÁ DEKOMPRESE NERVOVÝCH STRUKTUR V PÁTEŘNÍM KANÁLE A FORAMINECH 45 526 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56219 LAMINEKTOMIE PRO INTRADURÁLNÍ NEUROLÝZU NEBO NEOBVYKLÉ LÉZE NE LAMINEKTOMIE PRO PROSTOU DEKOMPRESI (1-3 SEGMENTY) 23 661 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56221 LAMINEKTOMIE PRO INTRADURÁLNÍ NEUROLÝZU NEBO NEOBVYKLÉ LÉZE, NE LAMINEKTOMIE PRO PROSTOU DEKOMPRESI (VÍCE NEŽ 3 SEGMENTY) 27 405 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56222 DISKEKTOMIE KRČNÍ PŘEDNÍ JEDNODUCHÁ A SNESENÍ OSTEOFYTU PŘEDNÍM PŘÍSTUPEM S PŘEDNÍ MEZITĚLOVOU FÚZÍ 22 719 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56225 DUROTOMIE A DURÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ OPERACE MÍŠNÍ (ČÍSLO VÝKONU SE PŘIČÍTÁ K ZÁKLADNÍMU VÝKONU) 10 806 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56227 DEKOMPRESIVNÍ OPERACE V OBLASTI KRANIOCERVIKÁLNÍHO PŘECHODU 11 694 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56229 SYRINGOMYELIE, DRENÁŽNÍ OPERACE, TERMINÁLNÍ VENTRIKULOSTOMIE 22 893 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56231 PERKUTÁNNÍ CHORDOTOMIE A TRAKTOTOMIE 14 974 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56233 CHORDOTOMIE NEBO JINÉ PROTIBOLESTIVÉ OPERAČNÍ VÝKONY NA MÍŠE 20 731 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56235 TRIGEMINOVÁ TRAKTOTOMIE MÍŠNÍ 25 056 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56237 IMPLANTACE MÍŠNÍ STIMULAČNÍ ELEKTRODY 11 414 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56239 ODSTRANĚNÍ STIMULAČNÍ MÍŠNÍ ELEKTRODY 8 271 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56241 PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ RIZOTOMIE MÍŠNÍCH KOŘENŮ NEBO DREZ MÍŠNÍ LÉZE PRO BOLEST 14 974 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56243 DEKOMPRESE NEBO BIOPSIE INTRAMEDULÁRNÍHO TUMORU MÍCHY (1-3 SEGMENTY) 17 845 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56244 DEKOMPRESE NEBO BIOPSIE INTRAMEDULÁRNÍHO TUMORU MÍCHY (VÍCE NEŽ 3 SEGMENTY) 19 682 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56245 ODSTRANĚNÍ INTRAMEDULÁRNÍHO TUMORU NEBO EXCIZE NEBO OBLITERACE AV MALFORMACE MÍCHY (1-3 SEGMENTY) 30 445 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56246 ODSTRANĚNÍ INTRAMEDULÁRNÍHO TUMORU NEBO EXCIZE NEBO OBLITERACE AV MALFORMACE MÍCHY (VÍCE SEGMENTŮ) 29 489 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56247 ČÁSTEČNÉ NEBO TOTÁLNÍ ODSTRANĚNÍ EXTRADURÁLNÍHO TUMORU MÍCHY 15 983 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56249 ODSTRANĚNÍ EXTRADURÁLNÍHO TUMORU MÍCHY PŘEDNÍM NEBO ANTEROLATERÁLNÍM PŘÍSTUPEM 29 829 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56251 ČÁSTEČNÉ NEBO TOTÁLNÍ ODSTRANĚNÍ INTRADURÁLNÍHO TU MÍCHY (1-3 SEGMENTY) 19 660 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56253 ČÁSTEČNÉ NEBO TOTÁLNÍ ODSTRANĚNÍ INTRADURÁLNÍHO TU MÍCHY (VÍCE NEŽ 3 SEGMENTY) 22 747 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56311 EXPLORACE BRACHIÁLNÍHO PLEXU ZADNÍM PŘÍSTUPEM 22 254 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56313 EXPLORACE BRACHIÁLNÍHO PLEXU SUPRAKLAVIKULÁRNÍM NEBO INFRAKLAVIKULÁRNÍM (AXILÁRNÍM) PŘÍSTUPEM 28 740 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56315 EXPLORACE BRACHIÁLNÍHO PLEXU - KOMBINOVANÉ PŘÍSTUPY 48 266 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56329 EXCIZE TUMORU GLOMU 7 042 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56331 SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ KRČNÍ NEBO CERVIKODORSÁLNÍ 13 591 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56413 MIKROCHIRURGICKÁ SUTURA NERVU PŘÍMÁ BEZ AUTOTRANSPLANTÁTU 12 555 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56417 ANASTOMÓZA N. XII. NEBO N. XI. NA N. VII. NEBO REKONSTRUKCE N. VII. ŠTĚPEM 26 917 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56421 IMPLANTACE ELEKTRONICKÉHO STIMULÁTORU NERVUS VAGUS PRO LÉČBU EPILEPSIE 7 987 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56423 STEREOTAKTICKÁ IMPLANTACE HLUBOKÝCH MOZKOVÝCH ELEKTROD A GENERÁTORU ELEKTRICKÝCH PULZŮ 20 279 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56427 IMPLANTACE NEUROSTIMULAČNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO KORTIKÁLNÍ STIMULACI MOZKU PRO LÉČBU CHRONICKÉ NEZTIŠITELNÉ BOLESTI - ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ - IMPLANTACE ELEKTROD A PŘÍPOJENÍ ZEVNÍHO TESTOVACÍHO PŘÍSTROJE 21 576 Kč

neurochirurgie - skupina 3 56429 IMPLANTACE NEUROSTIMULAČNÍHO ZAŘÍZENÍ (SYSTÉMU) PRO KORTIKÁLNÍ STIMULACI MOZKOVOU PRO LÉČBU CHRONICKÉ NEZTIŠITELNÉ BOLESTI - DEFINITIVNÍ IMPLANTACE STIMULAČNÍHO SYSTÉMU DO PODKOŽÍ 20 756 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57211 REVIZE OBOU HRUDNÍCH DUTIN ZE STERNOTOMIE 15 710 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57213 PLASTICKÉ VÝKONY NA PRŮDUŠNICI A VELKÝCH BRONŠÍCH 18 680 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57215 RESEKCE HRUDNÍ STĚNY 16 775 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57217 ODSTRANĚNÍ TUMORU MEDIASTINA - TYMEKTOMIE 16 189 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57219 PODVAZ - KANYLACE D. TORACIKUS 12 656 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

hrudní chirurgie - skupina 3 57221 OPERAČNÍ STABILIZACE HRUDNÍKU PO ÚRAZE - JEDNA STRANA 11 591 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57223 KOREKCE VPÁČENÉHO NEBO PTAČÍHO HRUDNÍKU 14 059 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57225 TORAKOPLASTIKA 14 814 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57231 MEDIASTINOTOMIE 6 770 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57237 SUTURA RUPTUTY BRÁNICE TORAKOTOMICKÝM PŘÍSTUPEM 15 598 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57239 UZAVŘENÍ BRONCHOPLEURÁLNÍ PÍŠTĚLE 18 548 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57241 DEKORTIKACE PLÍCE 16 607 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57245 PNEUMONEKTOMIE ROZŠÍŘENÁ 20 809 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57247 PNEUMONEKTOMIE NEBO LOBEKTOMIE NEBO BILOBEKTOMIE BEZ BRONCHOPLASTIKY NEBO RESEKCE PLIC SEGMENTÁRNÍ 17 966 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57249 RESEKCE PLIC - LOBEKTOMIE ČI BILOBEKTOMIE S BROCHOPLASTIKOU 20 248 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57251 KLÍNOVITÁ RESEKCE PLIC NEBO ENUKLEACE TUMORU 11 714 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57262 EX VIVO PERFUZE A REKONDICE PLIC 31 505 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57265 TRANSPLANTACE JEDNÉ PLÍCE 46 316 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57267 ROBOTICKY ASISTOVANÁ THYMEKTOMIE 25 880 Kč

hrudní chirurgie - skupina 3 57269 ROBOTICKY ASISTOVANÁ RESEKCE PLIC 45 210 Kč

popáleninová medicína 62021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM SE ZVLÁŠTNÍ ODBORNOU ZPŮSOBILOSTÍ V POPÁLENINOVÉ MEDICÍNĚ 828 Kč

popáleninová medicína 62022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM SE ZVLÁŠTNÍ ODBORNOU ZPŮSOBILOSTÍ V POPÁLENINOVÉ MEDICÍNĚ 556 Kč

popáleninová medicína 62023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM SE ZVLÁŠTNÍ ODBORNOU ZPŮSOBILOSTÍ V POPÁLENINOVÉ MEDICÍNĚ 278 Kč

popáleninová medicína 62100 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU DO 1 % POVRCHU TĚLA 264 Kč

popáleninová medicína 62130 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ PRSTU RUKY, NOHY NEBO PLOCHA DO 10 CM^2 422 Kč

popáleninová medicína 62140 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ DORSA RUKY NEBO NOHY NEBO POPÁLENINY NAD 10 CM^2 DO 1 % POVRCHU TĚLA 785 Kč

popáleninová medicína 62860 PODPŮRNÁ LÉČBA VZDUŠNÝM LŮŽKEM (Á 24 HODIN) 4 576 Kč

popáleninová medicína 62870 ZHOTOVENÍ 1 DLAHY NA JIZVY PO POPÁLENÍ 2 067 Kč

ortopedie 66021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 828 Kč

ortopedie 66022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 556 Kč

ortopedie 66023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 278 Kč

ortopedie 66024 KOMPLEXNÍ ANALÝZA POHYBOVÝCH PORUCH U DĚTÍ A MLADISTVÝCH DO 18 LET 6 548 Kč

ortopedie 66031 PREVENTIVNÍ VYŠETŘENÍ KYČELNÍCH KLOUBŮ U KOJENCE 735 Kč

ortopedie 66117 SPIKA KYČELNÍ JEDNOSTRANNÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 555 Kč

ortopedie 66118 SPIKA KYČELNÍ OBOUSTRANNÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 2 299 Kč

ortopedie 66119 VROZENÁ LUXACE KYČLE - JEDNORÁZOVÁ ZAVŘENÁ REPOZICE 1 408 Kč

ortopedie 66120 VROZENÁ LUXACE KYČLE - POSTUPNÁ REPOZICE NEKRVAVÁ 1 708 Kč

ortopedie 66127 MANIPULACE V CELKOVÉ NEBO LOKÁLNÍ ANESTEZII 265 Kč

ortopedie 66217 SPIKA RAMENE, ABDUKČNÍ FIXACE - SÁDROVÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 371 Kč

ortopedie 66229 PES EQUINOVARUS ATD. - PŘILOŽENÍ KOREKČNÍ SÁDROVÉ FIXACE NA JEDNU KONČETINU - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 106 Kč

ortopedie 66231 SCHANZŮV LÍMEC - SÁDROVÁ FIXACE - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 713 Kč

ortopedie 66233 MINERVA - SÁDROVÁ FIXACE - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 512 Kč

ortopedie 66235 TORAKOLUMBÁLNÍ KORZET - PROVEDENÝ LÉKAŘEM 5 456 Kč

ortopedie 66239 SEJMUTÍ SÁDROVÉHO KORZETU NEBO SPIKY 297 Kč

ortopedie 66811 INJEKCE DO BURZY, GANGLIA, POCHVY ŠLACHOVÉ 186 Kč

ortopedie 66949 PUNKCE KLOUBNÍ S APLIKACÍ LÉČIVA 333 Kč

ortopedická protetika 67021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDICKÝM PROTETIKEM - LÉKAŘEM 828 Kč

ortopedická protetika 67022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ORTOPEDICKÝM PROTETIKEM - LÉKAŘEM 556 Kč

ortopedická protetika 67023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDICKÝM PROTETIKEM - LÉKAŘEM 278 Kč

ortopedická protetika 67111 VYŠETŘENÍ STOJE A CHŮZE U PACIENTA S PROTÉZOU ČI ORTÉZOU 531 Kč

ortopedická protetika 67113 IDENTIFIKACE PATOLOGICKO-MORFOLOGICKÝCH A FUNKČNÍCH ZMĚN A ROZSAHU JEJICH OVLIVNĚNÍ STAVBY A VÝCVIKU V UŽÍVÁNÍ PROTETICKÉ POMŮCKY 815 Kč

ortopedická protetika 67115 PEDOBAROGRAFIE 550 Kč

ortopedická protetika 67116 VYŠETŘENÍ NOHOU, STATIKY A DYNAMIKY CHŮZE POČÍTAČOVÝM PEDOBAROGRAFEM 872 Kč

ortopedická protetika 67117 DETEKCE A POSOUZENÍ CHYBNÝCH STEREOTYPŮ UŽIVATELE PROTETICKÉ POMŮCKY S URČENÍM JEJICH PŮVODU A ZPŮSOBU JEJICH ODSTRANĚNÍ 836 Kč

ortopedická protetika 67119 ELEKTROMYOTEST HORNÍ NEBO DOLNÍ KONČETINY 834 Kč

ortopedická protetika 67121 VYŠETŘENÍ ÚCHOPU A TESTOVÁNÍ OBRATNOSTI HORNÍ KONČETINY S PROTETICKOU POMŮCKOU, NÁVRH ŠKOLY ÚCHOPU S PROTETICKOU POMŮCKOU 531 Kč

ortopedická protetika 67123 VYŠETŘENÍ ÚCHOPU A TESTOVÁNÍ OBRATNOSTI HORNÍ KONČETINY POSTIŽENÉHO BEZ PROTETICKÉ POMŮCKY, NÁVRH VÝCVIKU OBRATNOSTI A KOMPENZACE DEFEKTNÍHO ÚCHOPU 356 Kč

ortopedická protetika 67125 ODBORNÉ VYŠETŘENÍ DYNAMOMETRICKÉ VE VZTAHU K ORTOPEDICKO - PROTETICKÉMU OŠETŘENÍ 373 Kč

ortopedická protetika 67127 ODBORNÉ VYŠETŘENÍ SPIROMETRICKÉ VE VZTAHU K ORTOPEDICKO - PROTETICKÉMU VYŠETŘENÍ 1 188 Kč

ortopedická protetika 67129 ODBORNÉ VYŠETŘENÍ STATOVEKTOGRAFICKÉ VE VZTAHU K ORTOPEDICKO - PROTETICKÉMU VYŠETŘENÍ 362 Kč

ortopedická protetika 67211 NÁVRH KONSTRUKCE INDIVIDUÁLNÍ ORTOPEDICKÉ VLOŽKY 265 Kč

ortopedická protetika 67213 NÁVRH KONSTRUKCE SPECIÁLNÍ ORTOPEDICKÉ VLOŽKY 354 Kč

ortopedická protetika 67217 SPECIFIKACE A NAVRŽENÍ INDIVIDUÁLNÍHO ADJUVATIKA 531 Kč

ortopedická protetika 67219 PŘÍTOMNOST LÉKAŘE PŘI STAVBĚ SLOŽITĚJŠÍ INDIVIDUÁLNÍ ORTOPEDICKO - PROTETICKÉ POMŮCKY - SPOLUPRÁCE S OP TECHNIKEM 815 Kč

ortopedická protetika 67221 PŘEDÁNÍ SLOŽITÉ, INDIVIDUÁLNĚ VYROBENÉ ORTOPEDICKO - PROTETICKÉ POMŮCKY 815 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

ortopedická protetika 67223 SPECIÁLNÍ PŘÍPRAVA PACIENTA KE ZHOTOVENÍ ORTOPEDICKO - PROTETICKÉ INDIVIDUÁLNÍ POMŮCKY 265 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62110 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU OD 1 % DO 10 % POVRCHU TĚLA 2 457 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62120 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ (NOS, TVÁŘ, RET, UCHO, SKALP, KRK, VÍČKO) 2 697 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62150 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, OSTATNÍ DO 5 % POVRCHU TĚLA 2 594 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62160 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 5 - 10 % POVRCHU TĚLA 5 666 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62310 NEKREKTOMIE DO 1 % POVRCHU TĚLA 735 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62320 NEKREKTOMIE DO 5 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 2 940 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62410 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ - DLAŇ, DORSUM RUKY, NOHY NEBO DO 1 % POVRCHU TĚLA 918 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62420 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - OBLIČEJ 1 571 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62421 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - KRK NEBO SKALP 2 187 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62430 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - PRST RUKY A NOHY NEBO PLOCHA DO 10 CM^2 902 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62440 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) DO 5 % POVRCHU TĚLA 2 852 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62510 XENOTRANSPLANTACE DO 1 % POVRCHU TĚLA 605 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62520 XENOTRANSPLANTACE 1 - 5 % POVRCHU TĚLA 1 242 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62610 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU DO 1 % POVRCHU TĚLA 550 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62820 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ - PO POPÁLENÍ 2 591 Kč

popáleninová medicína - skupina 1 62830 PŘEVAZ PO VĚTŠÍM REKONSTRUKČNÍM VÝKONU PRO POPÁLENINU 1 326 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65111 DIAGNOSTICKÁ EXCIZE Z ÚSTNÍ DUTINY 468 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65115 DIAGNOSTICKÁ PUNKCE MĚKKÝCH TKÁNÍ 341 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65121 ENDOSKOPICKÝ VÝKON V MAXILOFACIÁLNÍ CHIRURGII - ZAVEDENÍ ENDOSKOPU 3 399 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65122 ENDOSKOPICKÝ VÝKON V MAXILOFACIÁLNÍ CHIRURGII - POUŽITÍ ENDOSKOPU Á 15 MINUT 145 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65151 SUBPERIOSTÁLNÍ IMPLANTÁT - JEDNA ČELIST 4 269 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65153 ODSTRANĚNÍ SUBPERIOSTÁLNÍHO IMPLANTÁTU - JEDNA ČELIST 1 171 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65215 DENTÁLNÍ DRÁTĚNÁ DLAHA Z VOLNÉ RUKY - JEDNA ČELIST 1 419 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65216 ODSTRANĚNÍ DENTÁLNÍ DRÁTĚNÉ DLAHY Z VOLNÉ RUKY - JEDNA ČELIST 703 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65217 PROVIZORNÍ OŠETŘENÍ ZLOMENINY ČELISTI DRÁTĚNÝMI VAZBAMI 670 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65615 EXCIZE LÉZE V ÚSTNÍ DUTINĚ - DO 2 CM (VČETNĚ JAZYKA) 790 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65941 OPERACE MUKOKELY SLIZNICE DUTINY ÚSTNÍ 1 139 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65953 OPERACE RANULY 2 787 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65957 MARSUPIALIZACE KOSTNÍ CYSTY 2 015 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 1 65991 EXSTIRPACE KOSTNÍ CYSTY NAD 1 CM 2 266 Kč

ortopedie - skupina 1 66037 JEDNODUCHÁ ARTROSKOPIE 8 194 Kč

ortopedie - skupina 1 66039 SLOŽITÁ ARTROSKOPIE 27 584 Kč

ortopedie - skupina 1 66041 REKONSTRUKČNÍ ARTROSKOPIE 34 025 Kč

ortopedie - skupina 1 66411 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA PRVNÍ PRST 1 992 Kč

ortopedie - skupina 1 66413 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PRST - PŘIČTI 969 Kč

ortopedie - skupina 1 66417 ARTRODÉZA MALÝCH KLOUBŮ RUKY A NOHY - JEDNOHO 3 552 Kč

ortopedie - skupina 1 66421 BIOPSIE, INCIZE A DRENÁŽ NA RUCE ČI ZÁPĚSTÍ 1 678 Kč

ortopedie - skupina 1 66423 ODSTRANĚNÍ EXOSTÓZY DORZA RUKY 1 326 Kč

ortopedie - skupina 1 66425 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA PRVNÍ KLOUB 934 Kč

ortopedie - skupina 1 66431 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PRVNÍ REKONSTRUKCE 12 319 Kč

ortopedie - skupina 1 66439 REKONSTRUKCE JEDNODUCHÉ ŠLACHY TRANSPOZICÍ - RUKA, ZÁPĚSTÍ - PRVNÍ ŠLACHA 9 478 Kč

ortopedie - skupina 1 66441 REKONSTRUKCE JEDNODUCHÉ ŠLACHY TRANSPOZICÍ - RUKA, ZÁPĚSTÍ - DALŠÍ ŠLACHA 3 073 Kč

ortopedie - skupina 1 66447 REVMATICKÁ DEFORMITA PRSTŮ RUKY - TYP BOUTONIERE NEBO LABUTÍ ŠÍJE 6 134 Kč

ortopedie - skupina 1 66453 EXSTIRPACE HLAVIČKY RADIA, NEBO RADIÁLNÍ STYLOIDEKTOMIE, NEBO EXSTIRPACE DISTÁLNÍ ČÁSTI ULNY 3 206 Kč

ortopedie - skupina 1 66679 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - JEDNA 4 761 Kč

ortopedie - skupina 1 66681 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - ZA KAŽDOU DALŠÍ PŘIČTI 1 640 Kč

ortopedie - skupina 1 66695 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 1 409 Kč

ortopedie - skupina 1 66697 EXCIZE / EXSTIRPACE HLAVIČKY METATARZU - JEDNA 1 462 Kč

ortopedie - skupina 1 66699 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE NEBO HLAVIČKY METATARZU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 460 Kč

ortopedie - skupina 1 66717 EXCIZE / EXSTIRPACE SEZAMSKÉ KOSTI NOHY 1 370 Kč

ortopedie - skupina 1 66735 REKONSTRUKCE HALLUCES VALGI - VÝKON NA KOSTI 2 138 Kč

ortopedie - skupina 1 66813 ODSTRANĚNÍ OSTEOSYNTETICKÉHO MATERIÁLU 2 430 Kč

ortopedie - skupina 1 66821 PERKUTÁNNÍ FIXACE K-DRÁTEM 703 Kč

ortopedie - skupina 1 66823 ODSTRANĚNÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 1 894 Kč

ortopedie - skupina 1 66825 UPRAVENÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 2 293 Kč

ortopedie - skupina 1 66833 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z RÁNY 1 917 Kč

ortopedie - skupina 1 66835 INCIZE A DRENÁŽ ŠLACHOVÉ POCHVY 1 008 Kč

ortopedie - skupina 1 66837 EXSTIRPACE BURZY NEBO GANGLIA - POVRCHOVÁ 3 718 Kč

ortopedie - skupina 1 66839 EXSTIRPACE NÁDORU MĚKKÝCH TKÁNÍ - POVRCHOVĚ ULOŽENÝCH 1 984 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

ortopedie - skupina 1 66845 REKONSTRUKCE JEDNÉ ŠLACHY 2 890 Kč

ortopedie - skupina 1 66849 OPERACE EPIKONDYLITIDY 1 444 Kč

ortopedie - skupina 1 66853 OTEVŘENÁ BIOPSIE MĚKKÝCH TKÁNÍ 1 457 Kč

ortopedie - skupina 1 66855 INCIZE A DRENÁŽ MĚKKÝCH TKÁNÍ V ORTOPEDII 1 743 Kč

ortopedie - skupina 1 66867 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - JEDNODUCHÉ 2 335 Kč

ortopedie - skupina 1 66871 EXSTIRPACE BURZY - HLUBOKÁ 2 985 Kč

ortopedie - skupina 1 66873 TENOTOMIE ZAVŘENÁ 831 Kč

ortopedie - skupina 1 66875 TENOTOMIE OTEVŘENÁ - MIMO RUKY 1 492 Kč

ortopedie - skupina 1 66881 EXCIZE / EXSTIRPACE EXOSTÓZY 5 219 Kč

ortopedie - skupina 1 66893 PUNKČNÍ BIOPSIE KOSTI NEBO KLOUBU 910 Kč

ortopedie - skupina 1 66897 EXCIZE / EXSTIRPACE BAKEROVY CYSTY 3 038 Kč

ortopedie - skupina 1 66899 TENOTOMIE ZAVŘENÁ - MIMO RUKY - KAŽDÁ DALŠÍ - PŘIČTI K TENOTOMII ZAVŘENÉ 215 Kč

ortopedie - skupina 1 66927 REVIZE ŠLACHOVÝCH POCHEV 1 510 Kč

ortopedie - skupina 1 66950 OSTEOTOMIE PRVNÍHO PAPRSKU NOHY 6 758 Kč

ortopedie - skupina 1 66951 ARTRODÉZY KLOUBŮ PRVNÍHO PAPRSKU NOHY 7 600 Kč

ortopedie - skupina 1 66952 REKONSTRUKCE 2. AŽ 5. PAPRSKU NOHY 6 480 Kč

ortopedie - skupina 1 66953 REKONSTRUKCE 2. AŽ 5. PAPRSKU NOHY - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1 349 Kč

ortopedie - skupina 1 66954 REKONSTRUKCE DEFORMITY PRSTU NOHY 5 720 Kč

ortopedie - skupina 1 66955 REKONSTRUKCE DEFORMITY PRSTU NOHY - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1 046 Kč

ortopedie - skupina 1 66956 EXCIZE/EXSTIRPACE TARZÁLNÍCH KOSTÍ 7 938 Kč

ortopedie - skupina 1 66957 REKONSTRUKCE/OSTEOTOMIE TARZÁLNÍCH KOSTÍ 8 681 Kč

ortopedie - skupina 1 66958 INCIZE/ EXCIZE PLANTÁRNÍ APONEURÓZY NEBO ABLACE OSTRUHY PATNÍ KOSTI 6 303 Kč

ortopedie - skupina 1 66959 KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE NOHY 10 025 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62112 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU NAD 10 % POVRCHU TĚLA 5 955 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62170 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 10 - 15 % POVRCHU TĚLA 9 580 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62210 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA OBLIČEJI A KRKU 2 364 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62220 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA TRUPU 4 800 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62230 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA KONČETINĚ 4 429 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62330 NEKREKTOMIE 5 - 10 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 4 336 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62460 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 5 - 10 % POVRCHU TĚLA 4 422 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62640 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 1 - 5 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 2 432 Kč

popáleninová medicína - skupina 2 62810 ODBĚR KOŽNÍHO ŠTĚPU V PLNÉ TLOUŠŤCE DO ROZSAHU 20 CM^2 2 586 Kč

ortopedie - skupina 2 66043 REVIZNÍ A ZVLÁŠTĚ SLOŽITÁ REKONSTRUKČNÍ ARTROSKOPIE 55 793 Kč

ortopedie - skupina 2 66133 UDRŽOVÁNÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE ZA JEDEN DEN 698 Kč

ortopedie - skupina 2 66327 RESEKCE OBRATLE - ZADNÍ - LAMINEKTOMIE INKOMPLETNÍ, ČÁSTEČNÁ JEDNOHO OBRATLE 3 062 Kč

ortopedie - skupina 2 66415 AMPUTACE - RUKA 5 543 Kč

ortopedie - skupina 2 66419 ARTROPLASTIKA ZÁPĚSTÍ A RUKY 20 136 Kč

ortopedie - skupina 2 66427 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 999 Kč

ortopedie - skupina 2 66429 SYNOVEKTOMIE ZÁPĚSTÍ A RUKY 6 203 Kč

ortopedie - skupina 2 66433 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PŘIČTI KAŽDOU DALŠÍ 4 282 Kč

ortopedie - skupina 2 66435 REKONSTRUKCE PSEUDOARTROZY KOSTÍ KARPU VČETNĚ SKAFOIDEA, METAKARPŮ A  ČLÁNKŮ PRSTŮ 15 127 Kč

ortopedie - skupina 2 66437 REKONSTRUKCE VAZŮ ZÁPĚSTÍ A RUKY 16 095 Kč

ortopedie - skupina 2 66443 PŘENOS JEDNOHO ŠLACHOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ 10 534 Kč

ortopedie - skupina 2 66445 PŘENOS ŠLACHOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ - KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 3 694 Kč

ortopedie - skupina 2 66451 ARTROPLASTIKA LOKETNÍHO KLOUBU 7 289 Kč

ortopedie - skupina 2 66455 REKONSTRUKCE KOSTI - OSTEOTOMIE NA HK 8 036 Kč

ortopedie - skupina 2 66457 REKONSTRUKCE VAZŮ - LOKET, PŘEDLOKTÍ 4 939 Kč

ortopedie - skupina 2 66459 RESEKCE HLAVICE HUMERU 5 516 Kč

ortopedie - skupina 2 66461 REKONSTRUKCE PAKLOUBU NA HK 9 038 Kč

ortopedie - skupina 2 66463 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ LUXACE RAMENNÍHO KLOUBU 6 412 Kč

ortopedie - skupina 2 66465 REPARACE ŠLACHY M. BICEPS BRACHII 5 187 Kč

ortopedie - skupina 2 66511 UVOLNĚNÍ M. STERNOKLEIDOMASTOIDEUS 3 248 Kč

ortopedie - skupina 2 66515 AKROMIOKLAVIKULÁRNÍ / STERNOKLAVIKULÁRNÍ REKONSTRUKCE 5 723 Kč

ortopedie - skupina 2 66517 SPRENGLOVA DEFORMITA - SKAPULOPEXE 9 605 Kč

ortopedie - skupina 2 66527 KOREKČNÍ OSTEOTOMIE PÁNVE VČETNĚ OPERACE STŘECHY 9 259 Kč

ortopedie - skupina 2 66533 ARTROTOMIE SAKROILIAKÁLNÍHO KLOUBU NEBO KYČLE 6 317 Kč

ortopedie - skupina 2 66537 RESEKCE KOSTRČE 4 456 Kč

ortopedie - skupina 2 66610 CERVIKOKAPITÁLNÍ ENDOPROTÉZA 8 737 Kč

ortopedie - skupina 2 66621 PROSTÁ EXTRAKCE ENDOPROTÉZY - NECEMENTOVANÉ 9 090 Kč

ortopedie - skupina 2 66623 PROSTÁ EXTRAKCE ENDOPROTÉZY - CEMENTOVANÉ 10 434 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

ortopedie - skupina 2 66627 DEKOMPRESE - PÁNEV, KYČEL 6 339 Kč

ortopedie - skupina 2 66631 VROZENÁ LUXACE KYČLE - OTEVŘENÁ REPOZICE 6 408 Kč

ortopedie - skupina 2 66633 PSEUDOARTRÓZA KRČKU FEMORU - REKONSTRUKCE 11 768 Kč

ortopedie - skupina 2 66635 OSTEOTOMIE PROXIMÁLNÍHO FEMURU 8 767 Kč

ortopedie - skupina 2 66637 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE NA DK - MIMO NOHY 8 088 Kč

ortopedie - skupina 2 66639 EPIFYZEODÉZA FEMURU NEBO TIBIE 4 604 Kč

ortopedie - skupina 2 66641 POZDNÍ REKONSTRUKCE EXTENZOROVÉHO APARÁTU KOLENA 5 958 Kč

ortopedie - skupina 2 66642 LIMITOVANÁ NEBO TOTÁLNÍ ARTRODÉZA ZÁPĚSTÍ 16 388 Kč

ortopedie - skupina 2 66643 ARTRODÉZA NA DK S VÝJIMKOU KYČELNÍHO A SI KLOUBU 9 681 Kč

ortopedie - skupina 2 66645 OPERACE ZÁVĚSNÉHO APARÁTU PATELLY PRO RECIDIVUJÍCÍ LUXACI 6 153 Kč

ortopedie - skupina 2 66647 OPERAČNÍ VÝKONY PŘI CHONDROPATIÍCH KOLENA 4 719 Kč

ortopedie - skupina 2 66655 MENISKEKTOMIE OTEVŘENÁ 3 977 Kč

ortopedie - skupina 2 66657 DEBRIDEMENT V OBLASTI KOLENNÍHO KLOUBU BEZ SYNOVIALEKTOMIE 4 252 Kč

ortopedie - skupina 2 66659 SYNOVEKTOMIE KOLENA A DALŠÍCH VELKÝCH KLOUBŮ 7 450 Kč

ortopedie - skupina 2 66661 SUTURA MENISKU 4 130 Kč

ortopedie - skupina 2 66665 REKONSTRUKCE CHRONICKÉ NESTABILITY KOLENNÍHO KLOUBU 7 998 Kč

ortopedie - skupina 2 66667 SUTURA ZKŘÍŽENÝCH VAZŮ KOLENNÍHO KLOUBU 7 751 Kč

ortopedie - skupina 2 66671 OTEVŘENÁ REPOZICE VROZENÉ LUXACE KOLENNÍHO KLOUBU 7 699 Kč

ortopedie - skupina 2 66673 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ LUXACE HLAVIČKY FIBULY 3 692 Kč

ortopedie - skupina 2 66675 REKONSTRUKCE PSEUDOARTRÓZY NA DK - NE PROX. FEMUR 9 507 Kč

ortopedie - skupina 2 66683 AMPUTACE JEDNOHO PAPRSKU DOLNÍ KONČETINY 6 141 Kč

ortopedie - skupina 2 66685 SYMEHO AMPUTACE A AMPUTACE V TARZU 7 306 Kč

ortopedie - skupina 2 66693 ARTROTOMIE S OSTEOTOMIÍ MALEOLU 5 844 Kč

ortopedie - skupina 2 66711 EXCIZE / EXSTIRPACE ČLUNKOVÉ KOSTI NOHY 2 536 Kč

ortopedie - skupina 2 66715 EXCIZE / EXSTIRPACE KOSTI PATNÍ / HLEZENNÍ 5 955 Kč

ortopedie - skupina 2 66719 EXCIZE / EXSTIRPACE / TARZÁLNÍ KOALICE 4 318 Kč

ortopedie - skupina 2 66723 REKONSTRUKCE PAKLOUBU V OBLASTI HLEZNA NEBO NOHY 8 698 Kč

ortopedie - skupina 2 66743 UVOLNĚNÍ DORZÁLNÍCH A MEDIÁLNÍCH STRUKTUR NOHY 6 325 Kč

ortopedie - skupina 2 66745 POSTEROMEDIÁLNÍ UVOLNĚNÍ, LATERÁLNÍ ZKRÁCENÍ, TRANSPOZICE ŠLACH PRO PES EQUINOVARUS 10 024 Kč

ortopedie - skupina 2 66749 REKONSTRUKCE VAZŮ TC KLOUBU 4 716 Kč

ortopedie - skupina 2 66753 REPARACE ACHILLOVY ŠLACHY - ZASTARALÁ RUPTURA 4 953 Kč

ortopedie - skupina 2 66815 AUTOGENNÍ ŠTĚP 3 718 Kč

ortopedie - skupina 2 66817 VÝPLŇ DUTINY 253 Kč

ortopedie - skupina 2 66819 APLIKACE ZEVNÍHO FIXATÉRU 8 681 Kč

ortopedie - skupina 2 66827 ZAVEDENÍ EXTENZE - SKELETÁLNÍ TRAKCE 1 085 Kč

ortopedie - skupina 2 66829 ZAVEDENÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE 1 678 Kč

ortopedie - skupina 2 66841 EXSTIRPACE NÁDORU MĚKKÝCH TKÁNÍ - HLUBOKO ULOŽENÝCH 7 385 Kč

ortopedie - skupina 2 66847 TRANSPOZICE / TRANSPLANTACE ŠLACHY 4 574 Kč

ortopedie - skupina 2 66851 AMPUTACE DLOUHÉ KOSTI / EXARTIKULACE VELKÉHO KLOUBU - KROMĚ KYČLE 9 166 Kč

ortopedie - skupina 2 66859 DENERVACE VELKÝCH KLOUBŮ A SVALŮ 4 585 Kč

ortopedie - skupina 2 66861 RESEKCE ROZSÁHLÁ NEBO RADIKÁLNÍ KLOUBŮ, MIMO KYČELNÍ KLOUB 4 667 Kč

ortopedie - skupina 2 66865 EXCIZE A EXSTIRPACE KOSTI - RESEKCE A NÁHRADA JINÝM MATERIÁLEM 7 028 Kč

ortopedie - skupina 2 66869 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - ROZSÁHLÉ - TAKÉ PRO MYOSITIS 6 614 Kč

ortopedie - skupina 2 66883 EXCIZE / EXSTIRPACE TUMORU KOSTI - RESEKCE JEDNODUCHÁ 5 059 Kč

ortopedie - skupina 2 66887 FASCIÁLNÍ REKONSTRUKCE ROZSÁHLÁ NA KONČETINÁCH 6 606 Kč

ortopedie - skupina 2 66889 POUHÁ REVIZE ALOPLASTIKY 5 102 Kč

ortopedie - skupina 2 66911 TENOTOMIE OTEVŘENÁ - MIMO RUKY - KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - PŘIČTI K TENOTOMII OTEVŘENÉ 253 Kč

ortopedie - skupina 2 66915 DEKOMPRESE FASCIÁLNÍHO LOŽE 3 525 Kč

ortopedie - skupina 2 66917 ZAVEDENÍ KATÉTRU DO FASCIÁLNÍHO LOŽE 937 Kč

ortopedie - skupina 2 66919 SEKVESTROTOMIE 4 125 Kč

ortopedie - skupina 2 66921 EXKOCHLEACE A SPONGIOPLASTIKA 4 659 Kč

ortopedie - skupina 2 66923 PRODLOUŽENÍ, ZKRÁCENÍ DLOUHÉ KOSTI 9 930 Kč

ortopedie - skupina 2 66925 ODSTRANĚNÍ VOLNÝCH TĚLES Z VELKÝCH KLOUBŮ ARTROTOMIÍ 4 865 Kč

ortopedie - skupina 2 66929 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 3 261 Kč

ortopedie - skupina 2 66931 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 1 044 Kč

ortopedie - skupina 2 66933 TENODÉZA - MIMO RUKY 4 494 Kč

ortopedie - skupina 2 66935 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM - MIMO RUKY 5 105 Kč

ortopedie - skupina 2 66937 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKU - PŘIČTI 2 089 Kč

ortopedie - skupina 2 66939 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 4 154 Kč

ortopedie - skupina 2 66941 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 1 392 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

ortopedie - skupina 2 66947 ODBĚR FASCIÁLNÍHO NEBO KOSTNÍHO ŠTĚPU 1 607 Kč

ortopedie - skupina 2 67225 ARTRODÉZA NA HORNÍ KONČETINĚ 7 413 Kč

ortopedie - skupina 2 67227 UVOLNĚNÍ SVALU / ŠLACHY 2 218 Kč

ortopedie - skupina 2 67229 REKONSTRUKCE ROTÁTOROVÉ MANŽETY 5 712 Kč

ortopedie - skupina 2 67233 AKUTNÍ SUTURA EXTENZOROVÉHO APARÁTU KOLENA S REKONSTRUKCÍ 3 433 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62180 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 15 - 20 % POVRCHU TĚLA 12 869 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62340 NEKREKTOMIE 10 - 15 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 7 010 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62350 NEKREKTOMIE 15 - 20 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 9 219 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62470 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 10 - 15 % POVRCHU TĚLA 7 157 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62480 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 15 - 20 % POVRCHU TĚLA 8 170 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62660 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 5 - 10 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 6 281 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62670 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 10 - 15 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 8 363 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62680 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 15 - 20 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 10 558 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62710 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU DO ROZSAHU 5 % Z POVRCHU TĚLA 2 615 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62720 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU NAD 5 % DO 20 % POVRCHU TĚLA 6 333 Kč

popáleninová medicína - skupina 3 62840 SPECIALIZOVANÁ PÉČE O ROZSÁHLOU DEKUBITÁLNÍ PLOCHU 1 139 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65100 DIGITÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ OPERAČNÍHO VÝKONU Á 1H 2 711 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65113 DIAGNOSTICKÁ EXCIZE TVRDÝCH TKÁNÍ 2 185 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65211 OŠETŘENÍ ZLOMENINY ČELISTI DESTIČKOVOU ŠROUBOVANOU DLAHOU 5 389 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65213 OŠETŘENÍ ZLOMENIN ČELISTI KOSTNÍM STEHEM 5 219 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65219 KOMPLEXNÍ OŠETŘENÍ VĚTŠÍCH OBLIČEJOVÝCH DEFEKTŮ 15 847 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65221 ZÁVĚSY STŘEDNÍ OBLIČEJOVÉ ETÁŽE DRÁTĚNÉ PŘI ZLOMENINÁCH - JEDNA STRANA 2 561 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65311 MANDIB. NEBO MAXIL. ŠTÍTKOVÁ OSTEOTOMIE PŘI HYPOPLASII - OSTEOTOMIE HORNÍ ČELISTI LE FORT I 11 773 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65313 OSTEOTOMIE VĚTVE DOLNÍ ČELISTI - JEDNA STRANA 6 465 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65315 OSTEOTOMIE MANDIBULÁRNÍ RETROGNÁTNÍ JAKÁKOLIV 8 480 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65317 OSTEOTOMIE HORNÍCH ČELISTÍ - 1 SEGMENT 5 260 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65319 ZADNÍ DENTOALVEOLÁRNÍ OSTEOTOMIE MAXILLA - OBĚ STRANY 11 758 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65321 KOREKCE BRADY - OSTEOTOMIE (VČETNĚ ZVĚTŠENÍ BRADY PROTÉZOU) 6 238 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65323 OSTEKTOMIE TĚLA MANDIBULY PROSTÁ - JEDNA STRANA 5 639 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65325 OSTEKTOMIE TĚLA DOLNÍ ČELISTI INLAYOVÁ - JEDNA STRANA 5 449 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65327 SAGITÁLNÍ OSTEOTOMIE VĚTVE MANDIBULY - JEDNA STRANA 8 271 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65329 ORBITÁLNÍ KRANIÁLNÍ OSTEOTOMIE INTRAKRANIÁLNÍ PŘÍSTUP 20 071 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65331 OSTEOTOMIE HORNÍ ČELISTI LE FORT I U ROZŠTĚPOVÝCH PACIENTŮ - 1 SEGMENT 15 542 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65333 OSTEOTOMIE HORNÍ ČELISTI LE FORT I. U ROZŠTĚPOVÝCH PACIENTŮ - 2 SEGMENTY 19 573 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65335 OSTEOTOMIE HORNÍ ČELISTI LE FORT U PACIENTŮ S OBOUSTRANNÝM ROZŠTĚPEM - 3 SEGMENTY 21 322 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65337 NASO-MAXILÁRNÍ OSTEOTOMIE BEZ LE FORT I. 23 095 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65339 OSTEOTOMIE HORNÍ ČELISTI LE FORT II. 23 485 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65341 OSTEOTOMIE LE FORT III. 34 822 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65343 OSTEOTOMIE LE FORT III. A SUBKRANIÁLNÍ KOREKCE HYPERTELORISMU 38 626 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65345 OSTEOTOMIE LE FORT III. A LE FORTE I. 42 455 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65347 OSTEOTOMIE TĚLA MANDIBULY - JEDNA STRANA 3 509 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65411 RESEKCE TEMPOROMANDIBULÁRNÍ ANKYLÓZY JEDNOSTRANNĚ S INTERPOZICÍ 10 256 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65413 BLOKOVÁ RESEKCE POLOVINY OBLIČEJE 12 168 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65415 RESEKCE HORNÍ ČELISTI TOTÁLNÍ (JEDNOSTRANNÁ) 10 317 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65417 RESEKCE DOLNÍ ČELISTI S PŘERUŠENÍM KONTINUITY - JEDEN SEXTANT 5 484 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65419 RESEKCE KLOUBNÍHO VÝBĚŽKU DOLNÍ ČELISTI 5 484 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65421 HORIZONTÁLNÍ RESEKCE ČERVENĚ DOLNÍHO NEBO HORNÍHO RTU 2 770 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65423 RESEKCE DOLNÍ ČELISTI BEZ PŘERUŠENÍ KONTINUITY - JEDEN SEXTANT 5 272 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65425 RESEKCE HORNÍ ČELISTI PALATOALVEOLÁRNÍ (JEDNOSTRANNÁ) 5 271 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65427 RESEKCE HORNÍ ČELISTI SUBTOTÁLNÍ (JEDNOSTRANNÁ) 8 431 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65429 TOTÁLNÍ RESEKCE RTU 3 899 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65511 REKONSTRUKČNÍ OPERACE JAZYKA 5 078 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65512 ESOFAGOSTOMIE PUNKČNÍ 1 166 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65513 PŘÍPRAVA FASCIÁLNÍHO A PERIKRANIÁLNÍHO LALOKU K REKONSTRUKCI 12 062 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65515 REKONSTRUKCE MANDIBULY SE ŠTĚPEM A EVENT. IMPLANTÁTEM OBOUSTRANNÁ PARCIÁLNÍ 12 956 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65517 REKONSTRUKCE MANDIBULY ŠTĚPEM EVENT. IMPLANTÁTEM JEDNOSTRANNÁ TOTÁLNÍ 14 406 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65519 REKONSTRUKCE DEFEKTU MANDIBULY S PŘERUŠENÍM KONTINUITY IMPLANTÁTEM 10 954 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65521 REKONSTRUKCE DEFEKTU DOLNÍ ČELISTI BEZ PŘERUŠENÍ KONTINUITY KOSTI 8 657 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65525 REKONSTRUKCE FOSSY GLENOIDALIS A ZYGOMAT. OBLOUKU 15 680 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65527 REKONSTRUKCE TEMPOROMANDIBULÁRNÍHO KLOUBU 10 259 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65611 EXCIZE LÉZE V DUTINĚ ÚSTNÍ NAD 4 CM 3 827 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65613 EXCIZE LÉZE V ÚSTNÍ DUTINĚ - OD 2 CM DO 4 CM 2 337 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65619 EXCIZE HYPERPLASTICKÉ SLIZNICE ALVEONÁRNÍHO VÝBĚŽKU (VLAJÍCÍHO HŘEBENE) - VÍCE NEŽ JEDEN SEXTANT 2 506 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65913 ALVEOLOTOMIE DOLNÍ ČELISTI 1 SEGMENT 6 647 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65915 ARTROPLASTIKA TEMPOROMANDIBULÁRNÍHO KLOUBU JEDNOSTRANNÁ 8 246 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65917 ARTROSKOPIE TEMPOROMANDIBULÁRNIHO KLOUBU 2 327 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65919 CIRKUMMANDIBULÁRNÍ A TRANSALVEOLÁRNÍ FIXACE Z LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ PRYSKYŘIČNÉ DLAHY NEBO ZUBNÍ NÁHRADY 2 413 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65922 ODBĚR KOSTNÍHO ŠTĚPU ZE ŽEBRA 5 389 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65923 EGALIZACE ALVEOLÁRNÍHO VÝBĚŽKU ČELISTI NAD JEDEN SEXTANT 2 526 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65924 ODBĚR CHONDRÁLNÍHO A KOSTOCHONDRÁLNÍHO ŠTĚPU ZE ŽEBRA 4 484 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65926 ODBĚR KOSTNÍHO ŠTĚPU Z KALVY 9 434 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65927 NEOFORMACE ÚSTNÍ PŘEDSÍNĚ S AUTOTRANSPLANTACÍ DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU 5 092 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65933 TRANSPOZICE VÝVODU VELKÉ SLINNÉ ŽLÁZY 3 490 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65935 REPOZICE A FIXACE ZLOMENINY ZYGOMATIKOMAXILÁRNÍHO KOMPLEXU 6 715 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65936 REPOZICE ZLOMENINY ZYGOMATIKOMAXILÁRNÍHO KOMPLEXU EXTRAORÁLNÍM PŘÍSTUPEM 3 340 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65937 KATETRIZACE A. CAROTIS EXTERNA PRO PROTINÁDOROVOU CHEMOTERAPII 6 464 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65939 HEMIMANDIBULEKTOMIE S EXARTIKULACÍ 10 107 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65943 UVOLNĚNÍ NADOČNICOVÉHO OBLOUKU 20 610 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65945 ZVĚTŠENÍ BRADY KOSTÍ, CHRUPAVKOU 6 064 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65947 KOREKCE HYPERTELORISMU OSTEOTOMIE MEDIÁLNÍ A LATERÁLNÍ STĚNY OČNICE 20 106 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65949 OŠETŘENÍ KOLEM ČELISTNÍHO ZÁNĚTU A DRENÁŽ 1 479 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65951 GLOSEKTOMIE PARCIÁLNÍ 5 043 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65959 AUTOGENNÍ IMPLANTACE 10 340 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65961 KOREKCE ENOFTALMU POSTTRAUMAT. EXTRAKRANIÁLNĚ 15 963 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65963 SEKVESTROTOMIE 3 618 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65965 ORBITÁLNÍ DYSTOPIE INTRAKRANIÁLNĚ 25 618 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65969 KOREKCE HYPERTELORISMU OSTEOTOMIÍ MEDIÁLNÍCH STĚN OČNIC 20 017 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65971 KOREKCE HYPERTELORISMU SUBKRANIÁLNÍ - U OSTEOTOMIE 25 542 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65973 KOREKCE HYPERTELORISMU INTRAKRANIÁLNÍ 38 549 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65979 REMODELACE ČELA 24 163 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65981 OBOUSTRANNÁ KOREKCE TREACHER-COLLINS SY 23 343 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65983 NEOFORMACE ÚSTNÍ PŘEDSÍNĚ S KOSTNÍM ŠTĚPEM 4 155 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65985 ORBITÁLNÍ DYSTOPIE EXTRAKRANIÁLNĚ 20 041 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65993 EXSTIRPACE KOSTNÍHO TUMORU 4 340 Kč

orální a maxilofaciální chirurgie - skupina 3 65995 EXSTIRPACE DISKU TEMPOROMANDIBULÁRNÍHO KLOUBU 5 320 Kč

ortopedie - skupina 3 66122 EXARTIKULACE V KYČLI 18 627 Kč

ortopedie - skupina 3 66311 INTRADURÁLNÍ RESEKCE A PLASTIKA - KAŽDÉHO JEDNOHO SEGMENTU 9 933 Kč

ortopedie - skupina 3 66313 DELIBERACE - ODSTRANĚNÍ ÚTLAKU - DURÁLNÍHO VAKU A NERVOVÉHO KOŘENE 8 178 Kč

ortopedie - skupina 3 66315 INSTRUMENTACE C, T, L, S PÁTEŘE - PŘEDNÍ I ZADNÍ, KAŽDÉHO SEGMENTU, NELZE VYKAZOVAT JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON 2 803 Kč

ortopedie - skupina 3 66317 REVIZNÍ OPERACE PÁTEŘE - PŘEDNÍ - ZADNÍ - ODSTRANĚNÍ IMPLANTÁTU 7 435 Kč

ortopedie - skupina 3 66319 RESEKCE JINÉ NS ČÁSTI OBRATLE - INTERVERTEBRÁLNÍHO DISKU 3 408 Kč

ortopedie - skupina 3 66321 RESEKCE OBRATLOVÉHO TĚLA - SOMATEKTONIE - KOMPLETNÍ - JEDNOHO OBRATLE 8 178 Kč

ortopedie - skupina 3 66323 PŘEDNÍ RESEKCE OBRATLOVÉHO TĚLA - SOMATEKTOMIE - INKOMPLETNÍ - PARCIÁLNÍ - KAŽDÉHO JEDNOTLIVÉHO OBRATLE 6 134 Kč

ortopedie - skupina 3 66325 RESEKCE OBRATLE - ZADNÍ - LAMINEKTOMIE KOMPLETNÍ JEDNOHO OBRATLE 5 282 Kč

ortopedie - skupina 3 66329 FÚZE PÁTEŘE - STANDARDNÍ - PŘEDNÍ - INTERSOMATICKÁ - 1 SEGMENT 2 624 Kč

ortopedie - skupina 3 66331 FÚZE PÁTEŘE - STANDARDNÍ ZADNÍ - 1 SEGMENT 1 575 Kč

ortopedie - skupina 3 66333 PŘÍSTUPY NA PÁTEŘ - NESTANDARDNÍ - PŘEDNÍ 12 815 Kč

ortopedie - skupina 3 66335 OPERAČNÍ PŘÍSTUP NA PÁTEŘ - STANDARDNÍ - PŘEDNÍ - PRVNÍ SEGMENT 10 907 Kč

ortopedie - skupina 3 66337 OPERAČNÍ PŘÍSTUP K PÁTEŘI - STANDARDNÍ - PŘEDNÍ - KAŽDÝ DALŠÍ SEGMENT 1 051 Kč

ortopedie - skupina 3 66339 OPERAČNÍ PŘÍSTUP NA PÁTEŘ - STANDARDNÍ - ZADNÍ SKELETIZACE - PRVNÍ SEGMENT PÁTEŘE 7 780 Kč

ortopedie - skupina 3 66341 OPERAČNÍ PŘÍSTUP K PÁTEŘI - STANDARDNÍ - ZADNÍ TZV. SKELETIZACE - KAŽDÝ DALŠÍ SEGMENT 787 Kč

ortopedie - skupina 3 66343 TRANSKUTÁNNÍ VÝKON NA PÁTEŘI - VELKÝ 8 734 Kč

ortopedie - skupina 3 66345 TRANSKUTÁNNÍ VÝKON NA PÁTEŘI - MALÝ 4 794 Kč

ortopedie - skupina 3 66347 PERKUTÁNNÍ NUKLEOTOMIE DISKU 5 754 Kč

ortopedie - skupina 3 66449 IMPLANTACE TOTÁLNÍ ENDOPROTÉZY NA HORNÍ KONČETINĚ 11 788 Kč

ortopedie - skupina 3 66513 RESEKCE KLÍČKU NEBO AKROMIA 5 931 Kč

ortopedie - skupina 3 66519 TRANSPLANTACE M. PEKTORALIS MAJOR 11 858 Kč

ortopedie - skupina 3 66525 OPERACE PAKLOUBU PÁNVE 13 444 Kč

ortopedie - skupina 3 66529 KOREKČNÍ OSTEOTOMIE PÁNVE - TROJITÁ 10 281 Kč

ortopedie - skupina 3 66531 ARTRODÉZA KYČLE NEBO SI KLOUBU 13 874 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

ortopedie - skupina 3 66611 IMPLANTACE TUMORÓZNÍ (SPECIÁLNÍ) PROTÉZY - CERVIKOKAPITÁLNÍ 14 989 Kč

ortopedie - skupina 3 66612 TOTÁLNÍ ENDOPROTÉZA KYČELNÍHO KLOUBU 12 188 Kč

ortopedie - skupina 3 66613 KOSTNÍ ŠTĚPY DO ACETABULA PŘI OPERACI TEP KYČELNÍHO KLOUBU - PŘIČTI K ZÁKLADNÍMU VÝKONU 1 575 Kč

ortopedie - skupina 3 66615 REKONSTRUKCE ACETABULA PŘI OPERACI TEP KYČELNÍHO KLOUBU - PŘIČTI K ZÁKLADNÍMU VÝKONU 1 575 Kč

ortopedie - skupina 3 66617 REVIZE, ODSTRANĚNÍ TOTÁLNÍ ENDOPROTÉZY, VÝMĚNA ZA NOVOU 27 072 Kč

ortopedie - skupina 3 66649 HEMIARTROPLASTIKA KOLENE - SÁŇOVÁ PROTÉZA 10 245 Kč

ortopedie - skupina 3 66651 TOTÁLNÍ ENDOPROTÉZA KOLENNÍHO KLOUBU 12 471 Kč

ortopedie - skupina 3 66653 IMPLANTACE TUMORÓZNÍ (SPECIÁLNÍ) PROTÉZY - TOTÁLNÍ 16 544 Kč

ortopedie - skupina 3 66677 REKONSTRUKCE VROZENÉHO PAKLOUBU - BÉREC 9 080 Kč

ortopedie - skupina 3 66687 TEP TALOKRURÁLNÍHO KLOUBU 10 229 Kč

ortopedie - skupina 3 66863 EXCIZE / EXSTIRPACE TUMORU KOSTI - RESEKCE ROZSÁHLÁ NEBO RADIKÁLNÍ 16 159 Kč

ortopedie - skupina 3 66877 TREPANACE A DRENÁŽ KOSTI 3 479 Kč

ortopedie - skupina 3 66879 OTEVŘENÁ SPONGIOPLASTIKA 6 224 Kč

ortopedie - skupina 3 66885 EXCIZE / EXSTIRPACE TUMORU KOSTI - RESEKCE ROZSÁHLÁ S REKONSTRUKCÍ ŠTĚPY 16 272 Kč

ortopedie - skupina 3 66895 OTEVŘENÁ BIOPSIE KOSTI NEBO KLOUBU 4 666 Kč

ortopedie - skupina 3 67231 HEMIPELVEKTOMIE A INTERTORAKOSKAPULÁRNÍ AMPUTACE 19 559 Kč

otorinolaryngologie 71021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ OTORINOLARYNGOLOGEM 828 Kč

otorinolaryngologie 71022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ OTORINOLARYNGOLOGEM 556 Kč

otorinolaryngologie 71023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ OTORINOLARYNGOLOGEM 278 Kč

otorinolaryngologie 71035 SCREENING SLUCHU RIZIKOVÉHO NOVOROZENCE – AUTOMATICKÁ BERA 875 Kč

otorinolaryngologie 71036 RESCREENING SLUCHU U RIZIKOVÉHO NOVOROZENCE (KOJENCE) – AUTOMATICKÁ BERA 1 447 Kč

otorinolaryngologie 71111 TÓNOVÁ AUDIOMETRIE 514 Kč

otorinolaryngologie 71112 AUDIOMETRICKÝ SCREENING SLUCHU DÍTĚTE VE VĚKU 5 LET 643 Kč

otorinolaryngologie 71113 KALORICKÝ TEST 449 Kč

otorinolaryngologie 71115 VYŠETŘENÍ SEMISPONTÁNNÍCH VESTIBULÁRNÍCH JEVŮ 292 Kč

otorinolaryngologie 71117 OPTOKINETICKÝ TEST 480 Kč

otorinolaryngologie 71119 GUSTOMETRIE 229 Kč

otorinolaryngologie 71121 POSTUROGRAFIE 754 Kč

otorinolaryngologie 71123 ROTAČNÍ TESTY K VYŠETŘENÍ PORUCH ROVNOVÁHY 442 Kč

otorinolaryngologie 71124 VYŠETŘENÍ VESTIBULÁRNÍCH EVOKOVANÝCH MYOGENNÍCH POTENCIÁLŮ 904 Kč

otorinolaryngologie 71125 VYŠETŘENÍ SPONTÁNNÍHO VESTIBULÁRNÍHO NYSTAGMU A VESTIBULOSPINÁLNÍCH JEVŮ 265 Kč

otorinolaryngologie 71126 VIDEOOKULOGRAFIE 1 269 Kč

otorinolaryngologie 71127 ELEKTRONYSTAGMOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ S POČÍTAČOVOU ANALÝZOU ZÁZNAMU 600 Kč

otorinolaryngologie 71129 VYŠETŘENÍ SLUCHU ŘEČÍ A LADIČKAMI 123 Kč

otorinolaryngologie 71131 POUŽITÍ VYŠETŘOVACÍHO MIKROSKOPU V ORL AMBULANTNÍ PRAXI 112 Kč

otorinolaryngologie 71133 OTOSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ POMOCÍ OPTIKY - OBOUSTRANNÝ VÝKON 332 Kč

otorinolaryngologie 71135 VIDEOKYMOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ KMITAVÉHO POHYBU HLASIVEK 847 Kč

otorinolaryngologie 71139 ENDOSKOPIE S ÚZKOPÁSMOVÝM ZOBRAZENÍM V OTORINOLARYNGOLOGII 1 133 Kč

otorinolaryngologie 71141 PEROPERAČNÍ TEST KOCHLEÁRNÍHO IMPLANTÁTU 4 334 Kč

otorinolaryngologie 71143 POOPERAČNÍ MĚŘENÍ ODPOVĚDÍ SLUCHOVÉHO NERVU U UŽIVATELŮ KOCHLEÁRNÍCH IMPLANTÁTŮ (NEURAL RESPONSE TELEMETRY) 4 310 Kč

otorinolaryngologie 71145 PROGRAMOVÁNÍ ŘEČOVÉHO PROCESORU KOCHLEÁRNÍHO IMPLANTÁTU 4 862 Kč

otorinolaryngologie 71212 DIAFANOSKOPIE VEDLEJŠÍCH NOSNÍCH DUTIN 88 Kč

otorinolaryngologie 71214 RINOMANOMETRIE JEDNODUCHÁ 216 Kč

otorinolaryngologie 71216 OLFAKTOMETRIE 210 Kč

otorinolaryngologie 71330 FLEXIBILNÍ ENDOSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ POLYKÁNÍ (FEES) 3 463 Kč

otorinolaryngologie 71333 VIDEOENDOSKOPIE V UMĚLE NAVOZENÉM SPÁNKU (DISE) 1 469 Kč

otorinolaryngologie 71411 KRANIOKORPOGRAFIE 416 Kč

otorinolaryngologie 71511 VYJMUTÍ CIZÍHO TĚLESA ZE ZVUKOVODU 139 Kč

otorinolaryngologie 71533 PARACENTÉZA BUBÍNKU EVENTUÁLNĚ S ASPIRACÍ 322 Kč

otorinolaryngologie 71534 ZAVEDENÍ DRENÁŽE BUBÍNKOVÉ DUTINY K APLIKACI LÉČIV DO STŘEDOUŠÍ 871 Kč

otorinolaryngologie 71563 KATETRIZACE EUSTACHOVY TUBY JEDNOSTRANNÁ 163 Kč

otorinolaryngologie 71565 POLITZERACE 66 Kč

otorinolaryngologie 71580 VYČIŠTĚNÍ TREPANAČNÍ DUTINY 569 Kč

otorinolaryngologie 71611 VYNĚTÍ CIZÍHO TĚLESA Z NOSU - JEDNODUCHÉ 183 Kč

otorinolaryngologie 71613 INTRAMUKÓZNÍ INJEKCE DO NOSNÍ SLIZNICE JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON 95 Kč

otorinolaryngologie 71614 ANEMIZACE S ODSÁVÁNÍM Z VEDLEJŠÍCH NOSNÍCH DUTIN 207 Kč

otorinolaryngologie 71621 ELEKTROKOAGULACE NOSNÍ SLIZNICE 299 Kč

otorinolaryngologie 71623 TERAPIE EPISTAXE KAUTERIZACÍ 196 Kč

otorinolaryngologie 71625 PŘEDNÍ TAMPONÁDA NOSNÍ PROVEDENÁ OTORINOLARYNGOLOGEM 324 Kč

otorinolaryngologie 71627 ZADNÍ TAMPONÁDA NOSNÍ PRO EPISTAXI 915 Kč



Odbornost
Kód 

výkonu
Název výkonu Cena

otorinolaryngologie 71629 ODSTRANĚNÍ ZADNÍ NOSNÍ TAMPONÁDY 291 Kč

otorinolaryngologie 71630 BALONKOVÁ NOSNÍ TAMPONÁDA PŘI EPISTAXI PROVEDENÁ OTORINOLARYNGOLOGEM 302 Kč

otorinolaryngologie 71653 ZAVŘENÁ REPOZICE FRAKTURY KŮSTEK NOSNÍCH 899 Kč

otorinolaryngologie 71661 VÝPLACH ČELISTNÍ DUTINY 202 Kč

otorinolaryngologie 71663 PUNKCE ČELISTNÍ DUTINY A VÝPLACH JEDNOSTRANNĚ 493 Kč

otorinolaryngologie 71719 VÝMĚNA TRACHEOSTOMICKÉ KANYLY 229 Kč

otorinolaryngologie 71726 VÝMĚNA HLASOVÉ PROTÉZY 754 Kč

otorinolaryngologie 71780 PEROPERAČNÍ MONITOROVÁNÍ FUNKCE HLAVOVÝCH NERVŮ Á 15 MINUT 373 Kč

otorinolaryngologie 71781 SONDÁŽ, DILATACE, VÝPLACH SLINNÉ ŽLÁZY 337 Kč

otorinolaryngologie 71818 SHAVER V ORL Á 10 MINUT 133 Kč

otorinolaryngologie 71821 LASER V ORL Á 10 MINUT 223 Kč

otorinolaryngologie 71822 RADIOFREKVENČNÍ TERMOTERAPIE (RFITT) V ORL A CHIRURGII HLAVY A KRKU 5 903 Kč

otorinolaryngologie 71825 KRYOKAUTER V ORL Á 10 MINUT 82 Kč

oftalmologie 75021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ OFTALMOLOGEM 828 Kč

oftalmologie 75022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ OFTALMOLOGEM 556 Kč

oftalmologie 75023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ OFTALMOLOGEM 278 Kč

oftalmologie 75030 VČASNÝ ZÁCHYT ZÁVAŽNÝCH PORUCH VIDĚNÍ (OBĚ OČI) 1 128 Kč

oftalmologie 75111 FLUORESCENČNÍ ANGIOGRAFIE DUHOVKY - 1 OKO 893 Kč

oftalmologie 75113 DENNÍ KŘIVKA NITROOČNÍHO TLAKU, OBĚ OČI 624 Kč

oftalmologie 75119 NASAZENÍ OČNÍ LOKALIZAČNÍ PROTÉZKY S VÝPOČTEM POLOHY CIZÍHO TĚLESA 531 Kč

oftalmologie 75121 OFTALMOSKOPIE V ARTEFICIÁLNÍ MYDRIÁZE NEPŘÍMÝM BINOKULÁRNÍM OFTALMOSKOPEM (JEDNO OKO) 194 Kč

oftalmologie 75123 PŘÍSTROJOVÉ VYŠETŘENÍ BAREVNÉHO VIDĚNÍ 724 Kč

oftalmologie 75125 DETAILNÍ VYŠETŘENÍ OKULOMOTORICKÉ ROVNOVÁHY A DIPLOPIE 363 Kč

oftalmologie 75127 ELEKTRORETINOGRAFIE A ELEKTROOKULOGRAFIE 683 Kč

oftalmologie 75129 FLUORESCENČNÍ ANGIOGRAFIE FUNDU (FAG) - JEDNO NEBO DVĚ OČI 689 Kč

oftalmologie 75131 GONIOSKOPIE (1 OKO) 226 Kč

oftalmologie 75133 ORTOPTICKÝ STATUS 611 Kč

oftalmologie 75135 EXOFTALMOMETRIE NEBO SCHIRMERŮV TEST NEBO VYŠETŘENÍ BARVOCITU TABULKAMI NEBO PUPILOMETRIE NEBO VYŠ. AMSLEROVOU MŘÍŽKOU 88 Kč

oftalmologie 75137 OFTALMOSKOPIE V ARTEFICIÁLNÍ MYDRIÁZE (1 OKO) PŘÍMOU OFTALMOSKOPIÍ 150 Kč

oftalmologie 75139 NITROOČNÍ TLAK SCHIOTZOVÝM TONOMETREM (1 OKO) 40 Kč

oftalmologie 75141 TONOMETRIE APLANAČNÍ (1 OKO) 66 Kč

oftalmologie 75143 PERIMETR STATICKÝ (1 OKO) 512 Kč

oftalmologie 75145 PERIMETR KINETICKÝ NEBO KAMPIMETR (1 OKO) 209 Kč

oftalmologie 75147 ECHO OČNÍ A SCANN (1 OKO) 976 Kč

oftalmologie 75149 ECHO OČNÍ B SCAN (1 OKO) 1 411 Kč

oftalmologie 75151 ECHO OČNÍ BIOMETRIE (1 OKO) 237 Kč

oftalmologie 75152 OPTICKÁ KOHERENČNÍ TOMOGRAFIE (OCT) - 1 OKO 501 Kč

verze 21.10.2024


